
 

86 

 

8      PŘÍLOHY 

 

8.1    ARCHIV VTIPŮ 

1. třída 

 

kdy: 14. 11. 2013 

kde: Základní škola A v Praze 

kdo: 13 dívek a 10 chlapců 

 

Vtip č. 1 1. 1. třída CH 

Šel jeden Čech a šel druhej Čech. Šel jeden Sparťan a jeden Rus. A ten jeden Čech našel lžičku krve a ten druhej Čech našel 

potůček krve. A ten Sparťan našel potok krve a ten Rus našel ostrov krve. A přišel k nim pán a řekl, aby tam šel, že má pro 

něho dárek. A potom přišla maminka a říká: „Už se nemusíš být, už nám došel kečup.“ 

 

Vtip č. 2 2. 1. třída CH 

Pepíček najde pětikorunu a říká babičce: „Babí, já jsem našel pětikorunu.“ A babička řekla: „Věci ze země se nesbírají.“ A 

najednou zakopla a řekla: „Pepíčku, pomoz mi vstát.“ A Pepíček řek: „Věci ze země se nesbíraj.“ 

 

Vtip č. 3 3. 1. třída CH 

Sejdou se zvířátka u ohně a maj strašnej hlad, tak lev říká: „Tak zvířátka, budeme si říkat vtipy. A když se mu někdo 

nezasměje, tak toho sežereme.“ Tak jelen říká, všichni se smějou kromě želvy. „Tak milej jelene, musíme tě sežrat.“ Tak 

druhej den se sejdou zvířátka u ohně a říkaj…a lev říká: „Ták zvířátka, máme strašný hlad, budeme si říkat vtipy.“ „Jé, 

jelen, ten byl dobrej.“ ….(ticho ve třídě) Řekla to želva. 

 

Vtip č. 4 4. 1. třída D 

Slepý nesl beznohého a spadnou do jámy. A ten beznohý říká: „Já bych tě nejradši nakop.“ A ten slepý mu říká: „Tak to 

bych se na to podíval.“ 

 

Vtip č. 5 5. 1. třída D 

Šel…sedí blbec na autobusové zastávce…a jí lentilky. Jedna mu vypadne a říká: „Hej, pojď zpátky.“ A potom vysype 

všechny ostatní, co má. Protože ona ta lentilka jedna nepřišla. A potom říká těm ostatním: „Přiveďte mi ji.“ A oni nejdou. A 

právě projel autobus, a jak tady takhle sedí, tak na něj vystříklo bláto, lentilky na něj, a potom chtěl nastoupit do toho 

autobusu, jenže ho tam nepustili, protože je od lentilek a odbahněný jako čuně. 

 

Vtip č. 6 6. 1. třída D 

Pepíček říká dědovi: „Dej mě bonbón.“ „Kouzelný slovíčko.“ „Čáry máry.“ 

 

 



 

87 

 

Vtip č. 7 7. 1. třída D 

Byl jeden pán, kterej šel…kterej měl provázek a na konci toho provázku ved kartáček, který mu říkal ňák Fifinka. No a oni 

ho nepustili domů a říkaj mu: „Pane, to není žádná Fifinka, to je kartáček.“ A potom vzadu řek tamten…a potom se vzadu 

zeptal tamten: „Co to je?“ „No, kartáček.“ „A oni ho pustili dovnitř.“ A on: „To jsme je převezli, Fifinko.“ 

 

Vtip č. 8 8. 1. třída CH 

Čech, Američan a Rus se vsadili, kdo přeskočí kostel. Skáče Američan, skočí do čtvrtky: „Ty vole, von to nepřeskočil.“ 

Skáče…Rus a skočí do půlky: „Ty vole, von to nepřeskočil.“ Skáče Čech…Vyjde farář a řekne: „Tady se sprostý slova 

neříkaj.“ Skáče Čech, přeskočí kostel. Vyjde farář: „Ty vole, von to přeskočil.“ 

 

Vtip č. 9 9. 1. třída CH 

Přijde zajíček do obchodu a ptá se: „Máte mrkvičkovou?“ „Nemáme.“ Přijde zajíček podruhé do obchodu a ptá se: „Máte 

mrkvičkovou?“ „Nemáme.“ Jde zajíček potřetí do obchodu a ptá se: „Máte mrkvičkovou?“ „Máme.“ „Ta je ale hnusná, co.“ 

 

Vtip č. 10 10. 1. třída D 

Sejdou se Rus, Američan a Čech, kdo přeplave oceán. První jde Rus a za ním jde žralok. A najednou žralok povídá: 

„Zazpívej mi svoji hymnu, nebo tě sežeru.“ No, a tak Američan nevěděl, tak ho sežral. Druhý jde Rus a taky neví, taky ho 

sežral. A třetí jde Čech a žralok mu zase povídá: „Zazpívej mi svoji hymnu nebo tě sežeru.“ No a… Čech říká: „Kde domov 

můj, kde domov můj.“ A žralok povídá: „Fuj, bezdomovce já nežeru.“ 

 

Vtip č. 11 11. 1. třída D 

Tři netopýři se probudí, jeden povídá: „Já mám hlad.“ Tak odletí a řekne…a vrátí se a řekne: „Vidíte tamtu krávu, já ji 

zabil.“ Probudí se druhý a řekne: „Já mám hlad. Jdu si něco zabít.“ Přijde a: „Vidíte tamtu krávu, já ji zabil.“ Jde třetí: 

„Vidíte…“ Jde a řekne: „…“ Má hlad. Vrátí se a řekne: „Vidíte tamten sloup? Já ho neviděl.“ 

 

Vtip č. 12 12. 1. třída D 

Že šly dvě sušenky po ulici a jednu přejelo auto a ta první říká: „Pojď a nedrob.“ 

 

Vtip č. 13 13. 1. třída D 

Pepíček…chtělo se mu jenom na záchod, měl ucpanej záchod. Tak tatínka se zeptal, tatínek četl noviny: „Kam se mám, tati, 

vyčůrat?“ A von řek: „Z vokna, z vokna.“ Až přišla maminka a říkala: „Pepíčku, co děláš?“ A von řek: „Zalejvám kytičky.“ 

A kolem domu šla paní a myslela si, že prší. A vona řekla: „Jéminkote, já jsem si nevzala deštník.“ 

 

Vtip č. 14 14. 1. třída CH 

Jde policajt do obchodu a koupí si tam termosku. A von potom s ní jde do práce a ten jeho kamarád se ptá: „Co to je?“ A 

von mu říká: „Termoska.“ A ten další se ptá: „A k čemu slouží?“ „Teplý v ní zůstane teplý, a studený zůstane v ní studený.“ 

A von se ptá: „Co v ní máš?“ „Dva nanuky a kafe.“ 

 

 

 

 



 

88 

 

Vtip č. 15 15. 1. třída CH 

Paní učitelka zavolala Pepíčka: „Pepíčku, řekni mi, co uděláš, když potkáš na záchodě pavouka?“ „Nevím.“ „Když potkáš  

pana ředitele na chodbě?“ „Nevím.“ Tak šel Pepíček domů a ptá se tatínka: „Co udělám, když pavouka najdu na záchodě?“ 

„Rozplácneš ho, Pepíčku.“ A Pepíček se ptal maminky pak a říkal jí: „Co mám udělat, když potkám na...pana ředitele na 

chodbě?“ „Slušně ho pozdravíš.“ Tak druhej den šla… paní učitelka ho zase vyvolá a říká: „Co uděláš, když na záchodě 

potkáš pavouka?“ „Slušně ho pozdravím.“ „A co uděláš, když potkáš pana ředitele na chodbě?“ „Rozplácnu ho.“ 

 

Vtip č. 16 16. 1. třída CH 

Že…vlk a zajíc jedou autem a jako…A jedou padesátkou a zajíc říká: „Medvěde, bojíš se?“ A medvěd řek: „Nebojim.“ Pak 

jedou stovkou: „Medvěde, bojíš se?“ „Nebojim.“ Tak jedou tisícovkou na stovce a zajíc říká: „Medvěde, bojíš se?“ „Ano, 

nedošáhnu na tlapku…tlapkou na brzdu.“ 

 

Vtip č. 17 17. 1. třída D 

Šly dvě rajčata přes přechod a jedno zajelo auto. A to zajetý říká: „Kamaráde, pomoz mi.“ A to jedno říká: „S kečupem se 

nebavim.“ 

 

Vtip č. 18 18. 1. třída CH 

V jednom obchodě byla veliká fronta. Na konci stál králíček a ehm…a před ním stál medvěd. Ten králíček toho medvěda 

trochu pošťouchl a on ho pošťouchl nazpátek. A pak králíček zvolal: „Já asi nikdy neotevřu.“ 

 

Vtip č. 19 19. 1. třída CH 

Přišel jeden pán do hospody a říká: „Hele, já znám jeden bezva vtip o policajtech.“ Najednou se od jednoho stolu zvedne 

ňákej chlap a řekne: „Tak pozor, já jsem policajt.“ „Tak jo, já ho řeknu ještě jednou ale pomalu.“ 

 

Vtip č. 20 20. 1. třída CH 

Šel…teda ten…Hurvínek se Spejblem do letadla. Hurvínek říká Spejblovi: „Můžu si dojít na záchod?“ „Jo.“ Nevěděl, kde je 

záchod. Tak se vyčůral z vokna. „Co děláš? Co děláš, Hurvínku?“ „Zalévám květiny.“ Tak šel zpátky. „Spejble, můžu se jít 

vykakat?“ „Jo.“ Nevěděl, kde je záchod, tak se vykakal z vokna a řekl…vykakal se a pak přišla letuška: „Co děláš, 

Hurvínku?“ „Bombarduju Francouze.“ 

 

Vtip č. 21 21. 1. třída CH 

Přišel Pepíček ze školy a říká mamince: „Mami, dneska jsme se učili o koních. Když je kůň malej, je to hříbě. Když je kůň 

velkej, je to…maminka koně je klisna a tatínek koně je hřebec. Když kůň běží na závodech, tak je to klusák. Když je kůň 

v básničkách, tak je to oř. Mami, a kdy je kůň kůň?“ 

 

 

 

 

 

 

 



 

89 

 

Vtip č. 22 22. 1. třída D 

Jede Hurvínek se Spejblem autem, sedli si v něm a Hurvínek říká: „Taťuldo, mně je vedro.“ „Sundej si bundu.“ „Taťuldo, 

mně je zase vedro.“ „Sundej si mikinu.“ „Taťuldo, mně je zase vedro.“ „Sundej si čepici.“ „Taťuldo, mně je zase vedro.“ 

„Sundej si triko.“ „Taťuldo, mně je zase vedro.“ „Sundej si tílko.“ „Taťuldo, mně je zase vedro.“ „Sundej si boty.“ 

„Taťuldo, mně je zase vedro.“ „Sundej si ponožky.“ „Taťuldo, mně je zase vedro.“ „Sundej si kaťata.“ „Taťuldo, mně je 

zase vedro.“ „Sundej si spodní prádlo.“ Otevřel okno, vystrčil zadek a šla kolem malá holčička a říká: „Mami, támhle má 

někdo velké tváře.“ 

 

Vtip č. 23 23. 1. třída D 

Takže Pepíček se ptá maminky: „Můžu s kamarádama jet na kolo?“ Maminka říká: „Ale nezapomeň si flašku.“ Pepíček si 

zapomene flašku. Jede a jede a má žízeň. Je tam studánka Nepijte, budete škytat. A on si toho nevšimnul a napil se. Potom 

zase měl žízeň, byla tam další studánka. A říká … a bylo tam napsáno: Nepijte, budete prdět. A on se napil. A jel dál a 

potom tam byla poslední studánka. A zase měl žízeň, tak si tam zase… nevšimnul si cedule a napil se. Potom jel domů a 

maminka říká: „Pepíčku, proč sis zapomněl tu flašku?“ A Pepíček: „Škyt, prd, tralalala. Housenka se posrala.“ 

 

Vtip č. 24 24. 1. třída D 

Takže vsadí se Rus, Američan a Čech, kdo vydrží nejdýl ve skříni s pavoukama. Nejdřív jde Američan, vydrží tam jednu 

sekundu. Potom jde Rus, vydrží tam dvě sekundy. Potom jde Čech a vydrží tam dva měsíce. A potom řekl kamarádům: „Já 

jsem jednoho pavouka zabil a ostatní šli na pohřeb.“ 

 

Vtip č. 25 25. 1. třída CH 

Že… vsadí se Čech, Rus a Američan, kdo vydrží v mraveništi. Nejdřív jde Rus, on tam zůstane půl dne. Američan taky půl 

dne. A Čech tam vydrží rok. A jako…Čech a…teda Rus a Američan se ho ptají: „Jaks tam mohl tak dlouho vydržet?“ „To 

víte, zabil jsem Ferdu mravence a všichni mu šli na pohřeb.“ 

 

Vtip č. 26 26. 1. třída D 

Měla jedna maminka dva syny. Jeden se jmenoval Blbec a druhý se jmenoval Mozek. A šel jednou na ulici Blbec a řekl…a 

policajt řekl: „Jak se jmenuješ?“ „Blbec.“ „Jak se jmenuješ?“ „Blbec.“ Zavolám tvoji mamku, jak se jmenuješ?“ „Blbec.“ 

Přijde máma a řekne...a policajt řekne: „Jak se jmenuje váš syn?“ „Blbec.“ „A máte vůbec vy mozek?“ „Ano, sedí na 

záchodě a sere tam.“ 

 

Vtip č. 27 27. 1. třída D 

Jdou dvě blechy z cirkusu a ta jedna říká: „Půjdeme pěšky nebo si počkáme na psa?“ 

 

Vtip č. 28 28. 1. třída D 

Šel na záchod Pepíček na Silvestra a tam našel podprsenku na zemi. A až bylo ráno, tak to mámě hodil z balkóna na hlavu a 

maminka musela jít na záchod si to smejt z hlavy. A nešlo jí to, protože Pepíček jí to tam přilepil. A pak se…pak až byla 

zase noc, tak byl zase ucpanej záchod a chtěl jít kakat a už věděl, že se má vykakat z balkóna, protože dodělala máma 

balkón, přímo natřenej. A von byl nahatej na balkón, umazal si tam nohy a vykakal se tam. A pak když ta maminka…řekl 

Pepíček: „Co děláš, maminko?“ A Pepíček zase řekl: „Bombarduju Němce.“ 

 



 

90 

 

Vtip č. 29 29. 1. třída CH 

Vsadí se Čech, Rus a Američan, kdo nejdýl vydrží ve strašidelném pokoji. Jde tam Rus a uvidí červené vočičko a říká: „Jdi 

ven, nebo tě zabiju.“ Tak von vyskočil z vokna. Potom jde Američan a přišel a říká…a uviděl červený vočičko a říká mu: 

„Jdi ven nebo tě zabiju.“ Tak von vyskočil z vokna. Jde tam Čech a uvidí červený vočičko a říká: „Jdi ven, nebo tě zabiju.“ 

A Čech říká: „Sklapni, nebo budeš fialové vočičko.“ 

 

Vtip č. 30 30. 1. třída D 

Byli dva tchoři. Jeden malý tchoř se ptá maminky: „Mami, když šlápne tchoř do bláta, co se z něho stane?“ „Je to prase, 

přece. Přece je to prase, když se válí v blátě.“ 

 

Vtip č. 31 31. 1. třída CH 

Byli zajíci na všech stranách, na jedný a na pravý. Přišli myslivci a ty je chtěli postřílet. Přišli si dva zajíci spolu a říká 

si…říká tomu…jeden tomu druhýmu: „Hele, vidíš támhle toho střelce, co sedí za tím keřem?“ „ Asi dobrý střelec.“ 

„Oou..zajíc mi poblil hlavu.“ 

 

Vtip č. 32 32. 1. třída CH 

Medvěd se ptá zajíce: „Kde si vzal to nové auto?“ „Nepiju tolik piva, jako ty.“ A pak vidí zajíc v novým vrtulníku medvěda 

a volá na něj: „Kdes vzal ten vrtulník?“ „Vrátil jsem flašky od piva.“ 

 

Vtip č. 33 33. 1. třída CH 

Letí Čech, Indián a kovboj v letadle. Čech…Ehm...Indián vystřelí…vyndá ruku z vokna: „Jsme nad mojí zemí.“ „A jak to 

poznáš?“ „Prostřelil mi rukou šíp.“ A vystrčí ruku kovboj: „Jsme nad mojí zemí.“ „A jak to poznáš?“ „Prostřelil mi rukou 

kulka.“ Čech vyndá ruku: „Jsme nad mojí zemí.“ „A jak to poznáš?“ „Ukradli mi hodinky.“ 

 

Vtip č. 34 34. 1. třída D 

Kluk jel autobusem a najednou v autobusu začne kouřit. Vystoupí pan řidič a podívá se na motor. A vystoupí takový malý 

kluk a řekne: „Já vím, co to…já vím.“ Ten pan řidič řekne: „Jak bys to mohl vědět?“ A on nastoupí a zase to chvilku jede a 

zase se z něj začne kouřit. A vystoupí kluk a řekne: „Já vím, co to je.“ A ten pan řidič řekne: „A jak bys to mohl vědět?“ To 

zase chvilku jede, zase se začne kouřit. Vystoupí ten samý kluk a řekne: „Já vím, co to je.“ Tak ten pan řidič řekne: „Tak co  

to je?“ „Je to autobus.“ 

 

Vtip č. 35 35. 1. třída D 

Jely dva autobusy naproti sobě. A řidič říká: „Proč jedeš na kolejích?“ A ten autobus říká: „Protože jsem tramvaj.“ 

 

Vtip č. 36 36. 1. třída D 

Šel Rus, Čech a Američan. Šli do kouzelnýho bazénu. A co řekneš, než do toho skočíš. Tak šel Rus a ten říká: „Polívku.“ 

Skočil do polívky. Šel Američan, říká, aby skočil do pití. Tak skočil do pití. Šel Čech, uklouznul a řekl: „Do prdele.“ A 

skočil do prdele. 

 

 

 



 

91 

 

Vtip č. 37 37. 1. třída CH 

Vsadili se Čech, Ame…vsadili se Čech, Američan a Rus, kdo přeskočí z Česka do Ameriky. Čech…První skáče Američan. 

Američan skočil na velrybu. Ta se najednou začala potápět. Potom…potom šel Rus. Ten skočil taky na velrybu, která se 

taky začala potápět. Potom šel Čech, kterej si přivolal…kterej si zavolal telefonem vrtulník…a přeletěl to. 

 

Vtip č. 38 38. 1. třída D 

Pepíček se ptá maminky: „Můžu jít ven?“ „Ano, ale ne za kino.“ Šel za kino a slyšel tam: „Kulometem, kulometem.“ Šel zas 

druhej den: „Můžu jít…můžu jít ven?“ „Ano, ale ne za kino.“ Šel za kino. Slyšel tam: „Až se z basy vrátím, hubu ti 

rozmlátím.“ Tak šel ještě za maminkou: „Mami, můžu jít ven?“ „Ano, ale…“ Šel za kino. Tam slyšel: „Já, já, jenom já.“ Šel 

zas zpátky. Když se vrátil domů. Čekali na něj policajti: „Tvoje mamka umřela. Nezabils jí náhodou ty?“ „Já, já, jenom já.“ 

„A čím?“ „Kulometem, kulometem.“ „Tak půjdeš do basy.“ „Až se z basy vrátím, hubu ti rozmlátím.“ 

 

Vtip č. 39 39. 1. třída D 

Je Čech, Američan a Rus… a řeknou, kdo bude nejdýl v troubě. Jde Američan a řekne…a nevydrží tam ani hodinku. Pak 

jde…… Rus a nevydrží tam ani hodinku. A pak jde Čech a vydrží tam celý den…ehm celý rok. A pak přijdou a řeknou: 

„Pročs tam vydržel tak dlouho?“ „Protože trouba nebyla zapnutá.“ 

 

Vtip č. 40 40. 1. třída D 

Maminka se ptala Pepíčka: „Pepíčku, kdo snědl všechny třešně na dortu?“ „Já to nebyl.“ „A nelži. Viděla jsem tvoje pecky 

ve tvym pokoji.“ „To nejsou moje pecky. Já jsem ty třešně snědl i s peckama.“ 

 

Vtip č. 41 41. 1. třída D 

Maminka říká Pepíčkovi: „Jdi koupit do krámu okurky, ale ne jenom jednu. Kup jich víc.“ A tak Pepíček šel do krámu a 

byla tam jenom jedna. Tak si vzal tu jednu okurku a zaplatil a šel. No a potkal kamarády a říkal: „Já nemám vokurky.“ Tak 

si uřízli pinďu a nabarvili ho na zeleno. A oni to jedli k večeři a potom až se paní máma přišla podívat, jestli už je Pepíček 

vykoupanej, říká: „Kde máš pinďu, Pepíčku?“ No a Pepíček řekl: „My jsme je měli k večeři.“ 

 

Vtip č. 42 42. 1. třída D 

Šly jednou do sýrovýho městečka dvě fidorky. A tam šly přes přechod a udělaly hvězdu. A jedna…A eidam na ně řval, co to 

tady je za cirkus. A pak tam přišel smrt a říkal: „Jé, co to je za blbosti. Co to tady děláte?“ A fidorky se rozmáčkly pod 

autobus a losos řekl: „Já už nepůjdu za žádnejma fidorkama do sýrovýho městečka.“ 

 

Vtip č. 43 43. 1. třída D 

Maminka řekla Pepíčkovi: „Běž koupit vydru.“ A Pepíček neuměl říkat vydra a říkal vydva. Tak…ehm..tak potom...vyšel 

z obchodu a šli tam dva poldové a říkaj: „Co to strašně …tady něco strašně smrdí, co to je?“ A on…a Pepíček říkal: 

„Vydva.“ ...Místo vydra. 

 

 

 

 



 

92 

 

kdy: 12. 12. 2013 

kde: Základní škola B v Praze 

kdo: 6 dívek a 9 chlapců 

 

Vtip č. 44 44. 1. třída D 

Byl jednou jeden…Byly jednou jedny dvojčata…holčička a kluk. Jeden se jmenoval Pepíček a druhej…a druhá byla 

holčička a ta se jmenovala Mařenka. A letěli s maminkou letadlem. A Pepíček se ptá: „Maminko, můžu si dát banánek?“ 

„Ano, Pepíčku, ale nevyhazuj šlupky od banánku z okýnka.“ Ale vyhodil jí. A pak dál se ptá zase: „Maminko, můžu si dát 

jablíčko?“ „Ano, Pepíčku, ale nevyhazuj ohryzek od jablíčka ven z okýnka.“ A vyhodil pak ohryzek od jablíčka ven 

z okýnka. Přistáli, viděli holčičku, která se…která pláče. Maminka se ptá: „Holčičko, pročpak pláčeš?“ „Na mě spadla 

šlupka od banánku.“ A šli dál a viděla kluka, kterej taky pláče. Zeptali se: „Pročpak pláčeš?“ „Na mě spadl ohryzek od 

jablíčka.“ A potkali dědečka, který se hrozně smál. Zeptali se: „Pročpak se směješ?“ „Já jsem si prd a za mnou vyletěla celá 

stodola.“ 

 

Vtip č. 45 45. 1. třída D 

Byli dva kluci. Jeden se jmenoval Drž hubu, jeden Mozek. Drž hubu šel po cestě a potkal dva policajty. Policajt se ho ptá: 

„Chlapečku, jakpak se jmenuješ?“ „Drž hubu.“ „Chlapečku, jakpak se jmenuješ?“ „Drž hubu.“ Šla kolem jeho maminka a 

ptá se jí policajt: „Chlapeč…paní, víte, jak se váš syn jmenuje?“ „Drž hubu.“ „Paní, víte, jak se váš syn jmenuje?“ „Drž 

hubu.“ „Paní, máte vůbec mozek?“ „Ano, mozek sedí na záchodě a čte si noviny.“ 

 

Vtip č. 46 46. 1. třída CH 

Byl jeden sprosťák a on se jmenoval Mozek. Šel na silnici a auto jelo, a mozek se ptá: „Hele, zavři klapačku.“ „Ale já 

prdim.“ „Ale já neprdim, to ty prdíš.“ 

 

Vtip č. 47 47. 1. třída CH 

Přišli jednou Mikuláš a čert a andělíček domů. A ten andělíček se ptá: „Kdo byl zlobivej?“ A čert se ptá: „Kdo chce 

bonbonky?“ A najednou se …najednou se kouknou, kde jsou ty bonbonky všechny. A najednou řekl: „Kde jsou ty 

bonbonky?“ A oni řekly děti: „Jsou v puse, musíme jít zvracet.“ 

 

Vtip č. 48 48. 1. třída CH 

Pepíček jede výtahem a v prvním patře slyší: „Já, já, já, jenom já.“ Pak jde do druhýho patra a tam slyší: „Kulometem, 

kulometem.“ A když jede do třetího, tak tam řekne: „Až se za rok vrátím, hubu ti rozmlátím.“ A pak ….pak  ve třetím, ve 

čtvrtým patře potkal policajta a ten policajt říkal: „Kdo zabil tvoji babičku?“ „Já, já, jenom já.“ Pak se ho zeptal: „A čím?“ 

„Kulometem, kulometem.“ A pak: „Až se za rok vrátím, hubu ti rozmlátím.“ 

 

Vtip č. 49 49. 1. třída D 

Šel Pepíček do školy a paní učitelka říká: „Pepíčku, co uděláš, když uvidíš pana ředitele?“ „Pozdravim ho…teda nevim.“ 

„Co uděláš, když uvidíš pavouka na záchodě?“ „Nevim.“ „Co uděláš, když uvidíš babičku?“ „Nevim.“ „Co uděláš, když 

uvidíš zloděje, co kopou do auta.“ „Nevim.“ Šel domů a maminka se ho ptá: „Co uděláš, když uvidíš pana ředitele?“ 

„Pozdravim.“ „Co uděláš, když uvidíš na záchodě pavouka?“ „Připlácnu ho.“ „Co uděláš, když uvidíš babičku?“ „Pomůžu 

jí.“ „Co uděláš, když uvidíš …zloděje, jak kopou do auta?“ „Zavolám policii.“ Tak šel, šel a uviděl pana ředitel, připlácl ho 

ke zdi. Viděl pavouka, pozdravil ho. Viděl babičku, zavolal na ni policii. Viděl zloděje, který kopou do auta a pomohl jim. 



 

93 

 

 

Vtip č. 50 50. 1. třída CH 

Byli dva kluci. Jeden, jmenoval se … Hovno. A druhej, jmenoval se Drž hubu. A potom…a potom Drž hubu říká 

policajtu…říká policajtu: „Pane policajt, prosím, dejte mně pistol a já…já se jdu…a budu střelit do…do záchoďáku.“  

 

Vtip č. 51 51. 1. třída D 

Šel králíček do obchodu, říká: „Máte mrkvičku?“ „Nemám.“ Tak přišel tam další den a králíček říká: „Máte mrkvičku?“ „Já 

ještě nemám. Já ji budu mít zejtra.“ Králíček přišel další den a říká: „Máte mrkvičku?“ „Ježišimarja, já jsem to zapomněl.“  

 

Vtip č. 52 52. 1. třída CH 

Jdou Pepíček s babičkou na procházce. Pepíček viděl na zemi pajzku: „Babičko, můžu si vezmout tu pajzku?“ „Ne, Pepíčku, 

co je na zemi, to se nesbírá.“ Viděl na zemi stovku. Ptá se Pepíček babičky: „Babičko, můžu si vzít tu stovku?“ „Ne, 

Pepíčku, co je na zemi, to se nesbírá.“ Potkal na zemi tisícovku: „Babičko, můžu si vzít tu tisícovku?“ „Ne, Pepíčku, co je 

na zemi, to se nesbírá.“ Šli po schodech, babička uklouzla a říká: „Pepíčku, pomůžeš mi vstát?“ „Ne, babičko, co je na zemi, 

to se nesbírá.“ 

 

Vtip č. 53 53. 1. třída D 

Byli...byla jednou jedna holka a jeden kluk. Ta se holka jmenovala Anička a ten kluk se jmenoval Jirka. A potom…měli 

jednoho dědečka, který si prdl a spadla za ním celá stodola. 

 

Vtip č. 54 54. 1. třída D 

Jmenoval se jednou Drž hubu a jeden Mozek. Drž hubu se zeptal maminky, jestli může jít na procházku. Maminka 

odpověděla: „Ano můžeš.“ Šel. Potkal policajta. Policajt se ho ptá: „Jak se jmenuješ, chlapečku?“ „Drž hubu.“ Zase se ptá: 

„Jak se jmenuješ, chlapečku?“ „Drž hubu.“ Šli za maminkou domů. Ptají se: „Jak se jmenuje váš syn?“ „Drž hubu.“ „Jak se 

jmenuje váš syn?“ „Drž hubu.“ „Proboha, paní, máte vůbec mozek?“ „Ano, sedí na záchodě a čte si noviny.“  

 

Vtip č. 55 55. 1. třída D 

Byl jeden kluk. Jmenoval se Pepíček. Šel do školy. Paní učitelka říká: „Tak, Pepíčku, tak děti, budete dneska říkat, co 

rodiče.“ Pepíček šel ze školy a to měl jako za domácí úkol. Šel za maminkou: „Mami, řekni něco.“ „Drž hubu a jdi za 

tátou.“ Šel za tátou a…řekl: „Tati, řekni něco.“ „Drž hubu a jdi do sena.“ A ještě šel za sestřičkou: „Sestřičko, řekni něco.“ 

„Opička s červenou prdelkou. Opička s červenou prdelkou.“ Šel za mladším bráškou a říká: „Bráško, řekni něco.“ „Batman, 

batman, batman.“ Šel za větším bráškou. A on říká: „Sexy holky, sexy holky.“ A ještě šel do školy a říká: „Tak Pepíčku, 

řekni, co o tobě říkají rodiče.“ „Jdi do prdele…vole.“ Šel za tátou: „Ty vole do hnoje.“ Šel za sestřičkou: „Opička 

s červenou prdelkou, opička s červenou prdelkou.“ Šel za mladším bráškou. Ten říká: „Batman, batman, batman.“ Šel za 

větším bráškou: „Sexy holky, sexy holky.“ A paní učitelka říká: „No, jak to se mnou mluvíš.“ „Batman, batman, batman.“ 

„No, Pepíčku, to půjdeš do ředitelny.“ Šel do ředitelny za panem ředitelem: „No, Pepíčku, řekni něco k tomu.“ „Sexy holky, 

sexy holky.“ 

 

Vtip č. 56 56. 1. třída D 

Byl jednou jeden dědeček, kterej šel na nákup a ptal se: „Máte voko?“ A oni řekli: „Máme, ale je na až na konci světa 

v obchodě, kterej je pod zemí.“ 

 



 

94 

 

Vtip č. 57 57. 1. třída CH 

Bylo jedno ucho, pak druhý ucho. A ty se potkali u silnice. A pak tam viděli jeden obchod. A ptali se: „Máte spidermana?“ 

„No, až zítra.“ A pak se ptali, právě zítra: „Máte prosím toho spidermana?“ „No, já jsem na to zapomněl. Tak se koukněte 

někde dole v podzemí.“ „Tak já půjdu do trubky, Ucho….Hele, už jsem našel ten obchod.“ 

 

Vtip č. 58 58. 1. třída CH 

Byla jednou jedna bačkora, která se jmenovala to…která se jmenovala Stůl a ta druhá se jmenovala Televize a šla na 

záchod. A tam byl kamarád Mozek, kterej si četl zrovna noviny, a tam bylo napsáno, že v podzemí je nákup, kde jsou samý 

Mozky. Tak šli do toho nákupáku, pak si tam prdli…prdli si tam, tak řekli: „Promiňte.“ A pak šli, se koukli a najednou: 

„Pozor, židle.“ A ta bačkora řekla: „Jasně, skočím.“ A najednou se připlácl o tu židli. A najednou řekla ta bačkora: „Od čeho 

je ta židle?“ A Ucho a Mozek zjistili, že to je od lepidla, tak ta druhá bačkora šla dál. A pak tam uviděli pavouka, kterej se 

tam postavil. A pavouk říká: „Musíte mě okrást.“ „Tak jo, vezmeme ti klíček a zmlátíme tě.“ Tak jo, tak ten pavouk odletěl 

do záchoda na toho mozečka, kterej si tam četl ty noviny, tak najednou ten pavouk řekl: „Kde to jsem? Asi v záchodě. 

Musím se vyčůrat.“ Tsss. A jak najednou šli do toho nákupáku, tak se zeptali prodavačky: „Nemáte tu mimina?“ A ona 

řekla: „Chrrr, pšššš.“ „Jasně.“ „Tak jo. Nic.“ A najednou viděli tam dvě stě mimin. Tak si vybrali ten samej nákupák, 

naložili ho na ten klíč, pak odjeli a dali to dědečkovi všechno do pusy. Tak jak tam byl ten pavouk, jak to on všechno sní, 

tak on to vykakal na toho pavouka. A ten pavouk řekl: „Jauvajs, co to na mě padá.“ A najednou ho spláchli. 

 

Vtip č. 59 59. 1. třída D 

Byli dvě slepice a hráli na schovávanou. Jedna slepice se schovala do šatny a druhá do kurníku. Ta jedna, co hledala, šla, šla 

a najednou zakopla o klacek a řekla: „Kurník, šopa.“ A ty obě dvě slepice, co se schovali a řekli tý slepici, co piká: „To není 

fér, ty ses koukala.“ 

 

Vtip č. 60 60. 1. třída CH 

Přišla rybička k rybičce a říká: „Proč máš tak velkej ocas?“ „Že jsem velká.“ „Proč já nemůžu mít velkej ocas?“ „Že jseš 

malá.“ A připlaval tam velkej žralok a říká: „Dej mi tu malou rybku do pusy.“ „Ne, nedám. Ne, nedám. To je moje sestra. Já 

ti jí nedám. Já se…to moje dítě se mi narodila, tak já ti ji nedám. Ty nejseš její máma.“ 

 

Vtip č. 61 61. 1. třída CH 

Jde Papoušek s páníčkem a páníček říká: „Jdu na výlet. Dám ti nudličky. Jestli sníš nudličky, zabiju tě.“ Vrátí se z výletu. 

Papoušek snědl nudličky. Páníček řekl: „Zabiju tě. Ale až zítra, protože jdu taky na výlet.“ Šel na ten výlet. Dal mu ty 

nudličky. A papoušek snědl nudličky. Vrátil se z výletu: „Snědl si nudličky. Zabiju tě.“ Buch, buch. Papoušek je zabitej. 

 

Vtip č. 62 62. 1. třída D 

Byla jednou jedna panenka, která se jmenovala Anička a měla kamaráda, kterej se jmenoval Pepa. A potom zakopla o 

klacík. Potom z toho vyskočila a potom ji Pepíček zachránil. A potom šli. Potom viděli velkej dům. Šli a šli, až ho obešli. A 

potom po něm vylezli a šli a šli. A ono jim to nešlo. Potom se sklouzli po zadku a potom řekli: „Jau, to bolí.“ 

 

 

 

 

 



 

95 

 

Vtip č. 63 63. 1. třída CH 

Bylo jedno srdíčko a jeden mozek. Oni se dali do sebe a pak z toho bylo…to…ehm…chytrý srdíčko. A pak šlo to srdíčko do 

obchodu a paní říká: „Já jsem opilá, co chcete?“ Srdíčko říká: „Já potřebuji láhvi okurek.“ „Dneska je nemáme.“ A srdíčko 

šlo zas domů. A to srdíčko zase šlo do obchodu. A paní říká: „Co chcete zase srdíčko, já jsem pořád opilá.“ A srdíčko…a to 

srdíčko zase říká: „Máte tady tu láhvi okurek?“ „No, už nemáme.“ Ale oni tam neměli. A ta paní lhala. 

 

Vtip č. 64 64. 1. třída CH 

Šla hruštička a potkala jablíčko. Hruštička říká: „Dobrý den, jablíčko.“ Potkala druhé jablíčko. Hruštička: „Dobrý den, 

jablíčko.“ „Prd, dobrý den, chramst.“ 

 

Vtip č. 65 65. 1. třída D 

Byly jednou jedny značky dvě.  A šly na nákupy. Jedna si chtěla koupit zmrzlinu a druhá rohlík. Řekly…šly…když měly 

nakoupeno, šly k pokladně. Paní se ptá: „Co jste si koupily?“ „Nic, jenom zmrzlinu.“ A paní se ptá znovu: „Co jste si 

koupily?“ „Rohlík, nic jiného.“ „A máte na to peníze?“ „Ne, zapomněly jsme je doma.“ 

 

Vtip č. 66 66. 1. třída CH 

Byla jedna holčička a jeden kluk. Jmenoval se jeden kluk Pepa. A holčička Mozek. A….a Pepa říká: „Mozku, můžu vzít 

peníze na zemi?“ „Ne, ne. Nesbíráme, co je na zemi.“ A potom šli za mozkem: „Můžu si vzít aktovku, míč a peníze?“ „Jo. 

Můžeš.“ A potom šli domů a uviděli, co tam…co tam někdo…někdo tam položil pejska, aby ho nemusel mít s sebou. A 

potom pejsek vykakal se ven…. 

 

Vtip č. 67 67. 1. třída D 

Maminka říká Pepíčkovi: „Pepíčku, jdi nakoupit jmelí.“ Tak šel Pepíček pro jmelí a místo toho koupil zelí. Tak…šli a 

šel…šel domů. Maminka chtěla upéct rohlíky. Říká: „Tak, Pepíčku, pojďme vařit.“ A chtěli to napéct sousedovi. A když to 

dali, tak se ten soused poblil a pokakal. 

 

Vtip č. 68 68. 1. třída CH 

Byl jeden strom. Jmenoval se Jirka. Byl malý…a bylo malý miminko křoví a říká: „Stromečku, jak se jmenuješ?“ A 

stromeček říká: „Ale to jsem si ani neuvědomila.“ A stromeček říká: „Tak sem nechoď, když ani neznáš les.“ 

 

Vtip č. 69 69. 1. třída CH 

Maminka říká Pepíčkovi: „Před hlavním vchodem prší.“ A Pepíček říká: „Nevadí, půjdu druhým.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

96 

 

Vtip č. 70 70. 1. třída CH 

Byl jednou jeden heroefactor a bojoval s mozkožrouty. A najednou se mozkožrout ptá heroefactora: „Máš prachy?“ 

„Nemám.“ „Zajdu si do bufetu.“ A najednou on si koupil ten mozkožrout lízátko, napíchl si ho na ksicht…najednou ten 

pavouk v jeho mozku řekl: „Co to...co to bylo za sliz?“ „Lízátko.“ Pak šel heroefactor a zeptal se: „Co sis koupil?“ „No, 

koupil jsem si jedno lízátko.“ „To přece nemůžou mozkožrouti, dyť jim pak změkne mozek.“ „Tak jo, musím to lízátko 

vyndat a hodit do koše.“ Tak ten herofactor šel, pak se zmutoval a měl najednou čtyři ruce. A najednou řekl: „Já jsem se 

změnil.“ Ten mozkožrout: „Já se taky půjdu změnit.“ A najednou když přišel, tak byl růžovej, byl růžovej, jak jeden….byl 

růžový, jak to ….slipy od holky a najednou řekl: „Co jsem si to nechal udělat? Vrátím se, abych si udělal lepší ústroj.“ Tak 

si udělal kolem sebe výzbroj, ale nevěděl, kam si dal toho pavouka. Tak tu výstroj sundal, musel ji rozmačkat a vyhodil ji na  

panáčka, kterej tam zrovna šel. A najednou řekl: „Potřebuju kakat.“ A ten mozkožrout šel na záchod a zjistil, že tam je tak 

malinkatej záchůdek, že tam ten pavouček strčil jen ocásek a najednou řekl: „Jauvajs, to mě bolí.“ 

 

Vtip č. 71 71. 1. třída CH 

Byla jedna ryba ve vodě a jeden koníček. A koníček říká: „Rybo, co děláš ve vodě?“ „No, já přece plavu. Ryby musí být ve 

vodě.“ A koníček zase říká: „Proč máš modrej ocas a modré oči?“ „No, protože takhle to maj ryby. Ty si přece hloupej 

snad.“ 

 

Vtip č. 72 72. 1. třída CH 

Byl Američan a Čech. A Američan se ptá Čecha: „Hele, zkusíme, kdo nejvíc dokáže být v mraveništi dlouho?“ A Američan 

tam vydržel jen minutu. Čech tam vydržel minutu, hodinu, staletí, konec světa. A pak se ho ptá Američan: „Jak to žes tam 

vydržel tak dlouho?“ „Protože mravenci měli oslavu.“ 

 

Vtip č. 73 73. 1. třída D 

Byla zima a bylo blízko k Vánocům. A byla maminka a dítě. Dítě mělo jet k babičce. A…na Vánoce. Když přijelo domů, 

tak se těšilo domů. A zeptalo se maminky: „Že už bude za tři dny Vánoce?“ „Už nebudou, vždyť už byly.“ „Ale u babičky 

ještě nebyly.“ 

 



 

97 

 

3. třída 

 

kdy: 8. 11. 2013 

kde: Základní škola A v Praze 

kdo: 14 dívek a 9 chlapců 

 

Vtip č. 1 4. 3. třída D 

Sazí se Čech, Rus a Američan, kdo dohodí dál cihlu. Američan hází bronzovou cihlou a hodí. A když jde za tou cihlou, tak 

potká babičku, která brečí. Ptá se babičky: „Babičko, proč brečíš?“. „Spadla mi na nohu cihla.“ Pak hází Rus, a když jde za 

tou cihlou, potká dědečka a ten taky brečí. A říká…ptá se: „Dědečku, proč brečíš?“. „Spadla mi na ruku cihla.“ Potom hází 

Čech, hodí, jde za cihlou a potká chlapečka, který se směje a ptá se ho: „Chlapečku, proč se směješ?“ „Já jsem si prdnul a za 

mnou vybouchla stodola.“ 

 

Vtip č. 2 5. 3. třída D 

Chuck Norris se dokáže trefit Kyklopovi mezi oči. 

 

Vtip č. 3 6. 3. třída D 

Víš, kdy kuře pípne naposled? – Ne. – V Tescu na pokladně. 

 

Vtip č. 4 7. 3. třída CH 

Jedou dva chlapi a jeden se ho ptá: „Že jsem včera nebyl zas tak opilej?“ On mu říká: „Ani ne, jenom sis vzal mýho křečka, 

začal si s nim házet o zeď a říkal si: „Pikachu, volím si tebe!“ Pak si mlátil do mýho auta a říkal si: „Optime, transformuj se, 

já vim, že tam jseš!“ Pak si šel na nádraží, mlátil si do všech sloupů a říkal si, že chceš na nástupiště devět a tři čtvrtě. A 

úplně nakonec, když si šel domů, si skočil po bezďákovi a říkal si: „Brumbále, ty žiješ!“ Celou noc si strávil tím, že si 

vypouštěl bazén a říkal si, řval si na celej barák, že hledáš Nema. 

 

Vtip č. 5 8. 3. třída CH 

Vsadí se blondýna, brunetka a černovláska, že přejde řeku s krokodýlama. Jde blondýna a ta si přeje křídla. Doletí do půlky, 

potom jí ty křídla zmizí, takže spadne mezi krokodýly. Brunetka to zkusí přejít, takže jí taky sežerou krokodýly. A 

černovláska si přeje mužskej mozek, vidí most a přejde to. 

 

Vtip č. 6 9. 3. třída D 

Baví se Rus, Čech a Američan, kdo vyhraje třetí světovou válku. Rus říká: „My zaměříme jeden dům a ten 

vybombardujeme.“ Američan říká: „My zaměříme město a to vybombardujeme.“ Čech říká: „Než vy se dohodnete, my to 

vyhrajem.“ 

 

 

 

 

 

 



 

98 

 

Vtip č. 7 10. 3. třída D 

Vsadí se Čech, Rus a Američan, kdo přeplave řeku plnou krokodýlů. Jde Američan a potká prvního krokodýla a ten 

krokodýl se ho ptá: „Pustím tě přes řeku, jen když mi zazpíváš nějakou písničku.“ A on říká: „Tra la lala la.“ „Chramst, 

chramst, nelíbí se mi to, sežeru tě.“ Tak ho snědl. Pak jde Rus, ten potká toho samýho krokodýla a ten krokodýl se ptá: 

„Zazpívej mi písničku nebo tě sežeru: „Skákal pes přes oves.“ „Fuj, ta se mi nelíbí, sežeru tě.“ Tak ho snědl. A poslední jde 

Čech a potká toho samýho krokodýla a ten krokodýl řekne: „Zazpívej mi nějakou písničku nebo tě sežeru.“ „Kde domov 

můj, kde domov můj.“ „Fuj, homelesáky nežeru.“ 

 

Vtip č. 8 11. 3. třída D 

Vsadí se Čech, Angličan a Moravec, kdo přežije nejvíc let v krabici celých mravenců. Angličan přežije měsíc…koho jsem 

říkala…Čech přežije …ne, počkej…Moravec přežije rok, a Čech tam přežije svůj celý život, protože jednoho zabije a 

všichni mu jdou na pohřeb. A pak je sám, že si jde sám na pohřeb. 

 

Vtip č. 9 12. 3. třída D 

Maminka řekne Pepíčkovi, aby šel na nákup a Pepíček…a aby na všechno říkal ano. Pepíček jde a jde do pekárny a paní se 

ho …ee… a on si řekne o housky. Paní se ho zeptá: „A nechceš ještě koblihy?“ „Ano.“ Pak jde domů a potká zlýho pána a 

ten se ho ptá: „Chceš zmlátit?“ „Ano.“ Tak se vrátí domů s monoklem. Pak druhý den maminka… maminka ho zase pošle 

na nákup. A on jde zase do krámu a tam se ho…ee…zeptají: „Pepíčku, nechceš ještě pivo?“ „Ne.“ Pak se zase vrátí domů, 

potká toho zlýho pána a řekne…a ten pán řekne: „Tobě to ještě nestačilo?“ „Ne.“ 

 

Vtip č. 10 13. 3. třída D 

Jde Pepíček na nádraží. Cestou potká babičku, a když k ní jde, tak vidí na zemi padesátikorunu. A babička mu řekne: „Co je 

na zemi, to se nesbírá.“ Tak jdou dál, do tý tramvaje. Tam vidí Pepíček stovku a babička mu řekne: „Co je na zemi, to se 

nesbírá.“ Pak babička vystupuje, upadne a ptá se Pepíčka: „Pepíčku, pomůžeš mi?“ A on řekne: „Ne, co je na zemi, to se 

nesbírá.“ 

 

Vtip č. 11 14. 3. třída D 

Čech, Američan a Angličan se vsadili, kdo dýl vydrží v troubě. Šel Angličan a ten tam vydržel jeden den, pak zapískal…a 

ten kdo už tam nevydrží, tak zapíská a oni ho vyndaj. Tak ho vyndali a pak šel Američan, ten to vydržel dva dny, pak 

zapískal, tak ho vyndali. A pak šel Čech a ten už tam byl měsíce, rok a pak oni si řekli, tak už ho vyndáme. Tak ho vyndali a 

ptali se ho: „Jak to žes tam vydržel tak dlouho?“ A on jim řekl: „Já neumím pískat.“ 

 

Vtip č. 12 15. 3. třída D 

Jede Pepíček z penzionu s babičkou a zapomene si v 5. patře mikinu. Tak se tam vrací. A když jde dolů, tak slyší ve 4. patře: 

„Já, já, já, jenom já.“ Potom ve 3. patře slyší: „Za studnou, kde herci a zpěváci nehrajou.“ Potom ve 2. patře slyší: „Až se 

z basy vrátím, hubu ti rozmlátím.“ A potom jde dolů a policajt říká: „Pepíčku, zabili ti babičku. Nevíš, kdo by to mohl být?“ 

„Já, já, já, jenom já.“ „A kde?“ „Za studnou, kde herci a zpěváci nehrajou.“ „Pepíčku, víš, že můžeš jít do vězení?“ „Až se 

z basy vrátím, hubu ti rozmlátím.“ 

 

 

 

 



 

99 

 

Vtip č. 13 16. 3. třída D 

Sází se Rus, Čech a cikán, kdo vydrží dýl u tchoře. Jde tam Čech, vydrží tam minutu a jde ven a říká: „Fuj, ten tchoř smrdí.“ 

Pak tam jde Rus, ten tam vydrží pět minut, pak se vrátí a říká: „Fuj, ten tchoř smrdí.“ Pak tam jde cikán a vydrží tam roky a 

měsíce a pak vyběhne tchoř a říká: „Fuj, ten cikán smrdí.“ 

 

Vtip č. 14 17. 3. třída D 

Tři blondýnky si zamkly klíče v autě a zkoušej ho nějak otevřít. Jedna zkouší otevřít dveře nějakým drátkem, ňáká zkouší 

rozbít sklo a ta třetí nevim. A potom začne pršet a jedna říká: „Holky, musíme zavřít…to…máme otevřenou střechu.“  

 

Vtip č. 15 18. 3. třída D 

Sází se…no nesází ale…V letadle je bohatej člověk, chudej člověk, dědeček a chlapeček s aktovkou a jsou jen tři padáky. 

Chudej člověk říká: „Musim si do smrti vydělat aspoň trochu peněz.“ Tak skočil. Bohatej říká: „Mě na světě lidi 

potřebujou.“ Tak skočil. A dědeček: „Skoč chlapečku, mě už na světě lidi nepotřebujou.“ „Klid dědulo, ten bohatej skočil 

s mou aktovkou.“ 

 

Vtip č. 16 19. 3. třída D 

Mami, můžu vylízat mísu? – Ne, Aničko, radši to pěkně spláchni.“ 

 

Vtip č. 17 20. 3. třída CH 

Víte, proč blondýna chodí do lesa se šnorchlem a brýlema? – Protože jí všichni říkaj, že je hlubokej. 

 

Vtip č. 18 21. 3. třída CH 

Vsadí se Čech, Rus a Indián, kdo skočí z paneláku. Rus tam jde a neskočí. Pak tam jde Indián a řekne: „Vata vata.“ a taky 

neskočí. Pak skočí Čech a řekne: „Žádná vata, vole, beton“. 

 

Vtip č. 19 22. 3. třída CH 

Pepíček dostane za domácí úkol něco dopsat do sešitu a zeptá se: „Mami, co tam mám napsat?“ „Drž hubu!“ Pak jde za 

tatínkem, ten se dívá na hokej. „Tati, co tam mám napsat?“ „Vo pět metrů vedle, vo pět metrů vedle.“ Pak jde za ségrou, ta 

se kouká na pohádky: „Růžová prasátka, růžová prasátka“. Pak jde za bráchou, ten hraje poslední díl Assasina: „Assasin, 

Assasin“. Pak jde teda do školy a paní učitelka se ho zeptá: „Pepíčku, kolik je jedna plus devět?“ „Drž hubu!“ Paní učitelka 

mu chce dát facku a Pepíček křičí: „Vo pět metrů vedle, vo pět metrů vedle.“ Pak jde k ředitelovi a ten se ho zeptá:„Pepíčku, 

kdo si myslíš, že jsme?“„Růžová prasátka, růžová prasátka.“ „Pepíčku, co si myslíš, že jseš ty?“ „Assasin, Assasin.“ 

 

Vtip č. 20 23. 3. třída CH 

Zajíček jde do cukrárny a ptá se: „Máte mrkvovou zmrzlinu?“ „Nemáme, zajíčku.“ To je ale hrozná cukrárna.“ Přijde druhý 

den a ptá se: „Máte mrkvovou zmrzlinu?“ „Nemáme, zajíčku.“ „To je ale vodporná cukrárna.“ Přijde třetí den a ptá se: 

„Máte mrkvovou zmrzlinu?“ „Nemáme, zajíčku.“ „To je hrozná cukrárna.“ A ten prodavač si říká, já mu ji musim objednat, 

aby když zejtra přijde, aby jsme ji měli. Přijde zajíček čtvrtý den a ptá se: „Máte mrkvovou zmrzlinu?“ „Máme, zajíčku.“ 

„Ta je ale hnusná, co?“ 

 

 



 

100 

 

Vtip č. 21 24. 3. třída CH 

Vsadí se Rus, Američan a Čech, kdo přeskočí kostel. První skáče Američan, zastaví se na špičce a říká: „Do prdele, já to 

neskočil.“ Vyběhne farář a říká: „U nás se sprostá slova neříkají.“ Skáče Rus, zastaví se na špičce a říká: „Do prdele, já to 

neskočil.“ Vyběhne farář a říká: „U nás se sprostá slova neříkají.“ Skáče Čech, přeskočí to. Vyběhne farář a říká: „Do 

prdele, von to skočil.“ 

 

Vtip č. 22 25. 3. třída D 

Čech, Rus a Američan se sejdou u boha a bůh jim říká. Bůh říká Čechovi: „Jestli se u vás bude nakupovat, tak zmáčknu 

tohle tlačítko a vybouchne u vás.“ Američanovi říká: „Jestli se u vás budou nosit kalhoty, tak zmáčknu tohle tlačítko a 

vybouchne u vás.“ A Rusovi říká: „Jestli se budou u vás vyrábět nekvalitní výrobky, tak vybouchne u vás.“ Za měsíc se 

sejdou zase u boha. A u Čechů se nakupovalo, u Američanů se nosily kalhoty a u Rusů se vyráběly nekvalitní výrobky, tak 

Bůh zmáčknul všechny tlačítka, ale nefungovalo to, protože to byl nekvalitní výrobek od Rusů. 

 

Vtip č. 23 26. 3. třída D 

Jde blondýna a bruneta. Bruneta nese tašky. Bruneta říká blondýně: „Přivolej výtah!“ A blondýna volá: „Výtah, výtah!“ A 

říká bruneta: „Musíš prstem.“ „Výtah, výtah.“ (přivolává si ho prstem jakoby k sobě) Tak ta bruneta si položí tašky, 

zmáčkne to, nastoupěj a uvíznou. A říká… On tam není zvonek. A blondýna křičí: „Pomoc!“ A bruneta říká: „Musíme 

spolu.“ „Spolu!“ 

 

Vtip č. 24 27. 3. třída D 

Jde blondýna před obchodem a říká: „Tlačte sem!“ A ona je tam šipka na tu kliku… Jde druhá blondýna a tlačí před dveřma, 

protože je nad klikou napsáno: „Tlačte sem!“ 

 

Vtip č. 25 28. 3. třída D 

Jdou tři párky po silnici a zpívají si: „My tři, my tři.“ Potkají řezníka a ten se jich ptá: „Proč zpíváte my tři, my tři? Zpívejte 

pro maso, pro maso.“ Tak šly dál a zpívaly si: „My tři, my tři, pro maso, pro maso.“ Potkaly fotbalistu a ten se jich ptá: 

„Proč zpíváte my tři, my tři, pro maso, pro maso? Vždyť jsme to vyhráli, zpívejte hip hip hurá, hip hip hurá.“ Tak šly dál a 

potkaly mrtvou paní, u ní stáli policajti a policajti se ptají: „Nevíte, kdo tu paní zabil?“ „My tři, my tři.“ „A proč jste ji 

zabili?“ „Pro maso, pro maso, pro maso.“ A víte, že za to půjdete do vězení?“ „Hip hip hurá, hip hip hurá.“  

 

Vtip č. 26 29. 3. třída D 

Vsadí se Čech, Američan a Rus, kdo vydrží v letadle. Tak jedou, přijde k nim čert a říká: „Kdo skočí z letadla, splní se vám 

přání.“ Skáče Američan. Přeje si skočit do vodky, skočí do vodky. A pak skáče Rus, ten si přeje skočit do piva, skočil do 

piva. Má skákat Čech, zakopne a řekne: „Do prdele!“ Spadnul do prdele. 

 

Vtip č. 27 3. třída D 

Tři blondýny a ty si řekly, že vykradnou obchod. Tak ho vykradly a utekly z něho zadním vchodem. Do obchodu vešli 

policajti a uviděli je, tak běželi za nima. Ty tři blondýna viděly na chodníku tři popelnice, tak se každá schovala do jedný 

z nich. A potom šli policajti kolem toho, hledali je a říkali se: „Hele, nejsou v těch popelnicích?“ Tak zaťukali na první 

popelnici, nic se neozvalo. Tak zaťukali na druhou, taky se nic neozvalo. A zaťukali na třetí a z ní se ozvalo: „Tady nikdo 

není.“ 

 



 

101 

 

Vtip č. 28 3. třída D 

Pepíček dostal za domácí úkol zjistit něco o rodině. Tak jde domů a ptá se maminky: „Maminko, mám za domácí úkol zjistit 

něco o rodině.“ A ona: „Nemám čas.“ Tak si to zapíše. Potom jde k tátovi, ten kouká na fotbal a říká: „Hip hip hurá, hip hip 

hurá.“ Tak si to taky zapíše. Potom jde ke svému bráchovi, ten poslouchá písničky a tam je: „Svezu tě tam autem, bejby.“ 

Tak si to taky zapíše. Potom jde ke svému mladšímu bráchovi a ten si hraje se spidermanem a říká: „Spiderman, 

spiderman.“ Tak si to taky zapíše. A potom jde ke své nejmladší sestřičce a ta si hraje s opičkou, kterou má růžovou prdelku 

a říká: „Opička s růžovou prdelkou.“ Tak si to taky zapíše. Jde do školy a paní učitelka se ho ptá: „Tak co, Pepíčku, máš 

domácí úkol?“ „Nemám čas.“ No, tak ona řekne: „Pepíčku, já na tebe zavolám pana ředitele!“ „Hip hip hurá, hip hip hurá.“ 

Tak zavolá pana ředitele: „Mě snad z tebe odvezou do blázince!“ „Svezu tě tam autem, bejby!“  Na to paní učitelka říká: 

„Co si myslíš, že jseš?“ „Spiderman, spiderman.“ „A co si myslíš, že jsem já?“ „Opička s růžovou prdelkou.“ 

 

Vtip č. 29 3. třída D 

Sazí se Čech, Rus a Američan, kdo vydrží dýl pod vodou. Jde tam Američan, vydrží tam půl hodiny a jde ven. Potom tam 

jde Rus, ten tam je hodinu a pak jde ven. Pak tam jde Čech a je tam měsíce a roky. A pak ho radši vytáhnou: „Jaks tam mohl 

vydržet tak dlouho?“ „Já prděl a polykal bubliny.“ 

 

Vtip č. 30 30. 3. třída D 

Maminka se ptá Pepíčka: „Pepíčku, co to tam gumuješ?“ A Pepíček: „Paní učitelka mi řekla, že si mám opravit tu pětku.“ 

 

Vtip č. 31 3. třída D 

Jdou dvě rajčata po chodníku a jedno říká: „Budeš se se mnou kamarádit?“ A druhý říká: „Dobře.“ To první jde na silnici a 

přejede ho auto. A to druhý říká: „S kečupem se kamarádit nebudu.“ 

 

Vtip č. 32 3. třída D 

Víte, proč si blondýny dávají před televizi chilli papričku? – Aby měly hustej…ostrej obraz. 

 

Vtip č. 33 3. třída CH 

Víte, proč je před policejní stanicí nakaděno? - Protože na dveřích je napsáno: „Tlačte!“ 

 

Vtip č. 34 3. třída CH 

Čech, Rus a Američan letí letadlem. Vystrčí Rus ruku z okna a říká: „Tady jsme doma.“ Vystrčí Američan ruku z okna a 

říká: „Tady jsme doma.“ Vystrčí Čech ruku z okna s hodinkami, vyndá ji bez hodinek a říká: „Tady jsme doma.“ 

 

Vtip č. 35 3. třída CH 

Pepíček jde ke třem budkám a slyší: „Kráva, kráva.“ A ptá se maminky: „Mami, co je to kráva?“ „Přece já, Pepíčku.“ Pak 

jde ke třem budkám a slyší: „Vůl, vůl.“ Jde k mamince a ptá se: „Mami, co je to vůl?“ „Náš tatínek, Pepíčku.“ Pak jde zase 

ke třem budkám a slyší: „Prdel, prdel.“ Ptá se maminky: „Mami, co je to prdel?“ „Přece naše garáž, Pepíčku.“ Pak jde zase 

k třem budkám a slyší: „Hovno, hovno.“ „Mami, co je to hovno?“ „Přece naše auto, Pepíčku.“ Po týdnu Pepíček přijde za 

maminkou a řekne: „Krávo, pomož volovi narvat hovno do prdele.“ 

 

 



 

102 

 

Vtip č. 36 3. třída CH 

Víte, proč blondýna leze do skříně… ve skříni? – Protože poslouchá Kabáty. 

 

Vtip č. 37 3. třída D 

Jde slepej s jednovokým lesem. Ten jednovokej vede toho slepýho. A ten jednovokej si vypíchne poslední oko, kterým voba 

koukali, a říká: „Tak jsme došli.“ A ten slepej říká: „Nazdar, babi.“ 

 

Vtip č. 38 3. třída D 

Maminka řekne Pepíčkovi, ať koupí fazole. Pepíček si opakuje: „Fazole, fazole, fazole.“ A najednou uslyší broky,  tak si 

opakuje: „Broky, broky, broky.“ A pak je koupí a pak řekne: „Maminko, tady máš ty fazole. Maminka z toho uvaří tatínkovi 

polívku. A tatínek, když jí sní, tak chlapům v hospodě: „Ty jo, chlapi, já jsem měl polívku a po tý jsem si tak prdnul, až 

jsem zastřelil papouška.“ 

 

Vtip č. 39 3. třída D 

Jdou dvě tatranky po silnici a jednu přejede auto. A ta jedna říká: „Pojď a nedrob.“ 

 

Vtip č. 40 3. třída D 

Jdou tři rajčátka a ty si zpívaj: „My tři rajčata, my tři rajčata.“ Pak potkaj maso a to si říká: „Maso, maso, maso.“ Tak si 

zpívaj: „My tři rajčata, my tři rajčata, maso, maso.“ Potom potkaj fotbalisty a ty říkají: „Jo, jo, jupí.“ Pak si zpívají: „My tři 

rajčata, my tři rajčata, maso, maso, jo, jo, jupí.“ Pak potkají fotbalisti, teda ne, policajty. A ty se jich ptají: „Nevíte, kdo 

vykradl supermarket?“ A oni říkají: „My tři rajčata, my tři rajčata.“ Pak a co jste ukradli?“ „Maso, maso.“ „Půjdete do 

vězení.“ „Jo, jo, jupí.“ 

 

Vtip č. 41 3. třída D 

Pepíček zašel do školy a měli matematiku a paní učitelka mu dává příklad: „Pepíčku, když ti dá maminka dvě žvejkačky a 

tatínek tři. Co z toho máš?“ A Pepíček: „Prosím, svěží dech.“ 

 

Vtip č. 42 3. třída D 

Chuck Norris udělá z hovna vrtulník a Babica pomazánku. 

 

Vtip č. 43 3. třída D 

Plazej se dva hadi a jeden se ptá toho druhýho: „Nevíš, jestli jsme jedovatý?“ „Nevim, proč se ptáš?“ „Já jsem se zrovna 

kousl do jazyku.“ 

 

Vtip č. 44 3. třída D 

Jedna maminka měla dva syny. Jeden se jmenoval Drž hubu a druhej Mozek. A maminka řekla Drž hubu, aby šel na nákup. 

Tak šel na nákup a potkal policajta a řekl: „Chlapečku, jak se jmenuješ?“ „Drž hubu.“ „Chlapečku, řekni svoje jméno nebo 

zavolám mamince: „Drž hubu.“ Tak zavolal mamince a policajt se ptá maminky: „Jak se váš syn jmenuje?“ „Drž hubu.“ 

„Maminko, máte vůbec mozek?“ „Mozek šel na nákup.“ 

 



 

103 

 

Vtip č. 45 3. třída D 

Volá bezdomovec do poslanecký snimovny a povídá: „Slyšel sem, že tam máte ňáký volný místo.“ A ten komu volal, 

povídá:„Jseš vůl?“ „A to je podmínka?“ 

 

Vtip č. 46 3. třída D 

Vsadí se Rus, Američan a Čech, kdo dýl vydrží ve slonově zadku. Jde tam Rus, vydrží týden. Jde tam Američan, vydrží 

měsíc. Jde tam Čech a vydrží 20 let. A ptaj se ho: „Jak to žes tam vydržel tak dlouho?“ „Měl jsem plynovou masku.“  

 

Vtip č. 47 3. třída CH 

Potkají se tři mravence a potkají člověka. Jeden mu vleze do ucha, jeden do nosu a jeden do zadku. Pak se zase sejdou a 

ptají se toho, co byl v uchu: „Jaký to tam bylo?“ „Hm, bylo to tam mastný.“ Pak se zeptaj toho, co byl v nosu: „Jaký to tam 

bylo?“ „Hm, byla tam džungle, ale žádný opice.“ Pak se zeptají toho, co byl v zadku. „Bylo to tam hustý, sešťouchlo mě 

hnědé BMW.“ 

 

Vtip č. 48 3. třída CH 

Rus, Američan a Čech ztroskotaj na ostrově. Zajme je nějakej kmen indiánů a říkají: „Zabijem vás a z vašich kůží si 

uděláme kánoe.“ Mají si vybrat, jakou chtěj smrt. Rus si vybere pověšení, Američan utopení. Čech si vezme nůž, začne do 

sebe bodat a pak řekne: „A máš po kánoi!“ 

 

Vtip č. 49 3. třída CH 

Zvířátka jsou o hladu, tak si řeknou, že ten, kdo řekne vtip, kterýmu se všichni nebudou smát, tak ho sní. Na řadu jde jelen. 

Ten umí úplně suprový vtipy a všichni se tam smějou, potácej se na zemi, jenom želva tam sedí a kouká na něj. Tak ho sní. 

Jde na řadu liška. Řekne dobrej vtip, všichni se tam smějou a želva tam furt sedí a kouká. Tak ji taky sní. Jde na řadu vlk, 

ten vůbec neumí vtipy, ten řekne: „Šli dva, prostřední upadne.“ Všichni na něj koukaj a želva říká: „Jé, ten byl dobrej, 

jelene!“ Ta želva to pochopila později. 

 

 

 

kdy: 12. 12. 2013 

kde: Základní škola B v Praze 

kdo: 8 dívek a 7 chlapců 

 

Vtip č. 50 3. třída CH 

Dědeček si sedne vedle babičky a babička povídá: „Dědečku, ty máš hezkej páreček.“ A dědeček povídá: „Babičko, ty máš 

hezkou buchtičku.“ Pepíček vyleze z křoví a povídá: „Chcete hořčici nebo kečup?“ 

 

Vtip č. 51 3. třída CH 

Žížala vylezla z díry, a před ní je tříletý dítě. A maminka povídá: „Děťátko, nežer tu žížalu. Budeš nemocný.“ A žížalka 

řekne…A maminka řekne: „Určitě už musíš za svými rodiči do díry.“ A ta žížalka řekne: „Nemůžu, to dítě mi moje rodiče 

už snědlo.“ 

 



 

104 

 

Vtip č. 52 3. třída CH 

Pepíček je ve vlaku a zpívá si: „Strojvůdce je vůl. Strojvůdce je vůl.“ „Ještě jednou Pepíčku a vyhodim tvůj kufr.“ 

„Strojvůdce je vůl.“ (Ukáže, jak vyhazuje kufr.) „Strojvůdce je vůl. Ten kufr nebyl můj.“ 

 

Vtip č. 53 3. třída CH 

Paní učitelka řekne dětem…Dá jim domácí úkol, že musí si napsat všechno, co rodiče říkají. Pepíček jde domů, ptá se 

maminky: „Mami, řekni něco.“ „Nemůžu, vařim.“ Tak si to zapsal a jde k tátovi. Táta se kouká na fotbal. Pepíček říká: 

„Tati, řekni něco.“ „O pět metrů vedle, o pět metrů vedle.“ Tak jde k velkýmu bráchovi. Ten říká, ten si čte časopis o 

holkách: „Super sexy holky.“ Tak si to zapsal. A jde k babičce. Babička je na záchodě a vidí tam pavouka a říká: „Obrovský 

tlustý pavouk.“ A jde…Zapsal si to a jde k mladšímu bráškovi. A ten říká: „Batman, batman, batman.“ Zapsal si to a jde 

k mladší sestřičce a ta říká: „Opička s modrou prdelkou.“ Tak si to zapsal a jde do školy. Paní učitelka se ho ptá: „Tak 

Pepíčku, co sis napsal?“ „Nemůžu, vařim.“ „No, Pepíčku. A jdi k tabuli.“ Tak Pepíček jde k tabuli. Paní učitelka mu chtěla 

vlepit facku a Pepíček říká: „O pět metrů vedle, o pět metrů vedle.“ Pak jdou k řediteli a: „Super sexy holky.“ Ředitel se ptá: 

„Tak Pepíčku, kdo si myslíš, že jsem já?“ „Obrovský tlustý pavouk.“ „A kdo si myslíš, že jseš ty?“ „Batman, batman, 

batman.“ „A kdo si myslíš, že je paní učitelka?“ „Opička s modrou prdelkou.“ 

 

Vtip č. 54 3. třída D 

Pepíček se ptá mámy, kolik je dva plus dva: „Nemám čas, nemám čas.“ Zapíše si: nemám čas. A teď…a jde k tátovi. Táta se 

zrovna dívá na fotbal. Zrovna dají gól: „Tati, kolik je dva plus dva?“ „Gól, gól.“ Zapíše si gól, gól a jde ke svýmu staršímu  

bráchovi: „Brácho, kolik je dva plus dva?“ „Batman, batman, batman.“ Tak si zapíše batman, batman, batman. A jde 

k mladší sestřičce a ptá se: „Ségra, kolik je dva plus dva?“ „Opička s růžovou prdelkou, opička s růžovou prdelkou.“ Tak si 

to zapíše a jde do školy. A paní učitelka se ptá: „Pepíčku, kolik je dva plus dva?“ „Nemám čas, nemám čas.“ „Jdeme do 

ředitelny.“ „Gól, gól.“ „A co si myslíš, že je pan ředitel?“ „Batman, batman, batman.“ „A co si myslíš, že je paní učitelka?“ 

„Opička s růžovou prdelkou.“ 

 

Vtip č. 55 3. třída D 

Číšník přináší pizzu pohledné blondýnce a ptá se jí: „Chcete ji rozkrojit na šest nebo dvanáct dílků?“ Blondýnka odpoví: 

„Na šest, já bych více nesnědla.“ 

 

Vtip č. 56 3. třída D 

Víte, proč se blondýnka usmívá, když je bouřka? - Protože si myslí, že ji někdo fotí na módní přehlídce. 

 

Vtip č. 57 3. třída D 

Paní učitelka se ptá Pepíčka: „Pepíčku, umíš abecedu?“ „Ne, ještě neumim.“ „Tak se ji do zítřka nauč.“ říká paní učitelka. 

Tak jde domů a jde za maminkou, která tlačí na záchodě a ničeho jinýho si nevšímá: „Maminko, řekneš mi abecedu?“ 

„Eeeee! Hovínko!“ „Jo, tak díky.“ Tak jde za svým tátou, kterej sleduje fotbal a ptá se: „Tati, řekneš mi abecedu?“ „Gól!“ 

„Tak jo, díky.“ Pak jde za svoji sestřičkou, co si hraje s barbie domečkem a ptá se: „Sestři, řekneš mi abecedu?“ „V barbie 

domečku, v barbie domečku.“ Pak jde za svým bráchou, co si hraje na supermana a ptá se ho: „Brácho, řekneš mi abecedu?“ 

„Superman!“ Tak jde Pepíček druhej den školy a paní učitelka se ho ptá: „Tak co, Pepíčku, už umíš abecedu?“ „Ano, 

umim.“ „Tak spusť.“ „Eeeee!“ „Co si myslíš, že děláš?“ „Gól!“ „Kde si myslíš, že jsi?“ „V barbie domečku.“ „Co si myslíš, 

že jsi?“ „Superman.“ 

 



 

105 

 

Vtip č. 58 3. třída D 

„Vidíš…“ Blondýnka si stěžuje v autu manželovi: „Vidíš to, co ty lidi v dnešní době dělaj?“ Manžel jí řekne: „Zastav.“ 

„Proč?“ „Najela si na chodník.“ 

 

Vtip č. 59 3. třída CH 

Pepíček jde do školy a paní učitelka mu říká, dětem, že se musí naučit, co udělat, když uvidí na silnici babičku s  nákupem a 

zloděje vykrádat banku. Tak jde domů a ptá se mámy: „Mami, co udělám, když uvidim babičku na silnici s nákupem?“ 

„Pomůžeš jí.“ „A co udělám…tati, co udělám, když uvidim zloděje vykrádat banku?“ „Zavoláš na ně policii.“ Tak jde druhý 

den do školy a paní učitelka se ho ptá: „Co uděláš, když uvidíš zloděje vykrádat banku?“ „Pomůžu jim.“ „A co uděláš, když 

uvidíš starou babičku s nákupem?“ „Zavolám na ni policii.“ 

 

Vtip č. 60 3. třída CH 

Tomáš Klus zpívá: „Za co, pane bože, za co.“ A Pepíček dopoví: „Nechat se na sebe napálit.“ „Za co, pane bože, za co.“ A 

Pepíček doplní: „Zas čtyři roky v prdeli.“ A pak jdou z koncertu na Kabáty a tam zpívaj…a tam ten zpěvák zpívá: „Bla, bla, 

lala.“ Pak je zase na Tomáše Kluse a tam zpívá: „Plýtvám řádky, co řvou, že už mě doma neotevřou.“ A Pepíček řekne 

tátovi: „Tati, jsme v háji. Máma se ségrou nám neotevřou.“ 

 

Vtip č. 61 3. třída D 

Blondýnka se prohlíží před zrcadlem těhotná… Potom si říká: „Jen aby to dítě bylo moje.“ 

 

Vtip č. 62 3. třída D 

Jdou dva pánové a nesou klavír do 7. patra. A zastaví se asi v půlce a ten jeden povídá: „Hele, já tady počkám a ty půjdeš 

nahoru a zjistíš, kolik je to ještě pater.“ Tak on půjde nahoru a vrátí se asi za půl hodiny a říká: „Mám dvě zprávy. Jednu 

dobrou a jednu špatnou. Ta dobrá je, že to jsou ještě dvě patra. A ta špatná, že jsme si spletli barák.“  

 

Vtip č. 63 3. třída D 

Jak se naučil oslík říkat í-á? – Když šel na záchod kadit, tak když zatlačil, tak dělal: „Í-á, í-á.“ (předvádí pohyby těla, jako 

když je na záchodě) 

 

Vtip č. 64 31. 3. třída D 

Přijde...sedí zajíc na pařezu a potká ho liška: „Ahoj zajíci, co tady děláš?“ „Ale brousim si drápy a čekám na medvěda.“ Jde 

kolem ježek a zeptá se ho: „Ahoj zajíci, co dneska děláš?“ „Ale sedim si tady na pařezu a čekám na medvěda…brousím si 

zuby a čekám na medvěda.“ Přijde medvěd a zeptá se ho: „Ahoj zajíci, co dneska děláš?“ „Ale brousím si zuby a kecám a 

kecám a kecám…“ 

 

 

 

 

 

 

 



 

106 

 

Vtip č. 65 32. 3. třída D 

Šel Pepíček do školy a paní učitelka se ho zeptá: „Co uděláš, když uvidíš pana ředitele na chodbě?“ „Nevim.“ „Co uděláš, 

když uvidíš pavouka na záchodě?“ „Nevim.“ „Co uděláš, když uvidíš starou paní s nákupem?“ „Nevim.“ „Co uděláš, když 

uvidíš krádeže?“ „Nevim.“ Šel Pepíček domů a zeptal se maminky: „Maminko, co uděláš, když uvidíš pana ředitele na 

chodbě?“ „Pozdravim ho.“ „Co uděláš, když uvidíš pavouka na záchodě?“ „Rozplácnu ho toaletním papírem.“ „A co uděláš,  

když uvidíš starou paní s nákupem?“ „Pomůžu jí.“ „A co uděláš, když uvidíš krádeže?“ „Zavolám na ně policii.“ Šel 

Pepíček do školy a zeptá…a paní učitelka se ho zase zeptá: „Pepíčku, co uděláš, když uvidíš pana ředitele na chodbě?“ 

„Rozplácnu ho toaletním papírem?“ „Co uděláš, když uvidíš pavouka na záchodě?“ „Pozdravim ho.“ „Co uděláš, když 

uvidíš starou paní s nákupem?“ „Zavolám na ni policii.“ „A co uděláš, když uvidíš krádeže?“ „Pomůžu jim.“ 

 

Vtip č. 66 33. 3. třída CH 

Manželka jde k psychiatrovi a říká: „Můj manžel si myslí, že je ufo.“ Doktor říká udiveně: „Tak ať za mnou přijde.“ 

Manželka říká: „A kde má přistát?“ 

 

Vtip č. 67 34. 3. třída CH 

Jde pán k vysokému paneláku a ptá se chlapečka: „Prosim tě, kde bydlí Novákovi?“ „Já vám to ukážu.“ A tak… „Ale je to 

hodně vysoko.“ Tak jdou až do 17. patra po schodech. V tom chlapeček ukáže na dveře a říká: „Tak tady bydlí.“ A pán říká: 

„A je doma? Potřebuju s ním mluvit.“ „Ne. Je v hospodě.“ 

 

Vtip č. 68 35. 3. třída CH 

Pepí…Pepí…Paní učitelka poprosila Pepíčka, ať řekne vyjmenovaná slova po z. A Pepíček říká: „Brzy, jazyk, nazývat se, 

letiště Václava Havla.“ 

 

Vtip č. 69 36. 3. třída CH 

Pepíček jde po přechodu a ten přechod říká: „Proč po mně chodíš?“ „Protože tudy se jenom můžu dostat na druhou stranu.“ 

A Pepíček šel do zoo…a tam….tam nebyl přechod a šla tam zebra. A von šel po tý zebře. 

 

Vtip č. 70 37. 3. třída CH 

Pepíček jde s maminkou poprvé do zoo a tam…a Pepíček křičí: „Mami, mami, opička.“ A maminka říká: „Pepíčku, vždyť 

to je teprve paní pokladní.“ 

 

Vtip č. 71 38. 3. třída CH 

Jde Pepík do zoo a říká: „Hele, hele, zebra!“ „Ne, Pepíčku, to je přechod.“ 

 

Vtip č. 72 39. 3. třída D 

Pepíček se ptá paní učitelky: „Paní učitelko, můžu se zeptat? Můžu bejt potrestán za něco, co jsem neudělal?“ Paní učitelka: 

„Ne, v žádném případě.“ A Pepíček řekne: „Tak to jsem neudělal domácí úkol.“ 

 

 

 

 



 

107 

 

Vtip č. 73 40. 3. třída D 

Jde Pepíček lesem a najednou vidí lentilku a ta říká: „Pepíčku, nejez mě, budeš po mně škytat.“ Pepíček ji vzal a šel dál. 

Potkal další lentilku a ta říká: „Pepíčku, nejez mě, budeš po mně prdět.“ Pepíček ji vzal a šel dál. Potkal další lentilku a ta 

mu říká: „Pepíčku, nejez mě, budeš po mně zpívat.“ Pepíček ji vzal a šel dál. Přišel do hospody a tam měl hlad. Tak vytáhl 

všechny lentilky a snědl. A najednou se ozval: „Škyt, prd, tralala. Škyt, prd, tralala.“ 

 

Vtip č. 74 41. 3. třída D 

Přijde blondýnka domů a začne jí zvonit mobil. Po několika hodin dlouhém hledání řekne: „Určitě mi ho ukradli.“ 

 

Vtip č. 75 42. 3. třída D 

Tatínek se zeptá Pepíčka: „Pepíčku, proč táhneš do ložnice ten kýbl s vodou?“ „Maminka po mně chtěla, abych ji něžně 

ráno probudil.“ 

 

Vtip č. 76 43. 3. třída D 

Šel Pepíček do školy a paní učitelka se ho zeptá: „Co dává ovce?“ „Vlnu.“ „Co dává kráva?“ „Úkoly.“ 

 

Vtip č. 77 44. 3. třída CH 

Vsadí se Němec, Rus a Čech, kdo nejvíce vydrží v ledové vodě. Šli a za 5 minut vyjde Němec. A za týden vyjde Rus. A za 

rok a půl vyjde Čech. A Rus a Němec se ho ptaj: „Jak si tam dlouho vydržel?“ A Čech povídá: „Za prvé vypnul jsem si 

ledničku a za druhé mi došel kyslík.“ 

 

Vtip č. 78 45. 3. třída CH 

Pepíček je poprvé v zoo. Uvidí žirafu a křičí na mámu: „Mami, mami, ta žirafa má neštovice.“ 

 

Vtip č. 79 46. 3. třída CH 

Pepíčkova maminka rodí brášku a maminka říká: „Miláčku, ustoj ten porod, ustoj ten porod.“ A von to ustál. A jeho 

manželka říká: „Juchú, ustáls to.“ 

 

Vtip č. 80 47. 3. třída CH 

„Ta cesta z šaten do ringu je strašně dlouhá.“ stěžuje si boxer. „Neboj se.“ uklidňuje ho trenér: „Zpátky tě stejně ponesou.“  

 

Vtip č. 81 48. 3. třída CH 

Pepíček šel do zoo a křičí na maminku: „Mami, ta opička má růžovou prdelku.“ 

 

Vtip č. 82 49. 3. třída CH 

Vyškrábou se lidi na skálu a vidí babičku, jak pase ovce: „Máte smetanu?“ „Jo, ale nedám.“ „Máte mléko?“ „Jo, ale 

nedám.“ „Máte…máte rohlíky?“ „Jo, ale nedám.“ Tak jdou dolů a babička z vrchu volá: „Ještě mám smetanu!“ Tak se 

vyškrábou zase nahoru. A babička řekne: „Ale tu vám taky nedám.“ 

 

 



 

108 

 

Vtip č. 83 50. 3. třída D 

Paní učitelka řekne: „Honzíčku, vyprávěj mi vyjmenovaná slova po b.“ „Být, bydlit, obyvatel, byt, příbytek, nábytek, 

dobytek, obyčej, bystrý, bylina, kobyla, býk, Přibyslav, blbec.“ 

 

Vtip č. 84 51. 3. třída D 

Hurvínek jde s tatínkem do školy a stojí na zemi a ptá se: „Tatínku, můžu si vzít míč?“ „Ne, Hurvínku, ze země se nic 

nezvedá.“ Hurvínek jde s taťuldou ze školy a vidí na zemi pětistovku a ptá se: „Taťuldo, můžu si vzít tu pětistovku?“ A 

taťulda řekne: „Ne, ze země se nic nezvedá.“ A potom na schodech upadne taťulda a říká: „Hurvínku, pomoz mi vstát.“ „Ne, 

taťuldo, ze země se nic nezvedá.“ 

 

Vtip č. 85 52. 3. třída CH 

Jde Pepíček s babičkou po ulici a vidí pětikorunu a říká: „Můžu si ji vzít?“ „Ne, ne, ze země se věci nesbírají.“ Potom o pět 

metrů dál vidí na zemi desetikorunu: „Můžu si ji vzít?“ „Ne, ne, ze země se věci nesbírají.“ Potom babička spadne z mostu, 

drží se na tý konstrukci a babička říká: „Pomoz mi, Pepo.“ „Ne, ne, ze země se věci nesbírají.“ 

 

Vtip č. 86 53. 3. třída D 

Jdou….Letí dva balónky pouští a jeden říká: „Vidíš ten katusssss?“ „Co říkáššššššš?“ 

 

Vtip č. 87 54. 3. třída D 

Kamarádka se ptá kamaráda: „Hele, jak se dělá ta písmenková polívka?“ „Dáš tam tyhlencty nudlový písmenka?“ Jenže ona 

ho zrovna nevnímala. „Tak jo. Dám tam ty písmenka. Ale jak je dostanu z knížky?“ 

 

Vtip č. 88 55. 3. třída D 

Sušenky jdou na přechodu a ta jedna říká: „Rozhlídni se.“ „Proč?“… „Nedrob.“ 

 

Vtip č. 89 56. 3. třída D 

Šel Pepíček do školy a paní učitelka se ho zeptá: „Pepíčku, řekni mi vyjmenovaná slova po p.“ Říká: „Být, bydlit, obyvatel, 

byt, příbytek, nábytek, dobytek, obyčej, bystrý, bylina, kobyla, býk, Přibyslav.“ „No, Pepíčku, vždyť tohle jsou 

vyjmenovaná slova po b.“ „No a, mně je to jedno. Já se stejně chci naučit něco.“ 

 

Vtip č. 90 57. 3. třída CH 

Němec, Rus a Čech se vsadí, kdo přeskočí věž s třema věžema. Ne…kdo přeskočí církev s třema věžema. Běží Němec, 

uklouzne a zapíchne se na první věž. A…říká: „Ty jo, to muselo bolet. Sakra, proč to bolelo tak silně.“ A vyjde…vyjde 

papež a říká: „Tady se nesmí mluvit sprostě.“A zajde zpátky. A běží Rus, přeskočí tu první, ale uklouzne na druhý. Přeskočí 

první, ale zapíchne se na třetí a říká: „Sakrafix, měl jsem přeskočit na třetí, ne na druhou.“ A přijde zase papež a říká: „Tady 

se nesmí mluvit sprostě.“ A zase zajde. A běží Čech, přeskočí první, druhý. A přeskočí všechny tři věže a říká: „Jupí, zvládl  

jsem to.“ A přijde ten papež a říká: „Ty vole, on to zvládl.“ 

 

 

 

 



 

109 

 

Vtip č. 91 58. 3. třída CH 

Tereza jde s maminkou do zoo. Vidí opičku a Tereza se do ní zamilovala a říká mámě: „Mami, můžu ji políbit?“ 

 

Vtip č. 92 59. 3. třída CH 

Pepíček zpívá jednu písničku od Chinaski: „Dva večery jsem psal stížnost, nalepim čtyři známky s tím chlapem, co ho 

nesnesu. Chci zrušit svoji existenci, bylo toho víc než dost.“ A Pepíček jde do školy a paní učitelka říká: „Znáš nějakou 

písničku, Pepíčku?“ „Jo, znám. Chicky marka style.“ A pak zpívá: „Dva večery jsem zpíval…psal stížnost, nalepil jsem 

čtyři známky s tím chlapem, co ho nesnesu. Bylo toho víc než dost.“ A pak…vidí brejlatou opičku a říká: „Ježiši kriste, 

mami, proč z tý opice se stává člověk?“ A maminka říká Pepíčkovi: „A víš, kdo byl první kluk a holka?“ „Nevim. Ale vim, 

že holka byla Adam a kluk byl Eva.“ 

 



 

110 

 

5. třída 

 

kdy: 12. 11. 2013 

kde: Základní škola A v Praze 

kdo: 18 dívek a 11 chlapců 

 

Vtip č. 1 60. 5. třída CH 

Pán jde do nebe a tam u bran…svatých bran…potká svatýho Petra. A jsou tam…a on se ptá…A jsou tam nějaký hodiny. A 

on se ptá: „Co jsou ty hodiny?“ „To jsou měřidla lží. Tady vidíš, svatá Marie nezalhala ani jednou za život. A ten pán zalhal 

jenom jednou dvakrát za život.“ A pán se ptá svatýho Petra: „A kde jsou měřidla všech našich politiků?“ „Používáme je 

v hlavní…“ A svatý Petr říká: „Používáme je v hlavní budově jako větráky.“ 

 

Vtip č. 2 61. 5. třída D 

Sedí dědeček a jeho vnuk v parku. Sedí tam hodinu, dvě, tři, čtyři a najednou vnuk říká: „Dědo, tady smrdí zdechlina. Dědo? 

Dědo? Dědo!!!“ 

 

Vtip č. 3 62. 5. třída D 

V lese se otevře nový krámek, obchod, a všechna zvířátka se tam hnedka nahrnou a je tam taky zajíček, snaží se prorvat 

dopředu a najednou medvěd řekne: „Co předbíháš? Tady stojim já.“ Bouchne ho, zajíček má monokla a jde tam znova. Zase 

medvěd řekne, že nemá předbíhat, proč tam pořád leze, tak už má zajíček zlomený obě nohy a jde tam zase. A medvěd říká: 

„Co tady zase děláš?“ A zajíček: „Já jsem prodavač.“ 

 

Vtip č. 4 63. 5. třída D 

Jde Karkulka lesem a potká vlka. A vlk říká: „Ahoj krávo.“ A Karkulka říká: „Já nejsem kráva.“ A vlk říká: „A kde máš 

košíček?“ „Já kráva ho zapomněla doma.“ 

 

Vtip č. 5 64. 5. třída D 

Sedí děti ve škole a paní učitelka se jich ptá: „Teď mi povězte, co hezkého jste dělali odpoledne včera, jako včera 

odpoledne.“ Pepíček se přihlásí a paní učitelka ho vyvolá. A Pepíček říká: „Já jsem si hrál s Aničkou na písečku.“ A paní 

učitelka říká: „Výborně, Pepíčku, když na tabuli napíšeš správně slovo písek, dostaneš koláček.“ Pepíček na tabuli napsal 

správně slovo a už dlabe koláček vzadu v lavici. Najednou se přihlásí Anička a říká: „Já jsem si hrála s Pepíčkem na 

písečku.“ A paní učitelka říká: „Jo, dobře. No tak jo, když na tabuli správně napíšeš slovo hra, tak taky dostaneš koláček. 

Anička taky dostala koláček. A teď se přihlásí cikán Dežo a říká: „Já jsem si chtěl hrát s Aničkou a Pepíčkem na písečku, 

akorát mě nechtěli pustit k sobě, aby sem si s nima hrál a házeli po mně kameny.“ A paní učitelka říká: „No, taky můžeš…ty 

máš taky šanci dostat koláček, když napíšeš správně na tabuli větu: To je naprostá rasová diskriminace.“ 

 

Vtip č. 6 65. 5. třída D 

Učitel říká svým žákům: „Když tipnete můj věk, tak budete velmi pochváleni. Včera napršelo 13 milimetrů vody a dneska 

sněží. Kolik je mi let?“ Dlouho nikdo nic neříká. Potom se přihlásí Pepíček a říká: „48.“ A pan učitel říká: „A jaks to 

zjistil?“ „No, táta říká o mým bratrovi, kterýmu je 24, že je poloviční blb.“ 

 



 

111 

 

Vtip č. 7 66. 5. třída CH 

Jede zajíc vlakem. Přijde do jednoho kupé a říká: „Je tu ňákej frajer?“ Nikdo se nepřihlásí, tak zajíček říká: „No, tak mi 

všichni dejte korunu.“ Tak jde do dalšího kupé, tam zase: „Je tu ňákej frajer?“ Zase nikdo, tak zase všichni po koruně. Pak 

přijde do třetího kupé a zase: „Je tady ňákej frajer?“ Z jednoho kupé se zvedne chlápek a řekne: „Já.“ Za zajícem se objeví 

medvěd a řekne: „Tak frajere, ty to máš za deset a ostatní po koruně.“ 

 

Vtip č. 8 67. 5. třída D 

Vlk přijde do chaloupky v lese, kde jsou kůzlátka, a říká něžným hlasem: „Kůzlátka, kůzlátka, já jsem vaše maminka a 

přinesla jsem vám travičku.“ A kůzlátka na to: „Jdi do prdele, vlku. My jsme sirotci.“ 

 

Vtip č. 9 68. 5. třída CH 

Přijde pán do restaurace a říká: „Já mám hlad jako vlk.“ Přijde číšník a říká: „Ale pane, Karkulky nevedeme.“ 

 

Vtip č. 10 69. 5. třída CH 

Baví se dva spolužáci, kluk a holka. Kluk se jí ptá: „Pověz mi něco“… Ehm…kluk říká: „Pověz mi něco o tý nehodě.“ A 

holka říká: „O jaký nehodě?“ A ten kluk říká: „No, neříkej mi, že ses s takovýmhle obličejem už narodila.“ 

 

Vtip č. 11 70. 5. třída CH 

Přijde pán do stáje a ptá se: „Máte tady nějakýho koně?“ Pán řekne: „Ano, jednoho, ale je takový divný. Když mu řeknete 

díky bohu, tak jede a když mu řeknete ámen, tak zastaví.“ Pán si ho vezme, jede…tak si ho vezme, nasedne na něj a říká: 

„Díky bohu.“ Tak se rozjede kůň a najednou před ním rokle. A teď si říká: „Ježiš, jak bylo to slovo, slovo.“ A najednou 15, 

10, 5 metrů a najednou se klepne do čela: „Ámen.“ Kůň zastaví na rohu. A pán řekne: „Uff, díky bohu.“  

 

Vtip č. 12 71. 5. třída CH 

Jede student v sanitce, pak tam jede řidič, sestřička a doktor. A najednou se doktor začne dusit a hlasitě sípe. Tak ho 

sestřička plácne obvazem. A za chvilku se začne dusit zase, tak ho sestřička plácne obvazem. A ten student se ptá: „Co to 

děláte?“ „Ale, sestřičce se před týdnem oběsil manžel, tak se jí smějeme.“ 

 

Vtip č. 13 72. 5. třída CH 

Tak vsadí se Čech, Rus a Američan, kdo přeskočí věž kostela. První skáče Rus, ten to nepřeskočí, tak řekne: „Ty vole.“ No 

a vyjde ten … kastelán, kněz a řekne: „Sprosté slova se v kostele neříkají.“ Skáče Američan, ten to taky nepřeskočí a řekne: 

„Ty vole.“ Vyjde zase kněz a řekne: „V kostele se sprosté slova neříkají.“ Přeskočí Čech, přeskočí celej kostel a vyjde kněží 

a řekne: „Ty vole, on to vážně přeskočil.“ 

 

Vtip č. 14 73. 5. třída D 

Tříčlenná rodina chytí rybku a ta jim řekne, že když ji pustí, tak jim splní tři přání a holčička vykřikne: „Já chci ježka!“ 

Tatínek řekne: „Do prdele s ježkem.“ A maminka: „Ježka z prdele ven!“ 

 

Vtip č. 15 74. 5. třída D 

Hrají dvě slepice na schovku. Jedna piká a jedna se schová do kurníku. A tak ta, co piká, jde a zakopne o kámen: „Á 

kurník!“ A ta druhá slepice se zlobí: „Jak si mě našla?“ 



 

112 

 

 

Vtip č. 16 75. 5. třída D 

Tři netopýři se vsadí, kdo nejdýl bude prostě venku lítat a pít krev. První letí, vrátí se za hodinu a povídá: „Vidíte tamten 

kravín?“ „Ano, vidíme.“ „Tak tam jsem to všechno vypil.“ Letí druhý, vrátí se za necelých 30 minut a říká: „Vidíte tamty 

stáje? Tak tam jsem to všechno vypil.“ Letí třetí, neuběhne ani pět minut a je zpátky: „Vidíte tamten sloup?“ „Jo.“ „Tak já 

ho neviděl.“ 

 

Vtip č. 17 76. 5. třída D 

Jsou dvě blechy na půlkách zadku a říkají. A ta jedna říká: „Jestli to nepřeskočíme, tak jsme v prdeli.“ 

 

Vtip č. 18 77. 5. třída D 

No, tak jsou dva kluci na táboře v umývárnách, tak 14 až 15 let. Prostě se tam mejou a jeden říká: „Já mám takovej divnej 

pocit v prdeli.“ A ten druhej říká: „No, to jsem udělal já. Já jsem si tam schoval dopis pro svoji milou. Jo, tak já si ho 

vytáhnu.“ A pak si ho vytáhne a říká: „No, z toho dopisu není dopis, ale sračka.“ 

 

Vtip č. 19 78. 5. třída D 

Tchýně si chce zkusit své dva…má synovce…je to tak, že jo? …Přijde… má dva. No jeden je bohatej. Jonáš má bazén a 

to…A druhej je chudej a má vlastně vedle domu hned jako takovej potůček. A tchýně jde k tomu bohatýmu na návštěvu a 

skočí do bazénu. A ten bohatší ji hned vyloví a říká: „Nic se ti nestalo, že ne?“ Prostě opečovává ji a tchýně si pak doma 

řekne: „Tak ten mě má asi rád.“ A koupí mu…a synovec se ráno probudí a zjistí, že má před domem vlastně auto s nápisem: 

„Díky, tchýně.“ Pak jde k tomu chudšímu a skočí do tý říčky. Tchán se na ni dívá, jak se topí a umírá a potom večer si říká, 

jak je blbej a debilní, že ji jako nezachránil, že mohl mít novou škodovku. Ráno se vzbudí a před vraty mu stojí … mercedes 

s nápisem: „Díky, tchán.“ 

 

Vtip č. 20 79. 5. třída CH 

Takže jeden pán jde k doktorovi a říká: „Mě je nějak špatně.“ A doktor se ptá: „A co jste všechno snědl?“ „No, snědl jsem 

celou ovci.“ „A jak vám je?“ „Blběeeeeee.“ (bečí) 

 

Vtip č. 21 80. 5. třída D 

Negr chytí zlatou rybku a ta mu říká: „Když mě pustíš, tak ti splním tři přání. On ji pustí a říká: „Chci být bílej, chci být 

mezi nohami a chci se dotýkat nějaký hezký holky.“ „Čáry máry kuří nožka, ať je z tebe Always vložka.“ 

 

Vtip č. 22 81. 5. třída CH 

Víte, jakej je rozdíl mezi poslancem a holubem? – Žádnej, na všechno serou, ale střílet se nesměj. 

 

Vtip č. 23 82. 5. třída CH 

Běží zajíček po lese a najednou uvidí jámu, tak se do ní koukne a vidí tam medvěda, jak má zlomenou nohu. Tak si řekne 

tak radostně: „Super, že ten medvěd konečně zemře.“ Tak tam začne běhat okolo tý jámy a říká: „Medvěde, medvěde, já se 

na tebe vyčůrám.“ Tak se na něj vyčůrá. Běží dál, zase říká: „Medvěde, medvěde, já se na tebe vykadím.“ Tak se na něj 

vykadí. Běží dál, lekne se a spadne do díry a řekne: „Medvěde, ty mi to nebudeš věřit, ale já se ti přišel omluvit.“  

 



 

113 

 

Vtip č. 24 83. 5. třída D 

Tři muži ztroskotají na ostrově a nemají, co jíst. Uloví zlatou rybku a řekne, že…A zlatá rybka jim řekne: „Když mě pustíte, 

tak všem třem vám splním jedno přání.“ Tak první říká: „Uff, výborně. Tak já chci zpátky na svoji plachetnici, aby byla 

celá.“ Tak je zpátky na svoji plachetnici, která už je v pořádku. Ten druhý: „Já chci být zpátky u své ženy.“ Tak je zpátky u 

své ženy. A třetí říká: „Co si to ti dva dovolují. Ať jsou okamžitě zpátky.“ 

 

Vtip č. 25 84. 5. třída D 

Zajíc sedí na lavičce a vidí medvěda, kterej kolem něj jede na koloběžce a říká: „Medvěde, kde si vzal tu koloběžku?“ A 

medvěd říká: „No, kdyby si tak nepil, mohl si ji mít také.“ Pak jede kolem pes na kole a zajíc říká: „Kde si to jako…kde si 

vzal to kolo?“ A ten pes říká: „No, kdyby si tak nepil, tak by si měl taky takový krásný kolo.“ Pak se ti dva…ten pes s tím 

medvědem sejdou na lavičce a uviděj zajíce, jak jede v obrovským autě, a ptaj se: „Kde si vzal to auto?“ A on říká: „No, 

vrátil jsem lahve.“ 

 

Vtip č. 26 85. 5. třída D 

Pepíček jde se svým psem po stráni a najednou vidí žábu, jak je na zádech. Pes ji chce sežrat, ale Pepíček ho zastaví a uváže 

ho ke stromu. Pak jde Pepíček znovu k žábě a obrátí ji na břicho. A žába říká: „Když mi dáš pusu, tak něco dostaneš.“ 

Pepíček jí dá pusu a žába říká: „Dostaneš ekzém.“ 

 

Vtip č. 27 86. 5. třída D 

Jakej je rozdíl mezi advokátem a sumcem? – Jeden je odpornej a válí se v blátě a jeden je ryba. 

 

Vtip č. 28 87. 5. třída CH 

Lev pozve všechny zvířátka z kraje na soutěž o vtipech. No a jsou tam teda dost přísný pravidla, že i když se všichni budou 

smát a jedno zvíře se smát nebude, tak ho sežerem. První jde opice, řekne vtip a všichni se tak smějou a jenom želva (ukáže 

vykulený výraz želvy). Tak ji lev sežere. Pak jde králík a zase povídá vtip a zase se všichni smějou až na želvu (opět ukáže 

výraz želvy). Pak jde osel, řekne tam úplnou pitomost. Všichni se smějou a želva se taky směje a ten lev se ptá: „Želvo, proč 

se tak směješ? Vždyť to byla úplná pitomost.“ „No, já se směju vtipu tý opice.“ 

 

Vtip č. 29 88. 5. třída D 

Tak pán přijde do mekáče a říká, že by si dal hamburger s kečupem. Tak pán se otočí a říká…paní: „Jednu píču s kytarou.“ 

A ten pán, co si to objednal, říká: „Ale já jsem chtěl hamburger s kečupem.“ A ona říká: „No vždyť jo, jednu píču 

s kytarou.“ Tak mu to pak dá, on řekne, že děkuje. Kousne do toho, vystříkne mu to do obličeje a on udělá: „Do píči.“ 

(ukáže rukama, jako když brkne na kytaru) 

 

Vtip č. 30 89. 5. třída CH 

Jde muž po poušti, nebo spíš už se plazí. Má strašnou žízeň a v dálce vidí studnu. Sebere všechny síly, plazí se, jak o závod. 

A najednou prostě vidí, jak už je blízko…tak řekne: „Voda, voda!“ A ze studny se ozve: „Co? Voda? Kde?“  

 

 

 

 



 

114 

 

Vtip č. 31 90. 5. třída CH 

Jsou dva kolegové a jeden druhýmu říká: „Víš, co je to termoska?“ Ten druhý: „Ne, nevim.“ A on se ptá: „A k čemu je ta 

termoska?“ A ten druhej říká: „No, když do toho něco dáš, tak to udrží svoji teplotu.“ Tak ten druhej, co to nevěděl, si koupí 

tu termosku a druhej den se zase sejdou v práci. A ten, co to nevěděl a má tu termosku, tak říká: „Hele, tak mám tu 

termosku, ale nevim, jestli to bude fungovat.“ A ten druhej říká: „A co sis do toho dal?“ A on říká: „No, čaj a zmrzlinu.“  

 

Vtip č. 32 91. 5. třída CH 

Jdou dvě stonožky na rande. Tak si sednou pod stromeček, daj si svačinku a vezmou se za ruku, za ruku, za ruku, za ruku… 

 

Vtip č. 33 92. 5. třída CH 

Takže jde jedno hovno, potká druhý hovno. Druhý hovno se ho ptá, jestli se k němu může přidat. To by šlo. Jdou tak spolu a 

potkaj průjem. A ten průjem se jich ptá: „Můžu se k vám přidat?“  

 

Vtip č. 34 93. 5. třída CH 

No tak jedno rajče potká druhý rajče. A to druhý rajče se ho ptá, jestli se může přidat. Tak jdou dvě rajčata potkaj kečup a 

kečup se jich zeptá, jestli se může přidat a rajčata řeknou, že jsou tvrdý chlapy. 

 

Vtip č. 35 94. 5. třída CH 

Tak ptá se manželka muže: „Existuje kříženec prasete a opice?“ A muž říká: „Zase ses dívala do zrcadla?“ 

 

Vtip č. 36 95. 5. třída D 

Přijde majitel vesnického centra se podívat, jak to funguje a ptá se: „Proč jsou ty koně tak vychrtlý?“ A ty, co se o ně starají, 

řeknou: „Nám jste přece říkal, že koně žerou ob rok.“ 

 

Vtip č. 37 96. 5. třída D 

Co je to? Když to lítá, tak je to modré. Když to letí, tak je to červené. Když to spadne, tak je to hnědé. Když to stojí, tak je to 

zelené. Takže co je to? – Nevim. – Já taky ne, ale střídá to hodně barev. 

 

Vtip č. 38 97. 5. třída D 

Potopí se loď, na níž jsou Čech, Rus a Američan. A oni teda musí plavat a před nima se objeví žralok a řekne, ať mu 

zazpívají hymnu jejich státu. Tak Rus zazpívá, žralok ho sežere. Zazpívá Američan, žralok ho taky sežere. Zazpívá Čech: 

„Kde domov můj, kde domov můj…“ A žralok řekne: „Fuj, bezdomovce nežeru.“ 

 

Vtip č. 39 98. 5. třída D 

Pán přijde k Pepíčkovi: „Pepíčku, kde bydlí pan Novák?“ „Jestli chcete, já vás k němu zavedu.“ Tak jdou do 12. patra, ale 

nefunguje výtah, takže jdou pěšky. Už prostě jsou v tom 12. patře a Pepíček řekne: „Tady bydlí pan Novák, ale jestli chcete, 

tak sedí venku na lavičce.“ 

 

 

 



 

115 

 

Vtip č. 40 99. 5. třída D 

Letěj Čech, Rus a Američan. Čech, Rus, Američana a dva cikáni balónem. Takže vyletěj v pohodě a pak balón trochu klesá. 

Takže Rus řekne: „No, tak teď si dám vodku.“ Dá si vodku a řekne: „Sbohem Rusko.“ A vyskočí. Potom letí a už jsou 

v půlce a ono jako to už zase trochu klesá. Tak Američan řekne: „Jdu si dám whisky.“ A řekne: „Sbohem Ameriko.“ A 

vyskočí. Pak už jsou skoro u konce, ale ještě potřebujou přeletět jednu řeku a zase to klesá. Tak si dá Čech pivo a řekne: 

„Sbohem Česko a vystrčí cikány.“ 

 

Vtip č. 41 5. třída CH 

Hurvínek staví stavebnici a křičí: „Už to mám hotovo.“ A utíká za Spejblem a říká: „Už to mám. Už to mám za rok.“ A 

Spejbl říká: „A to je důvod k oslavě?“ „Ano, na obalu psali až od 3 let.“ 

 

Vtip č. 42 5. třída D 

Policajt a zahradník jdou na výlet, jako na ostrovy. A prostě kolem zahradníka se pořád motaj holky a jako to…takový ty 

prsatý. A prostě kolem policajta nikdo a tak se policajt v ústraní ptá zahradníka: „Hele, jak ty to děláš, že se kolem tebe ty 

holky tak otáčej?“ A zahradník říká: „No, stačí si najít hooodně velkou bramboru a strčit si ji do plavek.“ Policajt si našel 

hodně velkou bramboru, strčí si ji do plavek, producíruje se dva dny po pláži, ale pořád nic. Zeptá se zahradníka: „Na mě to 

nějak nezabírá.“ A zahradník si ho chvíli prohlíží a pak říká: „No, možná by bylo lepší si tu bramboru dát dopředu než 

dozadu.“ 

 

Vtip č. 43  5. třída D 

Víte, jak blondýnka zabíjí kanárka? – Hodí ho z útesu. 

 

Vtip č. 44 5. třída D 

Víte, jak blondýnka zabíjí kapra? – Snaží se ho utopit. 

 

Vtip č. 45 5. třída CH 

Jde malej kluk. No tak střední kluk. Prostě jako my. Tak jde kluk se psem a říká: „Tak pojď Tlavelzo, doleva Tlavelzo, 

doplava Tlavelzo.“ Je tam přechod a: „Stůj, Tlavelzo.“ Přijde k němu stará paní a říká: „Takovej velkej kluk a ještě neumí 

říct r.“ „Ty drž hubu, ty zasraná krávo, a ty Tlavelzo pojď.“ 

 

Vtip č. 46 5. třída D 

Jdou tři chlapi po poušti a už jsou úplně žízniví, prostě je jim vedro a tak. Najednou viděj vrak auta a ten jejich jakoby šéf 

jim říká: „Jsem na vás hodný, teď si můžete vybrat, co si z toho vezmete.“ Tak ňákej si z toho vezme motor, ňákej si vezme 

nádrž na benzin a ten třetí si vezme dveře od toho auta. A ty dva druhý se ho ptaj: „Na co sis to prosim tě vzal?“ A on říká: 

„Když mi bude horko, tak si otevřu okýnko.“ 

 

Vtip č. 47 5. třída CH 

Vždycky když jde duch spát, kouká se pod postel, jestli tam není Chuck Norris. 

 

Vtip č. 48 5. třída CH 

Víte, jak dostal Chuck Norris svoje jména? – Vstal z kolíbky a řekl: „Budu se jmenovat Chuck Norris.“ 



 

116 

 

 

Vtip č. 49 5. třída D 

Sejdou se dvě blondýnky v krámě a jdou do krámu a jedna povídá: „Koukej se, mám nový hodinky. Stály mě milion. “ A ta 

druhá povídá: „A jdou ti?“ A tamta první povídá: „Co blázníš, jseš opilá? Jak můžou hodinky chodit?“ 

 

Vtip č. 50 5. třída D 

Je to červený a točí se to. - Dítě v mikrovlnný troubě. 

 

Vtip č. 51 5. třída D 

Dva manželé se hádají a manželka už se rozhodla odejít od manžela a říká…A už má ty kufry, že jo. A ještě říká manželovi: 

„Už mi tak akorát můžeš políbit prdel.“ Manžel ji políbí. A ona říká: „Víš, že nám právě došel toaleťák.“ A on na to: „Vím 

to teď díky tobě.“ „No, a já jsem právě srala.“ 

 

 

 

kdy: 12. 12. 2013 

kde: Základní škola B v Praze 

kdo: 7 dívek a 12 chlapců 

 

Vtip č. 52 5. třída CH 

No, byl Pepíček na bazéně. No, prostě plaval. Ehm…Přišla tam jedna holčička s babičkou. Pepíček skočil do vody, spadly 

mu plavky. Holčička přišla k babičce, ptá se: „Co to má Pepíček mezi nohama?“ Babička odpovídá: „Píšťalku.“ Pak 

holčička někam odejde a přijde asi po 15 minutách a řekne babičce: „Babí, ta píšťalka nepíská.“ 

 

Vtip č. 53 5. třída D 

Kdy si blondýnka zlomí ruku při shrabání listí? – Když spadne ze stromu. 

 

Vtip č. 54 5. třída D 

Víte, proč se blondýnka furt usmívá při bouřce? – Protože si myslí, že ji někdo fotí. 

 

Vtip č. 55 5. třída CH 

Ptá se vnuk babičky: „Babi, co to je milenec?“ „Milenec? Milenec! Ježiši, milenec!“ A ze skříně vypadne kostlivec. 

 

Vtip č. 56 5. třída CH 

Přijde Čeněk do čínský restaurace a tam říká kuchař: „Co si dáte?“ „Něco mi navrhněte.“ „Mohu vám navrhnout dnešní 

specialitku psí stehýnka.“ „Dám si něco jinýho.“ „Mohu vám nabídnout kuřecí prsíčka.“ „Ježkovy voči.“ „Dobrá volbaaa.“ 

 

 

 

 



 

117 

 

Vtip č. 57 5. třída CH 

Pepíček píše domácí úkoly a jde za mámou a ta mu říká: „Vypadni.“ Jde za tátou, kterej se dívá na fotbal: „O pět metrů 

vedle, o pět metrů vedle.“ Pepíček jde za sestřičkou a říká: „Růžový prase, růžový prase.“ Jde za bráchou a říká: „Batman.“ 

Pepíčka se zeptá paní učitelka: „Co si napsal za domácí úkol?“ „Vypadni.“ Jde za panem ředitelem a říká: „Co si myslíš, že 

jsem?“ „Růžový prase, růžový prase.“ „A co si myslí, že jseš ty?“ „Batman.“ 

 

Vtip č. 58 5. třída CH 

Blondýnka nabourá do stromu a říká stromečku: „Promiň stromečku, já troubila.“ 

 

Vtip č. 59 5. třída CH 

Byli jednou dva chlapci a jeden se jmenoval Drž hubu a druhej Mozek. Mozek šel na záchod a Drž hubu šel ven. Potkal 

babičku a ta babička se ho ptá: „Pepíčku…Drž…Chlapečku, jak se jmenuješ?“ „Drž hubu.“ „Jak?“ „Drž hubu.“ Tak ho 

vzala k policajtovi a ten policajt se ptá: „Jak se jmenuješ, chlapečku?“ „Drž hubu.“ „Jak?“ „Drž hubu.“ Tak ten policajt ho 

vzal k mamince a ta maminka…a policajt se ptá maminky: „Jak se jmenuje váš chlapeček?“ „Drž hubu.“ „Jak?“ „Drž 

hubu.“ „Paní, máte vůbec ňákej mozek?“ „Jo, v záchodě.“ 

 

Vtip č. 60 5. třída CH 

Jede jeden pán a zastavuje ho policajt. A ten policajt říká: „Už po šestý říkám, že nemáte zimní kola.“ A ten pán říká: „Už 

po šestý říkám, že ty cesty nejsou posypaný sněhem.“ 

 

Vtip č. 61 5. třída CH 

Blondýnka jde do obchodu a před dveřma je napsáno Tlačte. Tak ona si sundá kalhoty a začne tlačit. 

 

Vtip č. 62 5. třída CH 

Pepíček jde domů a vyrazí dveře. A říká babičce: „To je hustý!“ A babička něco míchá u plotny a říká: „Ne, ještě je to 

řídký.“ 

 

Vtip č. 63 5. třída CH 

Vsadí se Čech, Rus a Američan, kdo přeskočí svatý kopeček. Vsadí se Američan, nepřeskočí ho, řekne: „Ty vole, já ho 

nepřeskočil.“ Vyjde bůh a povídá: „U svatýho kopečka se nemluví sprostě.“ Vsadí se Rus, nepřeskočí, řekne: „Ty vole, já 

ho nepřeskočil.“ Vyjde bůh a povídá: „U svatýho kopečka se nemluví sprostě.“ Vsadí se Čech, přeskočí ho. Vyjde bůh a 

povídá: „Ty vole, von ho přeskočil.“ 

 

Vtip č. 64 5. třída CH 

Šla blondýnka k řece a chtěla se dostat na druhej břeh. Ale nešlo jí to. Přišla druhá blondýnka na druhej břeh a ta první 

blondýnka říká: „Prosimtě, jak se dostanu na druhej břeh?“ A ta druhá blondýnka říká: „Vždyť už tam jseš.“ 

 

Vtip č. 65 5. třída CH 

Proč jsou kostlivci tak blbý? – Protože nemaj mozek. 

 



 

118 

 

Vtip č. 66 5. třída D 

Pepíček neumí říkat r a jde si koupit vydru. Tak voni mu ji prodají, a když Pepíček jde domů, potká dva policajty. A ty dva 

se ptaj: „Kdo to tady tak smrdí?“ A Pepíček říká: „Vydva.“ 

 

Vtip č. 67 5. třída D 

Víte, proč blondýnka leze v supermarketu po čtyřech? – Hledá nízké ceny. 

 

Vtip č. 68 5. třída D 

Víte, proč si blondýnka bere do lesa potápěcí brýle? – Protože jí někdo řekl, že je hlubokej. 

 

Vtip č. 69 5. třída D 

Víte, co je kostra za dětskou skříní? – Vítěz loňské hry na schovávanou. 

 

Vtip č. 70 5. třída D 

Víte, jak zaměstnat blondýnu, která furt brebentí? – Pošlete jí do kulaté místnosti, ať hledá roh. 

 

Vtip č. 71 5. třída CH 

Závodili Američan, Čech a Rus v tom, kdo bude…vydrží dýl v jámě se skuncem… No tak se skunkem. Zaleze tam 

Angličan, vydrží tam 15 minut. Říká: „Fuj, to smrdí.“ Zaleze tam Čech, vydrží tam půl hodiny: „Fuj, to smrdí.“ Zaleze Rus, 

za půl hodiny …za hodinu vyleze skunk: „Fuj, to smrdí.“ 

 

Vtip č. 72 5. třída D 

Přijde naštvanej muž domů a říká: „Hí.“ A křičí: „Jídlo.“ A manželka mu řekne: „Kouzelný slovíčko.“ A on říká: „Fofrem.“  

 

Vtip č. 73 5. třída D 

Ptá se jedna blondýnka druhé: „Jak se kradou letadla?“ A ta druhá jí odpoví: „Když jsou v nebi malé.“ 

 

Vtip č. 74 5. třída CH 

Chlubí se opilec v hospodě štamgastům: „Jednou když jsem šel z hospody, potkali mě tři chlápci. Všechny jsem je zbil. A 

jednomu jsem takovou napálil, až mu z tašky slabikář vypadnul.“ 

 

Vtip č. 75 5. třída CH 

Přijde superman do hospody. A přijde jednou blondýna. A superman říká: „Dám si dvě piva, skočím z  okna, vrátím se 

živej.“ Tak si dá dvě piva, skočí z okna, vrátí se živej. Blondýna to chce taky zkusit. Tak si dá dvě piva, skočí. A barman 

říká: „Na to, že jseš superhrdina, jseš pěknej vůl.“ 

 

 

 

 

 



 

119 

 

Vtip č. 76 5. třída CH 

Vsadí se Čech, Rus, Němec vo to, kdo přeplave řeku. Plave Němec, potká ho žralok. A žralok se ptá: „Zazpívej mi 

tu...hymnu.“ Zazpívá ji Němec, žralok ho sežere. Jde Rus, taky …potká ho žralok. Žralok se zeptá: „Zazpívej mi hymnu.“ 

Rusáka sežere. Jde tam Čech, zazpívá svoji hymnu: „Kde domov můj…“ „Já bezdomovce nežeru.“ Žralok ho pustil a on 

přeplaval tu řeku. 

 

Vtip č. 77 5. třída CH 

Pepíček a maminka se koupali ve vaně. A Pepíček se ptá: „Mami, co mám mezi nohama?“ „Lódičku, Pepíčku, lódičku.“ „A 

co máš ty mezi nohama?“ „Přístávek, Pepíčku, přístávek.“ „A můžu zakotvit lódičku u tvýho přístávku?“ „Ne, to může jen 

tátův Titanic.“ 

 

Vtip č. 78 5. třída CH 

Vsadí se Němec, Rus a Čech, kdo bude v ledničce, a když už nemůže, musí zapískat. Jde Němec, je tam pět minut, zapíská. 

Jde Rus, je tam šest minut, zapískal. Jde Čech, je tam šest let. Jdou Němec a Rus za ním a tam je napsáno: „Neumím 

pískat.“ 

 

Vtip č. 79 5. třída CH 

Češka, Ruska a Američanka jsou na opuštěným ostrově a chytěj zlatou rybu. Ehm…Američanka si přeje…Zlatá ryba říká, 

že jim splní tři přání. Američanka si přeje, aby byla chytřejší. Tak jí to splní, postaví si most a přejde ho. Ehm…Ruska 

…Ruska si taky přeje, aby byla ještě chytřejší, a postaví si vor a celý to přeplave. A Češka si přeje, aby byla ještě chytřejší, a 

promění se v chlapa a je pořád blbá. 

 

Vtip č. 80 5. třída CH 

Letí Američan, Rus a Čech v letadle. A Američan hází z vokna flašku od vína a ty dva se ptají: „Proč házíš z vokna flašku 

od vína?“ „Už jich mám dost.“ Pak hází Rus zlaté cihly z vokna. A oba se ptají: „Proč házíš ty cihly z vokna?“ „Už jich 

mám dost.“ Pak přijde Čech a hází bezdomovce voknem dolů. A oba dva říkají: „Proč házíš ty bezdomovce z vokna dolů?“ 

„Už jich mám dost.“ No…Doletí na ostrov. Přijdou k pánovi a říká: „Na mě spadla flaška od vína.“ Přijdou k dalšímu a ten 

říká: „Na mě spadla zlatá cihla.“ Pak přijdou k vesnici a říká: „Přede mě spadl manžel.“ 

 

Vtip č. 81 5. třída CH 

Víte, co by udělal bezdomovec, kdyby dostal milion? – Koupil by si most. 

 

Vtip č. 82 5. třída CH 

Víte, proč blondýnka řve u počítače? – Protože drží myš. 

 

 

 

 

 

 

 



 

120 

 

Vtip č. 83 5. třída CH 

Je díra a přijde k ní blecha a říká si: „Já tu díru přeskočím.“ A nepřeskočila. Přijde k ní blecha blecha a říká: „Když jí 

nepřeskočila blecha, tak já blecha blecha to přeskočím.“ A nepřeskočila. Přijde blecha blecha blecha a říká: „Když to 

nepřeskočila blecha ani blecha blecha, tak já blecha blecha blecha to přeskočím. A nepřeskočila. Přijde žába a říká: „Když to 

nepřeskočila blecha, ani blecha blecha, ani blecha blecha blecha, tak já žába to přeskočím.“ A nepřeskočila. Přijde žába žába 

a říká: „Když to nepřeskočila blecha, ani blecha blecha, ani blecha blecha blecha, ani žába, tak já žába žába to přeskočím.“ 

A nepřeskočila. Přijde žába žába žába a říká: „Když to nepřeskočila blecha, ani blecha blecha, ani blecha blecha blecha, ani 

žába, ani žába žába, tak já žába žába žába to přeskočím.“ A nepřeskočila. Přijde jelen a říká: „Když to nepřeskočila blecha, 

ani blecha blecha, ani blecha blecha blecha, ani žába, ani žába žába, ani žába žába žába, tak já jelen to přeskočím.“ A 

nepřekočil. Přijde jelen jelen a říká: „Když to nepřeskočila blecha, ani blecha blecha, ani blecha blecha blecha, ani žába, ani 

žába žába, ani žába žába žába, ani jelen, tak já jelen jelen to přeskočím.“ A nepřeskočil. Přijde jelen jelen jelen a říká: „Když 

to nepřeskočila blecha, ani blecha blecha, ani blecha blecha blecha, ani žába, ani žába žába, ani žába žába žába, ani jelen, ani 

jelen jelen, tak já jelen jelen jelen to přeskočím.“ A nepřeskočil. Přijde tygr a říká: „Když to nepřeskočila blecha, ani blecha 

blecha, ani blecha blecha blecha, ani žába, ani žába žába, ani žába žába žába, ani jelen, ani jelen jelen, ani jelen jelen jelen, 

tak já tygr to obejdu.“ 

 

Vtip č. 84 5. třída D 

Ředitel blázince říká bláznům: „Tento týden jste byli moc hodní, proto vám nechám postavit bazén.“ Blázni se radovali, 

plavali v bazénu, skákali šipku. A po dalším týdnu ředitel blázince říká: „Protože jste další týden byli hodní, tak vám do 

toho bazénu nechám napustit vodu.“ 

 

Vtip č. 85 5. třída D 

Je taky blázinec, ten pan doktor si vybral čtyři, kterým bude dávat úkoly a kdo je splní, toho pustí. Říká: „Co je tohle?“ 

„Oko.“ „Co je tohle?“ „Ucho.“ „Co je tohle?“ „Pusa.“ (ukazuje vše špatně) Tak toho nepustí. Jde další a říká: „Co je tohle?“ 

„Pusa.“ „Co je tohle?“ „Nos.“ „Co je tohle?“ „Ucho.“ „Co je tohle?“ „Oko.“ (vše špatně) Tak jde další a ten říká: „Co je 

tohle?“ „Oko.“ „Co je tohle?“ „Ucho.“ „Co je tohle?“ „Pusa.“ „Co je tohle?“ „Nos.“(vše špatně) A jde další a ten se ptá: 

„Co je tohle?“ „Oko.“ „Co je tohle?“ „Pusa.“ „Co je tohle?“ „Nos.“ „Co je tohle?“ „Ucho.“ (vše dobře) „Jak jste to všechno 

věděl?“ „To musíte mít tady (zaklepe si na hlavu)… v ledvinách.“ 

 

Vtip č. 86 5. třída D 

Na jeden den přišla blondýnka do kadeřnictví a obarvila si vlasy na blonďato. Přišla další den a místo kadeřnictví tam stálo 

zlatnictví. Tak si požádala zlatníka, ať jí nabarví vlasy na zlatou blondýnku. Tak jí nemohl vlasy nabarvit jinak, než jí je 

pozlatit. Tak jí ty vlasy ztuhly na věčnost… 

 

Vtip č. 87 5. třída CH 

Přišel jeden pán do hospody. Objednal si špagety. Chtěl hodně na záchod, aby mu to nikdo nesnědl, napsal na papírek: Já 

jsem tam plivnul. A položí ho na ty špagety. Jde na záchod, přijde a leží tam papírek: Já taky. 

 

Vtip č. 88 5. třída D 

Co dělá blondýnka, když stojí před zrcadlem se zavřenýma očima? – Dívá se, jak vypadá, když spí. 

 



 

121 

 

Vtip č. 89 5. třída D 

Je Pepíček a říká mamince, že chce jít ven. A maminka říká: „Ale nechoď ke třem kadiboudám.“ Pepíček jde a jde ke třem 

kadiboudám a tam slyší: „Kozy.“ Jde domů a říká: „Mami, co to jsou kozy?“ „Věšák, Pepíčku, věšák.“ Další den zase říká 

mamince, že chce jít ven a maminka říká: „Nechoď ke třem kadiboudám.“ On jde ke třem kadiboudám a tam slyší: „Prdel.“ 

Jde domů a ptá se maminky: „Mami, co je to prdel?“ „To je obývák, Pepíčku, obývák.“ Další den se ptá maminky, jestli 

může jít ven a maminka říká: „Zítra přijede babička s dědečkem, ale dneska běž.“ Tak jde, jde ke třem kadiboudám a tam 

slyší: „Sračka.“ „Mami, co je to sračka?“ „To je zákusek, Pepíčku, to je zákusek.“ Další den se ptá Pepíček maminky, jestli 

může jít ven. A maminka říká: „Ne, za 5 minut je tu dědeček a babička.“ Přijede dědeček a babička a Pepíček 

říká…maminka říká Pepíčkovi, aby je pohostil. Tak jde k nim a říká: „Dejte si svoje věci na kozy, běžte do prdele a budem 

jíst sračku.“ 

 

Vtip č. 90 5. třída CH 

Vsadí se Rus, Američan a Čech, kdo vyleze na Mount Everest. Jde Rus, vidí kapku krve a spadne. Jde Američan, vidí kapku 

krve nic, vidí kaluž krve a spadne. Jde Čech. Vidí kapku krve nic, vidí kaluž krve nic, vidí moře nic. Vidí oceán krve nic. 

Pak vyleze nahoru a tam skřítek říká: „S tím kečupem jsem to asi trošku přehnal.“ 

 

Vtip č. 91 5. třída CH 

Vsadí se Američan, Rus a Čech, kdo vyleze na horu Říp nejdřív. Američanovi to trvalo hodinu, Rusovi půl hodiny a 

Čechovi půl minuty. „Jak ses tam tak rychle dostal?“ „Vy neznáte výtah?“ 

 

Vtip č. 92 5. třída CH 

Američan, Rus a Čech se vsaděj, kdo vyhodí největší cennost z letadla. Američané vyhodí zlaté piano, Rusové cihly a Čech 

vyhodí cikány….zlatý cikány. 

 

Vtip č. 93 5. třída CH 

Američan, Francouz a Číňan jdou k bohovi. A bůh říká Američanům, ať nejeděj hodně hamburgerů. Francouzům, ať se 

naučej rusky a Číňanům, ať nevyráběj padělky. Za rok všichni to splnili kromě Číňana. A bůh říká…vlastně měl čudlík a ten 

mohl zničit jejich svět. Tak to mačkal a nefungovalo to. Tak to mačkal dál a dál. A potom otočil a tam bylo napsáno: made 

in China. 

 

Vtip č. 94 5. třída CH 

Letí Američan, Čech a Rus v letadlu a museli skákat s padákama a padáků bylo jenom dva. Američan letěl s padákem. Pak 

Čech říká Rusovi: „Leť ty, já tu zůstanu.“ „Ne, máme ještě dva padáky. Ten Američan letěl s mým baťohem.“ 

 

Vtip č. 95 5. třída CH 

Blondýnka je v poušti a jsou tam dvě cedule. Jedna: půl kilometru voda a druhá: sto kilometrů oblečení, sleva 50%. Šla pro 

oblečení. 

 

 

 

 



 

122 

 

Vtip č. 96 5. třída CH 

Přijde Pepíček s domácím úkolem a zeptá s maminky: „Mami, pomůžeš mi s domácím úkolem?“ „Běž do prdele.“ Přijde 

k tátovi a říká: „Tati, pomůžeš mi s domácím úkolem?“ „Kurva.“ Přijde k bráchovi a říká: „Pomůžeš mi s domácím 

úkolem?“ Ne, teda…Přijde k sestře a říká: „Pomůžeš mi s domácím úkolem?“ „Opička s růžovou prdelkou.“ Přijde 

k bráchovi a zeptá se ho: „Pomůžeš mi s domácím úkolem?“ A sestra…teda bratr říká: „Batman, batman.“ Přijde do školy a 

paní učitelka…se ptá Pepíčka: „Máš domácí úkol?“ „Do prdele.“ …Ne… „Udělal si domácí úkol?“ „Běž do prdele.“ Pak 

říká: „Půjdeš do ředitelny.“ „Kurva.“ Přijde k ředitelovi a říká: „Co si myslíš, že jsem já?“ „Opička s růžovou prdelkou.“ 

„Co si myslíš, že jseš ty?“ „Batman, batman.“ 

 

Vtip č. 97 5. třída CH 

Královna si čte ve svým pokoji knihu a v tu chvíli tam vtrhne sluha a vykřikne: „Královno, král spadl z horní terasy.“ 

Královna se postaví a řekne: „Tak za prvý: vtrhl jste do mého pokoje a bez zaklepání. A za druhé: jsem viděla, jak král letí 

kolem mého okna.“ 

 

Vtip č. 98 5. třída CH 

Zloději utekli z vězení, a jakmile uviděli dvorek, tak si říkali: „Ty policisté opravdu postavili tolik stěn.“ Tak přelezli 3999 

stěn a ten první zloděj říká: „Můžeš?“ „Můžu.“ Tak přelezli dalších 3999 a ten první zloděj říká: „Můžeš?“ „Můžu.“ 

Přelezou jeden milion stěn a zbývá poslední. A ten první zloděj říká: „Můžeš?“ A druhej: „Nemůžu.“ „Tak se vrátíme.“  

 

Vtip č. 99 5. třída CH 

Paní učitelka se ptá Pepíčka, co jsou to vyjmenovaná slova. Pepíček neví. A paní učitelka říká: „Máš to za pět.“ Pepíček 

přijde domů a říká: „Mami, co jsou to vyjmenovaná slova?“ „Podej mi žehličku?“ Jde za tátou a …ptá se ho: „Co jsou to 

vyjmenovaná slova?“ „O pět metrů vedle, o pět metrů vedle.“ Přijde za sestrou a ptají se: „Co jsou to vyjmenovaná slova?“ 

„Opička s růžovou prdelkou.“ Přijde za bratrem a říká: „Spiderman, spiderman.“ Přijde do školy a paní učitelka se ho ptá: 

„Pepíčku, co jsou to vyjmenovaná slova?“ „Podej mi žehličku.“ „Pepíčku, takhle se nesluší…“ A dá mu facku. A Pepíček: 

„O pět metrů vedle, o pět metrů vedle.“ Jdou do ředitelny a pan ředitel se ho ptá: „Pepíčku, co si myslíš, že jsem?“ „Opička 

s růžovou prdelkou.“ „A co si jako myslíš, že jsi ty?“ „Spiderman, spiderman.“ 

 

Vtip č. 100 5. třída D 

Paní učitelka se ptá Pepíčka: „Pepíčku, máš domácí úkol?“ Pepíček řekne: „Nemám.“ Tak vyvolá holčičku: „Prosím, přečti 

nám domácí úkol.“ A ona čte: „Když na chodbě potkám pana ředitele, slušně ho pozdravím. Když na záchodě najdu 

pavouka, zamáčknu ho toaletním papírem. Když uvidím kluky, jak rozbíjej okno, vynadám jim. Když uvidím na ulici starou 

paní s těžkou taškou, pomůžu jí.“ „Tak Pepíčku, teď nám to zopakuj.“ A Pepíček říká: „Když na chodbě potkám pana 

ředitele, zamáčknu ho toaletním papírem. Když na záchodě půjde pavouk, slušně ho pozdravím. Když kluci budou rozbíjet 

okno, tak jim pomůžu. A když po ulici půjde stará paní, tak jí vynadám.“ 

 

Vtip č. 101 5. třída D 

Je černoch a chytí zlatou rybku. A rybka říká: „Můžu ti splnit tři přání.“ Tak on říká: „Chci být bílý, chci, aby mě měly ženy 

rády a chci umět lítat.“ A rybka říká: „Čáry máry kuří nožka, ať je z tebe Always vložka.“ 

 

Vtip č. 102 5. třída D 

Když Pepíček jde ze školy, najde v odpadním koši lentilku. A ta lentilka mu říká: „Nejez mě, nebo budeš prdět.“ Tak ji 



 

123 

 

snědl. Další den jde ze školy už zase a potká stejnou lentilku a ta mu říká: „Nejez mě, nebo budeš zpívat.“ Jde na třetí den a 

tam …a tam u stejnýho odpadního koše potká lentilku a ta mu říká: „Nejez mě, nebo budeš škytat.“ Na další den jde do 

školy a učitelka mu říká: „Zazpívej nám něco.“ „Škyt, prd, tralala, škyt, prd, tralala.“ 

 

Vtip č. 103 5. třída CH 

Šel lovec lesem, kouknul se do první díry, je tam tma. Řeknul: baf. Vyskočí zajíc, zastřelí ho. Jde dál. Je tam větší díra. 

Řekne: baf. Vyskočí vlk, zastřelí ho. Pak jde dál. Je tam obrovská díra. Řekne: baf. Vyskočí medvěd. Zabije ho. Jde dál. Je 

to tam obro…úplně největší díra. Řekne: baf. A odtamtud vyjede metro: Vžum… 

 

Vtip č. 104 5. třída D 

Na benzinku přijede chlap s takovým tim naducanym humrem. A teď tankuje deset minut, tankuje 20 minut, tankuje půl 

hodiny, tankuje hodinu, tankuje dvě hodiny. Ten vevnitř, ten v obchodu už to nevydrží. Otevře dveře a křikne na něj: „Hej, 

synku, co takhle vypnout si motor?“ 

 

Vtip č. 105 5. třída CH 

Je vlk na jedný straně řeky a hulí trávu. Přijde k němu žába a ptá se ho: „Vlku, co to děláš?“ Vlk říká: „Hulim trávu.“ A žába 

říká: „Můžu taky?“ A vlk říká: „Jo.“ A žába říká: „A jak se to dělá?“ Vlk říká: „To se musíš nadechnout z plnejch plic, 

přeplavat na druhou stranu řeky a zpátky a pak vydechnout.“ Žába se nadechne, skočí do vody, plave, plave, plave, vyplave 

na druhý straně řeky, tam je hroch a ptá se: „Žábo, co to děláš?“ A žába říká: „Učim se kouřit trávu.“ A hroch říká: „A můžu 

taky?“ A žába říká: „No, to musíš na druhou stranu řeky za vlkem, ten tě to naučí.“ Tak plavou, plavou, plavou. A tam stojí 

vlk s cigárem v ruce a říká: „No tak odteďka už hulit nebudu.“ 

 

Vtip č. 106 5. třída CH 

Je bůh a má ten svůj přístroj, že vymaže Česko, že tam bydlej cikáni. Zmáčkne tlačítko a vymaže je. Potom Američany, že 

moc jedí hamburgery, vymaže je. Potom Číňany, že …ne Rusko, že furt vyráběj nějaký chemický zbraně. Potom Čínsko, 

nejde to. Kopne do toho a vzadu stojí: made in China. 

 

Vtip č. 107 5. třída CH 

Jsou dvě blondýny a dívají se z mostu a dohadujou se: „Támhle je řeka Berounka.“ „Ne, Vltava.“ „ Tak to zkusí jedna 

blondýnka a skočí. Vyjde nahoru a je celá od krve: „Ne, to není řeka Vltava. To je dálnice D1.“ 

 

Vtip č. 108 5. třída CH 

Jde Pepíček do školy a jde do domu a jde do prvního patra a tam uvidí nějaký zloděje a ty říkaj: „Dej nám oblečení.“ Jde do 

druhýho patra a tam zase zloděje: „Dej nám všechny prachy.“ Tak jim dal všechny prachy. Jde do třetího patra a vidí 

kulomet. Tak začal střílet do druhýho patra a zabil si babičku…A přišli tam policajti a říkaj: „Pepíčku, kdo zabil tvoji 

babičku?“ „Já, já, já, jenom já.“ „A nevadí ti, že půjdeš do vězení?“ „Až se za rok vrátím, hubu ti rozmlátím.“ 

 

Vtip č. 109 5. třída CH 

Němec, Rus a Čech museli rok být, kde je hrozně hrozně horko. Jde Němec, je tam pět minut, nemůže. Jde Rus, je tam šest 

minut, nemůže. Jde Čech, je tam sedm let a ptají se ho: „Jak si tam tak dlouho byl?“ „My ji zapomněli zapnout.“  

 



 

124 

 

7. třída 

 

kdy: 8. 11. 2013 

kde: Základní škola A v Praze 

kdo: 19 dívek a 12 chlapců 

 

Vtip č. 1 7. třída D 

Zvířátka z lesa se dohodnou, že přestanou pít a kouřit. První den… Zavolaj si medvěda jako vrchního kontrolora a první den 

medvěd jde na obchůzku. A jde přes louku a vidí tam zajíce, jak sedí na pařezu a má vedle sebe položenou flašku a v puse 

válí cigáro. Tak na něj spustí: „Zajíci, my zvířátka z lesa jsme se dohodli, že přestanem pít a kouřit. Co to tady děláš?“ Zajíc 

tak jako už opilej říká: „No, já měl ještě zásoby. Tak… To je naposled.“ (ukazuje, jak se motá) Tak medvěd povolí a jde dál. 

Druhej den jde zase na obchůzku, jde přes louku, projde lesem a zase vidí zajíce, jak tam sedí na mýtince a pije, tak mu zase 

říká: „Zajíci, ty si mi něco slíbil. Slíbil si mi, že přestaneš pít a kouřit. Jako všechna ostatní zvířátka z lesa.“ Zajíc zase slíbí, 

že už přestane. Třetí den jde zase medvěd na obchůzku a jde přes louku, lesem a dojde k rybníčku a vidí, jak na hladině si 

tam plave zajíc, na bříšku má položenou láhev a zase v puse má cigáro. Medvěd se bez váhání po něm vrhne, vytáhne ho a 

říká: „Zajíci, my zvířátka z lesa jsme se dohodli, že přestanem pít a kouřit, tak proč porušuješ tenhleten zákon?“ Zajíc 

vožralej říká: „No jo, vy zvířátka v lese jste se možná dohodli, že přestanete pít a kouřit, ale my ryby paříme dál.“ 

 

Vtip č. 2 7. třída D 

Zvířátka jedou na zájezd a lev jim říká: „Tak zvířátka zítra pojedeme na zájezd.“ Žaba zvopakuje: „Tak zvířátka zítra 

pojedeme na zájezd.“ Lev zase: „No a vezměte si s sebou dostatek vody a potravin.“ Žába zase: „Vezměte si s sebou jídlo a 

pití.“ A lev jí okřikne: „Žábo, buď zticha!“ Žába mlčí chvíli a potom zase lev říká: „No, pojedeme do deštnýho pralesa a 

potom se podíváme k jezeru.“ Žába zase zvopakuje: „Tak zvířátka, zítra se podíváme do deštného pralesa a potom se 

podíváme k jezeru.“ Lev na ní zase zařve: „Žábo, drž hubu!“ Žába zase chvíli mlčí a potom zase lev pokračuje a říká: „No a 

odjezd je tady v 9:00 a ta malá zelená potvora nikam nepojede!“ Žába: „Jé, chudák krokodýl, ten se na ten výlet tak těšil.“ 

 

Vtip č. 3 7. třída D 

Petr Nečas jde po Václaváku a na něj svatej Václav: „Hele, Petře, přines mi sem prosím kozu.“ On jde za Karolínou Peak a 

říká jí: „Ty jo, svatej Václav mluví, pojď se na to podívat.“ Pak přijde, že jo, k tomu svatýmu Václavovi a svatej Václav mu 

říká: „Hele, Petře, já jsem říkal, abys mi přinesl kozu, ne krávu.“ 

 

Vtip č. 4 7. třída D 

Jsou dva chlapi v mrakodrapu v baru. No a teďko ten jeden říká, že když skočí z okna, takže tam jsou takový proudy, že ho 

to vynese zpátky. No a tak mu to ukázal, vrátil se zpátky do toho baru. Tak ten druhej to zkoušel, že jo. Teďko se rozplácne 

tam na zemi a přijde servírka: „Teda Supermane, ty dokážeš bejt pěkná svině, když se vožereš.“ 

 

Vtip č. 5 7. třída D 

Jde opilec a už je tak na mol, že prostě dojde k nejbližšímu křoví a vyzvrací se. Vyběhne z křoví kočka a ten opilec 

překvapeně: „A tohle jsem sežral jako kde?“ 

 

 



 

125 

 

Vtip č. 6 7. třída D 

Jsou tři hranolky a sejdou se uprostřed těla a říkaj si, že to tělo prozkoumaj. Takže jedna půjde nosem, jedna pusou a jedna 

půjde zadkem. A říkaj si, že se potom zase sejdou. No tak se sešly a ta jedna, co šla nosem, no tak říká, že to bylo úplně 

strašný, že tam byl nějakej hnusnej zelenej sliz a že radši šla hned zpátky. Potom když tamta šla pusou, tak říká, že tam byly 

nějaký hnědý ská…ee…bílý skály, který ji málem zabily. A co šla zadkem, tak říká: „To já jsem to měla nejhorší, když jsem 

šla do zatáčky, tak proti mně vyjelo hnědý Lamborgini a ani nezatroubilo.“ 

 

Vtip č. 7 7. třída CH 

Je chlap a má prstýnek, že když si ho dá před sebe a jako trefí se do toho čůráním. Takže to, takže … No jakože se vsadí o 

1000 korun, že se do toho trefí tím čůráním. Počůrá mu břicho, nohy, hlavu. A ten chlap řekne: „Dost, tak ses do toho 

netrefil, tak mi dej 1000 korun.“ „No, mně to nevadí, já jsem se s tamtěma vsadil o 8000, že když ti počůrám hlavu, takže mi 

dej 8000.“ 

 

Vtip č. 8 7. třída D 

Šnečí rodinka leze přes koleje a maminka šnek pohání děti: „Pospěšte si, za tři dny tady pojede vlak!“  

 

Vtip č. 9 7. třída D 

Plazí se blonďatej šnek, plazí se lesem a najednou potká svýho kamaráda, a tak mu jako říká: „Představ si to, vče…“ 

…ehm… A má rozbitou ulitu a ten druhej se ho ptá, co se mu stalo. A ten blonďatej šnek mu říká: „Představ si to, já jsem se 

plazil z kopce takovou strašnou rychlostí, úplně strašně rychle, a najednou přede mnou vyrostla houba.“ 

 

Vtip č. 10 7. třída CH 

Jde šenk do baru a takhle vidí mrtvýho člověka a říká: „Hráč?“ Ostatní hráči říkaj: „Jo.“ Potom se zeptá: „Falešnej?“ Oni: 

„Jo.“ „Poker?“ Oni: „Ne, housle.“ 

 

Vtip č. 11 7. třída D 

Dohodne se rada zvířátek, že už nebudou kakat a čůrat do lesa a postaví si budky. No a tak dobře. No teď je tam strašná 

fronta a medvěd potřebuje. No tak už si doběhne do toho lesa, vykadí se a najednou vidí, jak kolem jde ta …rada těch 

zvířátek. Tak to rychle zakreje (ukazuje rukama, jako že něco zakrývá) a rada se ptá: „Hele, medvěde, co to tam máš?“ „Nic, 

nic.“ „Medvěde, ale řekni mi to.“ „Proč? Tam nic není.“ „Medvěde hele, ukaž nám to!“ „Nic tam není.“ „Medvěde…“ „No 

tak…von je tam motýlek.“ „No tak nám ho ukaž.“ „Ne, on by mohl uletět … to ne.“ „Medvěde, ukaž nám ho!“ Medvěd 

přemýšlí, pustí (odendá ruce), říká: „Jé, von uletěl, ale jak tu nasral.“ 

 

Vtip č. 12 7. třída D 

Jede auto plné jeptišek po americké silnici a jede strašně pomalu a zastaví je policajt, jako proč jedou tak pomalu, a ta 

jeptiška, co sedí u volantu, tak říká: „No no, my tady vidíme nějakou pětku, tak jedem 5 kilometrů za hodinu.“ „Paní, to je 

číslo silnice, to není jakoby, kolik máte jet.“ No a vzadu seděj takový strašně vystrašený jeptišky a von se jich ptá: „Co se 

stalo s tamtěma vzadu?“ „No, před chvílí jsme jeli po dálnici číslo 111.“ 

 

 

 



 

126 

 

Vtip č. 13 7. třída D 

Tak takhle přijde jako takovej chlap k farmářovi a říká: „Hele, já vim, že ta moje dcera je prostě jako úplně blbá jo, ale tak 

jako když si ji vezmeš hele, budeš mít prostě, budeš mít jako statek a pole a všechno. No, a když s  ní jako budeš chtít mít 

sex, tak jí dáš na hlavu kulicha a všechno bude v pohodě.“ On říká: „Tý jo, já nevim. No tak dobře no.“ Tak si ji jako veme. 

Tak říká: „Tak půjdeme jako zatlouct hřebík.“ No, tak on tam přijde a teď říká: „Přines mi kladivo.“ Tak mu přinese 

kladivo.  A říká jí: „Přines mi hřebík.“ Přinese jí ten hřebík a ona...A teď on jde zatlouct ten hřebík a teď si bouchne tím 

kladivem do toho prstu a začne řvát: „Do píči, do píči.“ A ženská přiběhne s tím kulichem. 

 

Vtip č. 14 7. třída D 

Čech, Rus a Američan se vsaděj, kdo přeplave jezero, kde jsou krokodýlové. A vždycky při tom musej zpívat svoji hymnu. 

A tak jde Rus a zpívá tu svoji hymnu a krokodýl ho sežere. Pak jde Američan, taky zpívá svoji hymnu a krokodýl ho taky 

sežere. A když jde Čech, tak zpívá Kde domov můj a krokodýl říká: „Fuj, bezďáky nežeru.“ 

 

Vtip č. 15 7. třída CH 

Tak jde pán do obchodu se zbraněma a takhle říká: „Prosím vás, chtěl bych jenom hledítko na svoji zbraň.“ No tak prostě 

paní, pán prostě: „Tak třeba tohle, zkuste se s ním podívat. Támhle oknem můžete vidět můj dům s mojí ženou.“ Tak prostě 

chlápek se podívá a vidí tam: „No jo máte pravdu. Je tam váš dům. Je tam vaše žena a je tam s ní nějakej chlápek.“ No tak 

pan prodavač se podiví: „Cože? Ukažte mi to. No jo, je to pravda. Mně se tak klepou ruce. Prosím vás, když ji zastřelíte, 

moji ženu do hlavy, a tomu chlápkovi ustřelíte ptáka, dám vám za to všechny kulky, co tady mám.“ No tak si vezme prostě 

zbraň, nabije si takhle kulku (ukazuje, jak si nabije) a řekne: „No, možná bych to zvládnul i jednou střelou.“ 

 

Vtip č. 16 7. třída D 

Takže jedou dva kovbojové takhle do nějakýho městečka, oba dva maj koně a zastavěj u hospody, že prostě že půjdou na 

pivo. A jak tam tak vážou ty koně, tak si říkaj: „No počkej, ale až vylezeme z tý hospody, tak jak si ty koně poznáme?“ Tak 

jednomu uříznou nohu. Jdou do tý hospody. Když se vrátěj, tak zase jedou. No jenomže ten jeden kůň je pomalejší, tak 

uříznou jednu nohu i tomu druhýmu. No tak zastaví u další hospody, jenomže teďka oba dva koně mají tři nohy, tak zase 

jednomu uříznou nohu. Pak takhle jedou dál, zase ten jeden kůň je pomalejší, tak uříznou nohu i tomu dalšímu. A takhle to 

jde dál. Až jsou ty koně čím dál tím pomalejší. Pak nakonec už nemaj žádný nohy, úplně se plazej. Tak konečně dorazej 

k další hospodě, teďka tam uvazujou ty koně bez nohou a ten jeden se zeptá: „Počkej, ale jak si ty koně poznáme teď?“ „No 

jednoduše, já mám bílýho a ty černýho.“ 

 

Vtip č. 17 7. třída D 

No tak, taky se to týká hospody. Že jeden pán jde s vlčákem německým do hospody a nechá si ho venku. Za chvilku přijde 

další s malým …. další, a ten přijde k tomu, co tam byl předtím s vlčákem a ptá se ho: „Prosím vás, ten velký pes venku byl 

váš?“ „Jo.“ „No tak mám pocit, že můj pes ho asi tak zlikvidoval.“ „A jak?“ „No, víte, já mám jorkšíra.“ „A jak může 

jorkšír jako zabít vlčáka?“ „No mám pocit, že mu zaskočil v krku.“ 

 

 

 

 

 

 



 

127 

 

Vtip č. 18 7. třída D 

Ve vesnici má být nedělní mše, ale varhaník je nemocnej a nějak tam nemaj žádný muzikanty. Jen jeden, kterej hraje 

v hospodě na tahací harmoniku, tak za nim dojde ten kněz a prosí ho, jestli by v neděli nemohl hrát v kostele mši. A už mu 

tam podstrkoval ty noty a ten říká: „Ne pane, já jsem hudební virtuóz, já se k vám přidám.“ Jako že to se skládá z hlavy, 

noty. A tak ten … z kostela mu řekne, že až na něj kejvne, tak prostě začne hrát. No a v neděli se sejdou, teď že jo, ten kněz 

tam začne kázat a začne zpívat: „Pane, přijď už k nám, já ti za klobouček pírko dám.“ 

 

Vtip č. 19 7. třída D 

Jede hrozně věřící Polák do Vatikánu, aby mu papež požehnal. Za ním stojí muslim s koberečkem. No, a když tam už ten 

Polák přijde na řadu, tak papež ukáže na toho muslima, aby šel jako k němu. On si rozloží to… kobereček a takhle mu jako 

požehná (ukáže rukou požehnání). No a pak se ten Polák toho papeže ptá, proč jako vzal dřív ty muslimy. A ten papež mu 

na to řekl, že mu nedával požehnání, ale že jim říkal: „Toho vašeho Alláha si strčte někam, a jestli hnedka nevypadnete 

těmahle dveřma, tak vám jednu vrazim.“ (ukazuje přitom rukama různé směry „jakoby požehnání“) 

 

Vtip č. 20 7. třída D 

Tak takhle přijde jednou chlap s aligátorem do hospody a říká: „Hele chlapi, ten aligátor je tak hodnej, ten vám prostě nic 

neudělá.“ Oni jakože tomu nevěřej, že jo. Tak on si sundá kalhoty i trenky a říká: „Hele, tak se dívejte, jo.“ Vzal půllitr a  

začal mlátit do toho aligátora a on říká: „Vidíte, nic se nestalo. Chce si to někdo zkusit?“ Přihlásí se ženská a říká: „Já bych 

si to zkusila, ale bez toho půllitru.“ 

 

Vtip č. 21 7. třída CH 

Že jsou dva chlapci v autobuse. A ten jeden říká tomu druhýmu: „Mohl byste se posunout tam až k voknu.“ A ten druhej 

říká: „Tak kvokni.“ 

 

Vtip č. 22 7. třída CH 

Tak jde homosexuál, zoofil a nekrofil a ještě masochista. Jdou do výtahu a takhle jedou. A ten zoofil říká: „Kdyby tady byla 

kočička.“ A ten homosexuál říká: „Kdyby tady byl kocourek.“ Nekrofil říká: „Kdyby tak byl mrtvej.“ A masochista říká: 

„Mňau.“ 

 

Vtip č. 23 7. třída CH 

Přijde cikán do obchodu…. Přijde do obchodu s nářadím a říká: „Chci hřebíky.“ A prodavačka: „Kolik?“ „Kolík si strč do 

prdele!“ 

 

Vtip č. 24 7. třída D 

Přestěhuje se zajíček do lesa. Medvěd ho varuje, aby…ať si dává bacha, že tam je takovej jelen, kterej vojíždí zvířátka 

zezadu… ten zajíček se ubytuje, že jo. A strčí si špunt do zadku. No a teď večer slyší rachot. A najednou je slyšet: pluf 

(udělá zvuk odšpuntované láhve) „Takže dobrý večeeeer.“ 

 

 

 

 



 

128 

 

Vtip č. 25 7. třída D 

Takže přijde blondýnka na gynekologii a to…říká panu doktorovi, že ji bolej záda. Takže a on jí pošle teda na rentgen. No, a 

takže ona se teda potom toho doktora zeptá, co jí teda je. A on jí teda řekne, jakoby že má druhou páteř, vlastně. No, a 

blondýnka se zeptá: „Ale jak to prostě? Vždyť já nemůžu mít dvě páteře.“ No a ten gynekolog jí říká: „No, tak…“ 

Jako…teď jsem to zapomněla…Jo, takže ten gynekolog jí říká: „To víte, když si dáváte ten tampon, tak si musíte vyndat ten 

předtím.“ 

 

Vtip č. 26 7. třída CH 

Jede blondýna v taxíku a ptá se: „Může se zde kouřit?“ „No, když se vejdete pod volant, tak můžete.“ 

 

Vtip č. 27 7. třída D 

Jdou dva dinosauři, jakoby manžel a manželka. Jeden z nich říká, manžel říká: „Jo.“ A manželka říká: „Ne.“ A takhle to jde 

furt dokola, dokud nevymřou. 

 

Vtip č. 28 7. třída D 

Paní přijde za doktorem a říká: „No, já když si dám panáka, tak mám hned každýho chlapa chuť vojet.“ Tak chlap jí přisune 

skleničku a dává jí a říká: „Dejte si, paní.“ 

 

Vtip č. 29 7. třída D 

Jeden Američan se ptá svého učitele, když se píše písemka, jestli to může psát …učitele, jestli to může psát svým rodným 

jazykem. A Korejec se otočí na svého souseda a povídá: „Když myslíš.“ 

 

Vtip č. 30 7. třída CH 

Žák píše zkoušku a přijde k němu učitel a ptá se: „Víš, co se stane, když spolu mluví dva lidé a jeden je hloupý?“ A ten 

druhej…a žák odpoví: „No, to že neudělá zkoušku.“ 

 

Vtip č. 31 7. třída CH 

Jdou dvě maminky po ulici a tlačí před sebou kočárky. A teď ta jedna zakopne, kočárek jí odjede. Na konci ulice ho srazí  

auto a dítě na místě zemře. Ta druhá maminka se na to podívá a říká: „To nasere, co.“ 

 

Vtip č. 32 7. třída D 

„Za celejch třicet let, co dělám stavby vedoucího, mi nespadla hlava…ehm… cihla na hlavu.“ „A to děláte u silnic.“  

 

Vtip č. 33 7. třída CH 

Přijde…Jsou tři sestřičky a jdou k mamince. A ta první se ptá: „Maminko, proč se jmenuju Sněženka?“ A maminka říká: 

„No, protože ti spadla hlava…ehm…na hlavu vločka.“ No a teď ta druhá, zeptá se: „Maminko, proč se jmenuju Popelka?“ 

„Protože ti na hlavu spadl… spadnul popel.“ A přijde třetí: „Hu hu hu..“ „Ano, Cihličko?“ 

 

 

 



 

129 

 

Vtip č. 34 7. třída CH 

Jsou dva kamarádi v poušti a jeden říká: „Hele, mám pro tebe jednu dobrou a jednu špatnou zprávu. Ta špatná je, že 

můžeme jíst jenom písek.“ „A ta dobrá?“ „Máme obrovské zásoby jídla.“ 

 

Vtip č. 35 7. třída D 

Jde…paní učitelka říká: „Tak děti, co nám dává slepička?“ Děti odpoví: „Vajíčka!“ Tak paní učitelka se znovu zeptá: „Tak 

děti, co nám dává ovečka?“ Děti zase: „Vlna!“ „A děti, co nám dává kravička?“ A:„Úkoly!“ 

 

Vtip č. 36 7. třída D 

No, tak jdou takhle tři kluci ze školy. Jeden z nich má z biologie jedničku, druhej dvojku a třetí pětku. No a jdou a na 

chodníku viděj, jak proti nim jde taková modelka v minisukni, a tak ten jeden řekne, ten, co má z biologie jedničku: „Já jí 

stáhnu sukýnku.“ Ten, co dvojku: „Já jí stáhnu kalhotky.“ A ten, co má pětku: „A já toho kreténa kopnu do koulí.“ 

 

Vtip č. 37 7. třída CH 

Je pacient a doktor. A doktor říká: „Mám pro vás jednu špatnou a jednu ještě horší zprávu. Ta špatná je, že vám zbývá 

jenom 24 hodin života.“ „A co je v tom případě ta dobrá?“ „Zapomněl jsem vám to včera říct.“ 

 

Vtip č. 38 7. třída D 

Paní učitelka se ptá dětí, jestli mají staršího sourozence a jako co dělá. Tak jako Pepino se přihlásí: „Já mám bráchu malíře.“ 

Evička se přihlásí: „Já mám bráchu…ehm pneuservisáře.“ A Pepíček se přihlásí: „Já mám bráchu…ehm na Oxfordu v 

univerzitě.“ „No, a co tam dělá?“ „No, on měl dvě hlavy, tak má jednu v lihu.“ 

 

Vtip č. 39 7. třída CH 

Tak je kluk a holka a holka říká: „Jsou fronty kluků, kteří mě chtějí.“ A kluk říká: „No protože o levné věci je vždy velký 

zájem.“ 

 

Vtip č. 40 7. třída CH 

Přijde vězeň z basy: „Omlouvám se, ale máte vážnou nemoc a asi umř…a nejspíš umřete.“ „Pane doktore, kolik času mi 

zbývá?“ „Deset…“ „Deset čeho?“ „Devět…“ 

 

Vtip č. 41 7. třída D 

Jsou tři lovci a vsadí se, kolik každej…kolik kdo uloví zvířat. Tak první přijde lovec a má boty z  jezevce. Ostatní dva na něj 

tak koukaj, jak se mu povedlo ulovit jezevce. A on říká: „No jo, já jsem přišel k tý noře, zařval jsem hú-ú a vylezl jezevec a 

já ho bacil.“ Druhej den přijde další lovec a má kabát z lišky. Tak ty ostatní se ho ptaj, jak se mu to povedlo. On zase říká, 

že do nory zařval hú-ú, vylezla liška a on ji zastřelil. No a třetí den přijde ten třetí lovec. Úplně celej vod krve, zlomenou 

ruku má. Ty dva ostatní se ho ptaj: „Jé, jak se ti to povedlo? Co se ti stalo?“ A on říká: „No, já jsem přišel k jeskyni, zařval 

jsem hú-ú a vyjel vlak.“ 

 

 

 

 



 

130 

 

Vtip č. 42 7. třída D 

Takže jsou tři děti a paní učitelka. No a paní učitelka říká, že přijde nový žák, Pepíček, ale že je strašně sprostej. Takže když 

přijde a začne mluvit, tak ať si zacpou uši. Tak Pepíček přiběhne do třídy a začne řvát: „Ty vole, venku stavěj obrovskej 

bordel!“ A všechny děti si začnou zacpávat uši a vylítávat ze třídy. A Pepíček říká: „Co děláte, vždyť tam maj teprve 

základy.“ 

 

Vtip č. 43 7. třída D 

Jsou čtyři drogy. Jsou zavřený v cele. Marihuana, extáze, konopí…ehm ne…Marihuana, extáze, pervitin a kokain. A oni se 

tam sejdou a ten pervitin říká: „Tak bando, zmlátíme, přeřežeme mříže a ujedeme!“ Kokain říká: „Ale houbelec, přeřežeme 

mříže a utečeme!“ Extáze říká: „Necháme to na zítra!“ Marihuana: „Mně se tady líbí…“ 

 

Vtip č. 44 7. třída D 

Tak blondýnka řídí auto a stěžuje si manželovi, co sedí vedle ní: „Proč se mi všichni pletou do cesty?“ A manžel jí říká: 

„Ale uklidni se a sjeď z toho chodníku.“ 

 

Vtip č. 45 7. třída CH 

Chlap je u doktora a říká mu: „Pane doktore, prosím vás, já vždycky… já mám takovej divnej problém. Vždycky když 

řeknu: Mlha přede mnou, mlha za mnou, tak se najednou všichni ztratěj. Co na to říkáte?...Pane doktore?“ 

 

Vtip č. 46 7. třída CH 

Jsou blondýnka, brunetka a černovláska v zoo a stojej u klece se lvama. A černoška a brunetka házej na lvy kamínky a 

najednou se odtrhne ta klec a oni jakože běžej po ní a oběhávaj celý zoo a blondýnka tam furt stojí na místě. Brunetka a 

černoška na ni řvou: „No tak utíkej, vždyť tě sežere.“ A blondýnka říká: „Ale já jsem nic neházela.“ 

 

Vtip č. 47 7. třída CH 

Přijde pan doktor za pacientem: „Pane doktore, prosím vás, já už s tím nemůžu dál žít. Já vidím…všechno vidím dvakrát.“ 

„Dobrá tedy. Prosím vás, tady se posaďte do křesla.“ No dobře, ale do jakýho?“ 

 

Vtip č. 48 7. třída CH 

Tak… Je číšník a host. A host si stěžuje a říká: „Pane číšníku, tento hrneček nějak divně zapáchá od dámského přirození.“ A 

on…a číšník mu na to odpoví: „A zkoušel jste ho vzít do druhé ruky?“ 

 

Vtip č. 49 7. třída CH 

Tak chlap přijde k doktorovi a říká: „Pane doktore, prosím vás, já ho mám strašně velkýho a já ho potřebuju zkrátit.“ „Tak 

s tím …tohle já nedokážu. Ale znám jednu babku, která vám určitě poradí. Běžte do lesa, narazíte na ni. Tak chlap jde do 

lesa a babka mu říká, když jí vysvětlil ten problém: „No, já znám kouzelnou studnu a v ní je žába, a když k ní přijdeš a ona 

ti řekne ne, tak se ti zkrátí o deset centimetrů.“ Ten chlap tam přijde a tak se zeptá žáby: „Žabičko, můžu tě políbit?“ „Ne.“ 

Tak se mu zkrátí o 10 centimetrů. Tak říká znova: „Žabičko, můžu tě políbit?“ „Ne.“ Tak se mu zase zkrátí. Tak ještě 

jednou řekne, tak ještě jednou a bude to dobrý: „Žabičko, můžu tě políbit?“ „Ne a ne a ne a ne a ne.“  

 

 



 

131 

 

Vtip č. 50 7. třída CH 

Tak se potkaj kanibalové a: „Tak co jste chytili?“ „No, my jsme chytili jednoho cikána, tak jsme si ho chtěli opíct na 

bramborách, jenomže když jsme ho otáčeli, tak on nám žral ty brambory, tak jsme ho museli pustit.“ 

 

Vtip č. 51 7. třída D 

Tři slečny skončí na opuštěným ostrově a každá má jako nárok na jedno přání. A jedna říká: „Já bych si tak…já bych chtěla 

být chytrá.“ No a ona si teda začne stavět vor. Druhá říká: „Chtěla bych být ještě chytřejší.“ A začne si stavět parník. A třetí 

řekne: „A já bych chtěla být nejchytřejší.“ Obejde ostrov a přejde přes most. 

 

 

 

 

kdy: 12. 12. 2013 

kde: Základní škola B v Praze 

kdo: 10 dívek a 13 chlapců 

 

Vtip č. 52 7. třída CH 

Jednou jeden chlápek prostě skočil z mrakodrapu a nic se mu nestalo. A jinej chlápek to chtěl zkusit taky. Skočil 

z mrakodrapu a rozplácl se. A ten první chlápek říká: „Na to, že jsem anděl, jsem teda pěknej hajzl.“ 

 

Vtip č. 53 7. třída CH 

Letí Rus, Čech a Američan letadlem. Rus vyhodí cihlu, Čech vyhodí provázek a Američan vyhodí bombu. Pak když 

přistanou, tak…pak rozhodnou se, že se projdou. A pak potkají plakajícího kluka a oni se ho zeptají: „Proč pláčeš?“ A on 

říká, že mu na hlavu spadla cihla. Pak šli dál, pak potkají plakající holku. A oni se jí ptají: „Proč pláčeš?“ „Protože na mě 

spadl provázek.“ A pak potkají smějící se ho dědečka a oni se ptají: „Proč se smějete?“ „Protože když jsem prdnul, za mnou 

vybuchla stodola.“ 

 

Vtip č. 54 7. třída CH 

Vrána sedí na větvi. Přijde k ní liška. A liška řekne: „Co děláš?“ Vrána odpoví: „Machruju.“ A liška se zeptá, jestli může 

machrovat s ní. Vrána řekne ano. Tak tam sedí vedle ní liška. Přijde medvěd. Řekne: „Co děláte?“ Oni obě dvě odpoví, že 

machrujou. Tak si vyleze za nima na větev. Větev se pod nima rupne. Vrána odletí, liška a medvěd padají dolů. Liška a 

medvěd se ptají vrány, co mají dělat. „No, to já nevim. Když nemáte křídla, tak proč jste machrovali?“ 

 

Vtip č. 55 7. třída D 

Já se divím, že jsou po všech těch sračkách stále spolu. – Kdo? – Moje řitní půlky. 

 

Vtip č. 56 7. třída CH 

Chlapeček přijde domů k mámě ze školy a máma se ho ptá: „Co škola?“ A Pepíček říká: „Představ si, mami, dostal jsem 

jedničku.“ Máma říká: „Fakt? Ty si dostal jedničku?“ A on říká: „Ne, jenom si to představ.“ 

 

 



 

132 

 

Vtip č. 57 7. třída CH 

Vyběhne kapr na kopec a řekne: p… (ukáže rty, jak kapr vydá zvuk) 

 

Vtip č. 58 7. třída D 

Jde blondýnka se psem a potká ji policajt. A ten policajt říká: „Proč ten pes nemá košík?“ A blondýnka se na něj podívá a 

říká: „My nejdeme nakupovat.“ A policajt se na ni koukne a řekne: „Aha, tak to promiňte, to já nevěděl.“  

 

Vtip č. 59 7. třída D 

No, takhle potom, co se sejdou tři upíři. Jeden je trošku od krve a říká: „Vidíte támhle toho člověka, tak toho jsem vysál.“ A 

druhej je trošku víc od krve a říká: „Vidíte tamhle ty dva lidi? No, tak já jsem je vysál.“ A ten třetí je úplně celej od krve a 

říká: „Vidíte tamhle ten sloup? No, tak já jsem ho neviděl.“ 

 

Vtip č. 60 7. třída D 

Pozorně poslouchejte. Co je to? Rath to má krátké. Swarzenegr to má dlouhé. Madona to nemá. Papež to má, ale nepoužívá 

to. Co je to? – Příjmení. 

 

Vtip č. 61 7. třída D 

Na silnici leží dvě sušenky a po chvíli tu jednu přejede auto a ta druhá říká: „Nedrob.“ 

 

Vtip č. 62 7. třída D 

Dvě blondýnky jdou do lesa a ta jedna se ptá: „Tak co?“ „Furt nic.“ Po hodině zase se setkají. „Tak co?“ „Furt nic.“ „No, 

tak budeme muset vzít ten stromek neozdobenej.“ 

 

Vtip č. 63 7. třída CH 

Ježek potká ježka s rukou v sádře. A ježek se zeptá: „Proč máš ruku v sádře?“ A ten druhý ježek odpoví: „No, zapomněl 

jsem, že jsem ježek a podrbal jsem se na zádech.“ 

 

Vtip č. 64 7. třída CH 

Víte, proč blondýny rozhazují na přechodu kousky chleba? – Chtějí nakrmit zebru. 

 

Vtip č. 65 7. třída CH 

Co je to maximálně smíšený pocit? – Když vidíte svoji tchýni padat z útesu ve tvém novém autě. 

 

Vtip č. 66 7. třída CH 

Bruneta, blondýnka a černovláska jako prostě jdou dělat práci na policajtky…prostě a je tam ten policajt a ptá se jich, že 

pokud udělaj tento test, tak můžou bejt policajtkami. Daj brunetě pistol a řeknou, ať zabije svýho manžela. Ona jde do 

místnosti, kde je ten manžel. Chvilku tam je, pak odejde a řekne: „Nedokážu to.“ Pak černovlásce daj pistol a řeknou ji, ať 

tam jde a zabije svýho manžela. A po chvilce přijde a řekne, že to nedokáže. Pak daj blondýnce pistol a řeknou, ať zabije 

svýho manžela. Vystřelí. Uslyší pět slepých výstřelů a deset tupých ran. Pak přijde blondýnka z místnosti a řekne: „Vy 

debilové, vy jste mi dali slepý. Musela jsem ho umlátit tou židlí.“ 

 



 

133 

 

Vtip č. 67 7. třída CH 

Z balkonu visí žena a pán na ni šlape, ať spadne. Z druhého…z patra pod tím přijde druhý pán a říká: „Proč to děláte? 

Pomozte jí, vyndejte ji nahoru.“ A ten nahoře říká: „To je tchýně.“ „Že se drží svině, co.“ 

 

Vtip č. 68 7. třída CH 

Jdou dvě rajčata po silnici a jede auto…Kečup… 

 

Vtip č. 69 7. třída D 

Pepíček říká smutně mamince: „Shořela nám škola.“ A maminka se ptá: „Proč tak smutně, Pepíčku?“ „Já jsem si…já…to 

bylo jen ve snu.“ 

 

Vtip č. 70 7. třída D 

Víte, proč blondýnky se plazej po zemi v supermarketu? – Hledaj nízké ceny. 

 

Vtip č. 71 7. třída D 

Babička povídá dědečkovi: „Dědečku, už jsme se nemilovali tak jako dřív. Pohladils mě po tvářičce, dal pusu na čelíčko, 

kousnul do ouška.“ Tak dědeček ji pohladí po tvářičce, dá jí pusu na čelíčko a jde do koupelny. A babička se ptá: „Dědečku, 

proč jdeš do koupelny?“ „Musim si nandat zuby.“ 

 

Vtip č. 72 7. třída CH 

Blondýnka jede autem. Zastaví ji policista, řekne: „Vytáhněte…“ Aby ukázala řidičák. Ona řekne, že neví, co to je. Tak 

řekne na něčem, na čem je její fotka. Tak hledá v kabelce a najednou vytáhne zrcátko, ukáže ho policajtovi a policajt řekne: 

„No, to máte říct hned, že jste od nás.“ 

 

Vtip č. 73 7. třída CH 

Je konec první třídy a učitelka říká dětem, že za ty prázdniny, kolik řeknou sprostých slovíček, tak tolik přinesou do školy 

kamínků. Příští…V druhý třídě se s nima pozdraví a řekne jim: „Tak kolik máte kamínků?“ Jako Anička má dva. Kuba má 

osm. A pak se zeptá Pepíčka: „Pepíčku, kolik máš kamínků?“ Za chvilku něco zatroubí venku, všichni se podívaj ven a tam 

je velkej náklaďák s kamínkama a Pepíček říká: „To je moje sbírka.“ 

 

Vtip č. 74 7. třída CH 

Blondýnka řídí auto s manželem a ona si pořád stěžuje: „Tyto lidé se mi pořád pletou do cesty.“ A manžel jí odpoví: „Buď 

v klidu. Dávej pozor. A hlavně sjeď z toho chodníku.“ 

 

Vtip č. 75 7. třída CH 

Víte, proč blondýnky ležej u skříně? – Poslouchaj Kabáty. 

 

Vtip č. 76 7. třída D 

Dvě blondýnky si zabouchnou klíče v autě. A teďka prostě se do toho snažej dostat ňákym pilníkem a pak kladivem. A 

potom začne pršet a oni si říkaj: „No škoda, mohli jsme aspoň zatáhnout tu střechu.“ 

 



 

134 

 

Vtip č. 77 7. třída CH 

Jde blondýnka, bruneta a zrzovlasá do nebe. A musí projít sto schodů, který říkaj vtipy. Když se zasměje, nejde do nebe. Jde 

bruneta, zasměje se na prvním, nejde do nebe. Jde zrzka, zasměje se na pátém a nejde do nebe. Jde blondýnka a je na 

předposledním schodě a zasměje se. Schod říká: „Proč se směješ, vždyť jsem ještě neřekl vtip.“ „Já teďka pochopila ten 

první.“ 

 

Vtip č. 78 7. třída D 

Jde Pepíček pozdě do školy a vlastně…vběhne do třídy a učitelka ho zastaví a říká, aby se vrátil za dveře a vstoupil jako 

tatínek. Pepíček jde za dveře a …vtrhne do třídy a zařve: „Tak co, vy kurvy!“ 

 

Vtip č. 79 7. třída D 

Víte, proč blondýnky házejí z okna hodiny? – Aby věděly, jak ten čas letí. 

 

Vtip č. 80 7. třída CH 

Víte, proč blondýnky tančí u semaforů? – Protože si myslí, že tam je diskotéka. 

 

Vtip č. 81 7. třída CH 

Víte, proč blondýnky nechodí do obchodu? – Protože na dveřích píšou: táhněte ven. 

 

Vtip č. 82 7. třída CH 

Učitelovi zazvoní telefon. Učitel ho zvedne a někdo odpoví: „Můžete prosím omluvit mého syna. Je dneska nemocný.“ „To 

je v pořádku. A kdo zvoní?“ „Můj táta.“ 

 

Vtip č. 83 7. třída D 

Takže mladej pilot, prostě ňákej frajer. A teďka má před sebou první noční přistání. A teďka se do vysílačky ohlásí tomu 

dispečerovi: „Hádej, kdo.“ A teďka ten dispečer vypne světla na celý dráze a řekne: „Hádej, kde.“ 

 

Vtip č. 84 7. třída CH 

Prostě o vyučování paní učitelka se ptá Pepy…teda Kuby, se ho ptá: „Co nám dává slepice?“ A Kuba řekne: „Vajíčka.“ Pak 

se ptá Ondry: „Co nám dává ovečka?“ A Ondra řekne: „Vlnu.“ Pak se ptá Pepíčka: „Co nám dává kráva?“ „Domácí úkoly.“ 

 

Vtip č. 85 7. třída CH 

Chuck Norris zabil granátem pět lidí. Poté granát vybuchl. 

 

Vtip č. 86 7. třída D 

Přijde blondýnka do restaurace a vrchní se jí ptá….teda blondýnka si objedná pizzu a vrchní se jí ptá: „Na kolik to chcete 

dílků? Na osm nebo na šest?“ „Radši na šest, osm bych nesnědla.“ 

 

Vtip č. 87 7. třída D 

Víte, proč maj blondýnky kulatej dům? – Aby je za rohem nepřepadli. 



 

135 

 

 

Vtip č. 88 7. třída CH 

Chuck Norris vymyslel….teda lidé vymysleli auta, aby ujeli před Chuckem Norrisem. Chuck Norris se tak naštval, že 

vymyslel automobil. 

 

Vtip č. 89 7. třída CH 

Pepíček se probudí v noci a uvidí zloděje, jak odchází. On vstane a poprosí zloděje: „Zloději, můžeš prosím ještě odnýst 

mou žákovskou?“ 

 

Vtip č. 90 7. třída CH 

Přijde domů ajťák a vidí svoji manželku s jiným chlapem v posteli. Najednou rychle běží k počítači a od počítače je slyšet: 

„Ty kurvy mi změnily heslo!“ 

 

Vtip č. 91 7. třída CH 

Je potopa…prostě je potopen dům a takovej starej pán. Teď tam přijdou hasiči a říkaj mu…a už maj vodu po nohy a hasiči 

mu říkaj: „Pojďte, pane, nebo se utopíte.“ „Ne, já věřím na boha. Ten mě zachrání.“ Pak tam přijdou po druhé a už mají 

vodu po kolena a říkají mu: „Pojďte, pane, nebo se utopíte.“ A ten pán zase řekne: „Ne, já věřím na boha. Ten mě zachrání.“ 

Pak tam přijdou naposled a už maj vodu až po hlavu…po krk a říkaj: „Pojďte, opravdu pane, nebo se tu vážně utopíte.“ „Ne, 

já věřím na boha. Ten mě zachrání.“ Takže se pán utopí. A v nebi se ptá ten pán boha: „Ty blbe, proč si mě nezachránil?“ 

Říká: „Vždyť já ti tam třikrát posílal hasiče.“ 

 

Vtip č. 92 7. třída D 

Blondýnka, bruneta a černovláska jdou k zrcadlu, který když mu neřekneš pravdu, tak tě zchramstne. Tak tam jde 

černovláska a ta říká: „Já myslím, že jsem nejkrásnější.“ „Chramst.“ Pak tam jde bruneta a řekne: „Já myslím, že jsem 

nejchytřejší.“ „Chramst.“ A pak tam jde blondýnka a řekne: „Já myslím…“ „Chramst.“ 

 

Vtip č. 93 7. třída D 

Pepíček jde s babičkou a najde na zemi rohlík. Chce si ho vzít, ale babička říká: „Ze země se nic nesbírá.“ Pak jdou po 

schodech, protože nejezdí výtah a babička upadne. A říká Pepíčkovi: „Pepíčku, pomoz mi zvednout.“ A Pepíček jí na to 

řekne: „Ze země se nic nezvedá.“ 

 

Vtip č. 94 7. třída CH 

Táta vyrobí detektor lži. Je to takový přístroj, že když pokaždé někdo řekne lež, tak on pípne. Pepíček přijde ze školy domů 

a řekne tatínkovi: „Tati, dostal jsem dneska jedničku.“ „Píp.“ „Dvojku.“ „Píp.“ „Trojku.“ „Píp.“ „Čtyřku.“ „Píp.“ „Pětku.“ 

„No, Pepíčku, abys věděl, já jsem…když jsem byl malý jako ty, tak jsem ve škole dostával samý jedničky.“ „Píp.“ 

 

Vtip č. 95 7. třída CH 

Když vidíte Chucka Norrise, je to v pohodě. Když Chucka Norrise nevidíte, máte pět vteřin života. 

 

 

 



 

136 

 

Vtip č. 96 7. třída CH 

Probudí se chlap a říká doktorovi: „Pane doktore, jak dopadla operace?“ A doktor prej: „Ne, já nejsem doktor. Já jsem svatej 

Petr.“ 

 

Vtip č. 97 7. třída CH 

Chuck Norris musel přestat prát v oceánu. Tsunami zabíjelo moc lidí. 

 

Vtip č. 98 7. třída CH 

Když jde duch spát, kouká se pod postel, jestli tam náhodou není schovanej Chuck Norris. 

 

Vtip č. 99 7. třída D 

Jediný Chuck Norris dokáže objet zem na rotopedu. 

 

Vtip č. 100 7. třída CH 

Když Bell vynalezl telefon, měl tam už tři zmeškané zprávy…od Chucka Norrise. 

 

Vtip č. 101 7. třída CH 

Čas na nikoho nečeká…kromě Chucka Norrise. 

 

Vtip č. 102 7. třída D 

Tatínek řekne Marušce: „Jdi do lesa na jahody.“ A Maruška mu odvětví: „Ale vždyť je zima.“ A tatínek: „Tak si vem 

kožich.“ 

 

Vtip č. 103 7. třída CH 

Skáče blecha z jedné půlky na druhou a říká: „Když to nepřeskočím, tak jsem v prdeli.“ 

 

Vtip č. 104 7. třída CH 

Potkají se dva hadi a jeden had se ptá toho druhého: „Kam se plazíš, kamaráde?“ A ten druhý odpoví: „Plazím se 

k doktorovi, protože jsem se právě kousl do jazyka, a nevím, jestli nejsem prudce jedovatý.“ 

 

Vtip č. 105 7. třída D 

Čekaj dvě blondýnky na autobus a jedna se ptá tý druhý: „Kolikátkou jedeš?“ „Dvojkou. A ty?“ „Pětkou.“ Za chvilku 

přijede tramvaj s číslem 25. A blondýnky zařvou: „Jé, můžeme jet spolu!“ 

 

Vtip č. 106 7. třída CH 

Pepíček se zeptá tatínka: „Tatínku, umíš psát ve tmě?“ „No, to asi ano. A co potřebuješ?“ „Podepsat žákovskou.“ 

 

Vtip č. 107 7. třída D 

Takhle blázen jí na zastávce lentilky a jedna mu spadne. A tak…a von jí přikáže: „Pojď zpátky!“ A ona...protože je to 

lentilka, tak samozřejmě nepřijde. Tak vysype ostatní a řekne: „Přiveďte ji!“ 



 

137 

 

 

Vtip č. 108 7. třída D 

Prostě v blázinci. Ten vedoucí řekne: „No tak, blázni, byli jste hodný, tak jsme vám postavili bazén.“ No, tak ty blázni jsou 

nadšený, skáčou tady a plavou v něm. A potom řekne: „No, když budete dál takhle hodný, tak vám tam napustíme vodu.“ 

 

Vtip č. 109 7. třída CH 

Blázen škrtá v parku zápalky. Jedna se mu nezapálí, tak ji odhodí. Druhá se mu zapálí, tak ji sfoukne a řekne: „Tu si 

nechám, ta funguje.“ 

 

Vtip č. 110 7. třída CH 

Vsadí se Čech, Rus a Američan, kdo přeskočí kostel. Skáče Američan, nepřeskočí. Řekne: „Do prdele, já ho nepřeskočil.“ 

Vyleze z toho kostela jeptiška a říká: „V kostele se sprostě nemluví.“ Pak skáče Rus. Taky ho nepřeskočí a vyleze…a řekne: 

„Do prdele, já ho nepřeskočil.“ Vyleze jeptiška a říká, že se v kostele sprostě nemluví. A pak skáče Čech, přeskočí ho. 

Vyleze jeptiška a říká: „Do prdele, on ho vážně přeskočil.“ 

 

Vtip č. 111 7. třída D 

Jde blázen s cihlou na provázku a potká ho policajt, který si myslí, že mu udělá radost a říká mu: „Máte hezkýho psa, pane.“ 

A ten blázen říká: „Ale to není pes, to je cihla.“ A blázen jde dál a potom řekne: „To jsme ho nachytali, Alíku.“  

 

Vtip č. 112 7. třída D 

Takhle je blázinec a ten hlídač jde do prvního patra a tam jsou blázni na stropě. A tak řekne: „Podzim.“ A všichni blázni 

spadnou dolů. Tak jde dál, do dalšího patra a tam jsou zase všichni blázni přilepení na stropě. Tak řekne: „Podzim.“ A 

všichni spadnou dolů. No, a pak prostě přijde do třetího patra a řekne: „Podzim.“ Tak nikdo nespadne. Tak řekne víc nahlas: 

„Podzim.“ Taky nikdo nespadne. Tak zařve: „Podzim!“ Taky nikdo nespadne. Pak jeden odlepí hlavu a řekne: „My jsme 

jehličnany, ty blbče.“ 

 



 

138 

 

9. třída 

 

kdy: 11. 11. 2013 

kde: Základní škola A v Praze 

kdo: 10 dívek a 18 chlapců 

 

Vtip č. 1 9. třída CH 

No, tak je teda Paroubek...On je starej docela, ještě když byl Paroubek v politice za ČSSD…Jede Paroubek do Anglie, 

navštíví tam anglickou královnu. Tam s ní jako povečeří, poobědvá prostě. A potom mu anglická královna se chce předvést 

jako, jak to má promakaný prostě tu jejich vládu. Tak zavolá Tonymu Blairovi: „Nazdar Tony, hele, dám ti jednoduchou 

hádanku. Je to syn tvého otce a není to tvůj bratr. Kdo je to?“ A Tony Blair: „No jasně, jsem to já.“ Tak Paroubek, jede do 

Čech, si říká: „To je dobrej fór, tak to zkusim na nějaký politiky.“ Tak volá nejdřív Kalouskovi. Kalousek neví. Volá 

Topolánkovi, jeho nepřítel, tak ho chce vyděsit. A ten taky neví. Tak volá Sobotkovi a on říká: „Já fakt nevim, to je fakt 

těžký jako. To já nevim.“ Tak pak se ho zeptá: „Hele, a nejsem to já jako náhodou, nejsem to já?“ A Paroubek na něj: „Ne, 

ty debile. Je to Tony Blair.“ 

 

Vtip č. 2 9. třída CH 

Jsou dva policajti, nemaj, kde bydlet, tak si koupěj dva obytný vagony. Tak jako se po čase sejdou a ten jeden říká: „To je 

strašný jako. Já tam mám normálně na vagoně cedulku Nekuřáci, tak musim chodit kouřit ven jako.“ A ten druhej jako úplně 

hodí ty prosebný vočka jako a říká: „Ježiš, ty se máš. Já mám na záchodě cedulku Kouříme pouze za jízdy, a když já ten 

vagon roztlačim, tak se většinou poseru.“ 

 

Vtip č. 3 9. třída CH 

Je Čech s Polákem na tý…na vlakový zastávce…stanici. A Čech pořád kouká, zmeškal jako vlak a pořád kouká na ty tabule. 

Přijde k němu Polák a ptá se ho, co pořád dělá, jestli šuká meškanie, jestli kouká na ty zpožděný vlaky. A on říká, že ne, že 

mešká šukanie. 

 

Vtip č. 4 9. třída CH 

Jde Pepíček asi jedenácti letej za maminkou a jako ptá se jí: „Hele, mami, tak jako sakra, jak já jsem přišel na svět, protože 

tatínek mi vysvětloval s těma motýlama, jak to je a takhle. A já to nechápu furt, jako kudy jako? To jsem se jako vylíhl 

z vajíčka nebo jak se to povedlo?“ A maminka tak jako: „No, tak víš Pepíčku, teda jsem tě měla v bříšku a pak mám dole 

takovou děrku…“ A Pepíček na ni jako: „No, a kdybych vylezl tou druhou, tak jsem Peprdel?“ 

 

Vtip č. 5 9. třída D 

Tak prostě stojí ženská před kopcem a zeshora z toho kopce běží chlap, roztaženej kabát. „Ježiš marja, co se mě tady…kdosi 

mě tady znásilní.“ Tak si…Má na sobě korále, šaty prostě. Tak si to tam všechno začne sundávat. Už je jenom prostě 

v podprsence a kalhotkách. A prostě ten chlap přiběhne a říká: „Uhni, ty kurvo. Nesu sklo.“ 

 

 

 

 



 

139 

 

Vtip č. 6 9. třída CH 

Ten je teda takovej hodně z dětství. To jsme si říkali třeba ve čtvrtý třídě. Paní učitelka na konci roku říká dětem, jakože: 

„Tak děti, a protože jsme se minulou hodinu bavili o těch sprostejch slovech, co by se neměly říkat. Tak jsem se rozhodla, 

že za prázdniny dám takovou jako soutěž, kdo bude mít míň kamínků. Každej za každý sprostý slovo musí vzít jeden 

kamínek do kapsy. A na začátku roku mi je všechny přinesete a my si je spočítáme a zjistíme, jak kdo mluvil sprostě.“ Tak 

děti prostě pečlivě sbíraj kamínky o prázdninách. No a na první den školy: „Tak děti, kolik máte kamínků?“ Tak Aničko: 

„Tak já mám dva, paní učitelko.“ „Dva, výborně.“ Pak jde Andrejka, ta má nula. No a pak najednou se rozrazej dveře, tam 

jede Pepíček s kolečkem a na učitelku: „Uhni, krávo, vezu štěrk.“ 

 

Vtip č. 7 9. třída CH 

Přijde chlap jako k Vietnamcovi a vidí tam bundu jako Nike, tak si říká dobrý: „Kolik chcete za ní?“ „Pět set.“ „Je ta značka 

pravá?“ „Čtyry sta.“ „Máte povolení prodeje?“ „Tři sta.“ „Jste tu vůbec jako legálně?“ „Dárek pro pána.“ 

 

Vtip č. 8 9. třída CH 

Jede skinhead v autě a najednou přes plot vidí čtyry cikány, jak nesou vanu. Tak si říká: „Ježiš, to jsou šmejdi, zase vykradli 

byt a nesou si vanu.“ Vystoupí z toho auta, vytáhne devítku a postřílí je. Najednou ta vana spadne na zem, z ní vyleze jinej 

skinhead a říká: „Sakra, jsem dneska potřetí píchnul.“ 

 

Vtip č. 9 9. třída CH 

Je ten jako…je policajt, jde po ulici a vidí, že tam je jako nějakej týpek a prodává termosky, že jo. „Co to jako je?“ „To je  

termoska. Když si do toho dáte něco teplýho, tak to zůstane teplý. Když něco studenýho, tak to zůstane studený.“ Tak to je 

úplně úžasná, tak to vezme, dá mu stovku, vezme si termosku. Přijde další den do práce, že jo a teďka říká: „Tak schválně, 

co uhodnete, co to je…To je termoska jako jo a k čemu to slouží. Když si tam dáte něco teplýho, tak to zůstane teplý. Když 

studenýho, tak studený.“ „A co sis do toho dal ty?“ „Kafe a zmrzlinu.“ 

 

Vtip č. 10 9. třída CH 

Se ženou by se mělo zacházet jako s květinou. Nařezat, svázat a hodit do vody. 

 

Vtip č. 11 9. třída CH 

Chodí lev a vidí, že je všude nasráno, a tak svolá to…svolá radu zviřátek. A tam se rozhodne, si to odhlasujou, že prostě 

postavěj parádní kadibudku. Tak dá jim to hrozný práce prostě, postavit kadibudku. Jsou na ni všichni pyšní, tak jako: 

„Dávejte si na ni pozor, na tu kadibudku, ať nám dlouho vydrží.“ Tak první den jde lev kolem tý kadibudku a vidí, že má 

vyražený okno. Tak na to nevěřícně kouká, jako že: „Co to…Co si dovolujou jako takhle zničit hned první den?“ Tak se 

vrátí na tu radu, svolá radu prostě a zařve na ně, na ty zviřátka jako: „Kdo to byl jako? Kdo nám vyrazil okýnko?“ Přihlásí 

se zajíc a říká: „Já jsem jako nějak šel kolem kadibudku a medvěd tam nějak sral a pak mě chytil, utřel si se mnou prdel a 

prohodil mě okýnkem.“ Tak: „No, medvěde! To snad…to si děláš legraci, ne? To pěkně opravíš.“ Tak jde lev druhej den, 

kouká na to a budka má vyražený dveře. Se diví: „To si děláš legraci jako…“ Svolá radu, zase všechny zvířátka jako: „Tak 

kdo to byl? Kdo to byl sakra?“ No tak přihlásí se srneček: „No, já jsem šel nějak kolem kadibudky a najednou po mně 

medvěd hmátnul, utřel si se mnou prdel a vyhodil mě těma dveřma.“ „Medvěde, to už je moc jako. To překračuje meze 

únosnosti.“ Tak to medvěd zase opraví, přidá tam takový dvířka. No a pak jde třetí den lev kolem tý kadibudky. A ta 

kadibudka tam je rozštípaná na třísky. Už tam jsou z ní piliny skoro, prostě kusy toho dřeva. Teď na to kouká: „No, to teda. 

To nestačim zírat, jako co ten medvěd všechno nedokáže.“ Svolá tu radu, řve na ty zvířátka, kdo to sakra byl, kdo tentokrát 



 

140 

 

rozbil celou kadibudku.“ Přihlásí se ježeček a říká: „Hmm, tak já bych věděl, no…“ 

 

Vtip č. 12 9. třída D 

Tak jdou dva. Vlastně jeden slepej a druhej má jen jedno oko a jdou za babičkou. Jdou lesem a jednookej zakopne, vypíchne 

si to jedno oko, co má…A ten, co si vypíchl to voko…Ne… Jo…říká: „Tak jsme došli.“ A ten slepej: „Ahoj, babi.“  

 

Vtip č. 13 9. třída CH 

Dva chlapi se bavěj a ten jeden říká: „To já když se vožeru, tak se ničeho nebojim, ale vůbec ničeho.“ „Myslíš starý?“ říká 

druhej. „No, tak hrozně jsem se ještě nevožral.“ 

 

Vtip č. 14 9. třída CH 

Je blondýnka a dělá vodu na čaj. Vohřejvá ji v rychlovarný konvici. Naleje to do toho džbánku, nebo do nějaké nádoby a 

zbyde jí teplá voda, horká voda. Zavolá kamarádce a ptá se, co by s ní měla dělat. A kamarádka řekne: „No, tak ji dej do 

mrazáku. Horká voda se vždycky hodí.“ 

 

Vtip č. 15 9. třída CH 

Přijede blondýnka do Jihoafrický republiky a tam se do ní strašně zamiluje jeden černoch, Bimbo a je to ňákej milionář 

místní. A tak jako on ji furt nabízí, že si ji chce vzít. A ta blondýnka úplně nechce, jako že tam bude jenom na dovolený a 

nechce si ho vzít prostě. Tak mu říká: „Vezmu si tě, když mi koupíš růžový ferrari.“ Tak jako: „Bimbo má rád, Bimbo 

koupí.“ Druhej den stojí před hotelem zaparkovaný ferrari prostě. Paráda. Blondýnka prostě: „No, tak ferrari koupil…Tak já 

chci tu vilu, velkou u moře.“ Tak: „Bimbo má rád, Bimbo koupí.“ Druhej den se přestěhuje z hotelu do vily, prostě. Má tam 

krásnou vilu na útesu. No, a tak blondýna už fakt neví, tak zavolá tetičce do Prahy, jako prostě domů. A ptá se jí: „Já fakt 

jako nevim, von si mě prostě tady chce vzít ňákej černoch, ale já nevim, co si vymyslet, aby jako…co nebude mít prostě. Co 

mi nekoupí, prostě. Nebo co nedokáže.“ Tak mu řekne ta …tak jí řekne ta tetička: „Hele, tak mu řekni, že si ho vezmeš, 

když bude mít půlmetrovýho čůráka.“ „Jo jo, tak to je dobrej nápad.“ Tak dojde za Bimbem a řekne mu: „Hele, tak Bimbo, 

tak já mám pro tebe návrh. Vezmu si tě, když budeš mít půlmetrovýho čůráka.“ Bimbo se na ni smutně podívá a: „Bimbo 

má rád, Bimbo zkrátí.“ 

 

Vtip č. 16 9. třída CH 

Takhle dva muži jsou takhle jako u pisoárku. Jeden se podívá na toho druhýho a řekne si: „Ty jo, ten je velkej.“ A zase se 

podívá a zase se podívá. (střídá pohled vedle a na sebe) A ten druhej: „Velkej, co?“ „Jo, no.“ „Tak hele, já ti poradím. Běž 

tam k rybníčku a tam je žabička. Zeptej se jí, jestli si tě vezme a ona řekne ne. A pak se ti zvětší o pět cenťáků.“ „Vážně jo?“ 

Tak běží ještě s rozepnutým poklopcem k rybníčku a vidí žabičku a: „Žabičko, vezmeš si mě?“ „Ne.“ Přijde domů a o pět 

cenťáků větší, úžasný. Tak jde znova po snídani a: „Žabičko, vezmeš si mě?“ „Ne.“ Úžasný, tak jde po práci ještě jednou a: 

„Žabičko, vezmeš si mě?“ „Kolikrát ti to mám ještě řikat? Ne, ne, ne, ne, ne a ještě jednou ne.“ 

 

Vtip č. 17 9. třída CH 

Takže dědeček takovej starej má problémy …jako problémy s erekcí. No, tak prostě jde k doktorovi jako a říká: „Prosim 

vás, pane doktore, to je strašný, já prostě mám špatnou erekci. Já nevim, co s tim mám dělat jako.“ A on říká: „No tak běžte 

a kupte si chleba, on na to pomáhá jako.“ Tak přijde normálně jako a říká: „Dobrý den, já by sem chtěl deset bochníků 

chleba.“ „Ale dědo, to vám ztvrdne.“ „Jo, tak to mi dejte rovnou dvacet.“ 

 



 

141 

 

Vtip č. 18 9. třída CH 

Dva stařečci mají problémy mezi sebou, sexuální. Přijedou za doktorem a řeknou: „Pane doktore, my máme problémy, 

můžete nám pomoct?“ „Jasný, takže tady dědeček. Pro dědečka mám tady zlatou pilulku. Po tom dědečku, budete jak za  

mlada. A tady pro babičku mám stříbrnou pilulku, taky budete jak za mlada.“ Tak jim to dá. Tak jdou domů, že jo. A na 

večer dědeček si zdřímne. A babička si řekne: „On má zlatou a já stříbrnou, to není fér. Vezmu si zlatou, prohodim to. On je 

barvoslepej.“ Tak si vezme zlatou. Příští den jde za doktorem a dědeček si stěžuje: „Pane doktore, ono to nefungovalo. Starý 

ztvrdla noha a mně se otevřela rána z druhý světový.“ 

 

Vtip č. 19 9. třída CH 

Tak přijde jako blondýnka k plastickýmu chirurgovi, jo. Po tom, co ji udělal prostě jako prsní implantáty, jo. Tak tam přijde, 

za tím doktorem, teďka si svlíkne triko a říká: „Prosím vás, vždyť já je mám normálně jako hranatý.“ On říká: „Jejda, 

pardon. To jsme vám je asi zapomněli vyndat z krabice.“ 

 

Vtip č. 20 9. třída CH 

Jede beznohej a plešatej na motorce. A ten plešatej řekne: „Hele, dupni na to, ať mi vlajou vlasy.“ 

 

Vtip č. 21 9. třída CH 

Přijde běloch na pumpu, jako na hajzlíky. A vedle něho nějakej chlap a má …na penisu má vytetovaný WY. A on se ho ptá: 

„Proč to tam jako máš? K čemu to je?“ A on říká: „No, moje manželka se jmenuje Wendy, takže když se mi postaví, tak tam 

je vlastně její jméno.“ „Jo takhle. Tak to je dobrý.“ Pak ten stejnej bílej chlápek jde na benzinku…to byl běloch tamten 

chlap…Tak přijde na benzinku týden po tom a teď se tam postaví vedle toho pisoáru. Pak tam přijde nějakej obrovskej 

černoch prostě a má taky tam vytetovaný WY. On se ho ptá: „Jé, tvoje manželka se jmenuje taky Wendy. To tam máš 

vytetovanýho, když se ti postaví.“ „Ne, ne. Když se mi postaví, tak tam mám napsaný Welcome to Jamaica and have a nice 

holidaY.“ 

 

Vtip č. 22 9. třída CH 

Lev jako nadšenej prostě, že je nová boudička, pěkně kadibudka prostě. Medvěd už se snad uklidnil, nebude ničit kadibudku 

kvůli ňákým zvířátkům. Tak jako lev vysvětluje těm zvířátkům, ať teda choděj kadit jenom do ní, jako že to je fakt hnus 

jako, když prostě jde se vykadit do kadibudky a cestou našlápne tři hovna. Tak všichni jako to prostě slíběj, že budou chodit  

jenom do tý kadibudky. No, a hned prostě první den jde do kadibudky a vidí samozřejmě medvěda dřepět před kadibudkou, 

jak tam prostě sere na ten trávník před boudou. Tak si říká: „Medvěde, teď tě načapám. Ty se lekneš a to bude.“ Tak lev se 

k němu připlíží a zařve na něj: „Co to tady děláš?“ Medvěd se lekne a ze strachu přiklopí to hovno rukou a nenapadne ho nic 

jinýho než: „Chytám motýly.“ A ten lev na něj jako: „Jo? Ukaž mi toho motýla.“ Tak odkreje tu ruku a: „Jé, uletěl. Ale jak 

tady nasral.“ 

 

Vtip č. 23 9. třída CH 

Medvěd běhá za zajícem. Po celým lese za ním běhá. Chce si ho chytit. Pak spadne do nějaký díry. No, a že jo zajíc se mu 

začne vysmívat nad tou dírou a vysmívá se, pak na něj plive, čůrá, kaká. Pak mu uklouzne noha, spadne do tý díry a se na 

něj podívá: „Medvěde, to bys nevěřil, ale já se ti přišel omluvit.“ 

 

 

 



 

142 

 

Vtip č. 24 9. třída CH 

Tak je jako manželka a přijde jako domů dřív. A je tam teďka s milencem, že jo. Se chvilku milujou. A teďka někdo buší na 

dveře a ona řekne: „Ježiš, to bude manžel. Rychle běž, tam mám balkon, tam jsou tři pytle, tak se do jednoho z nich 

schovej.“ Tak se tam schová. Teď jako jde otevřít, je tam další milenec, tak se zase chvilku milujou. Zase někdo buší na 

dveře: „Ježiš marja, to bude asi manžel. Rychle běž prostě na balkon, tam jsou dva pytle. Tak do jednoho z nich se schovej.“ 

Tak se schová. Tak zase je to další milenec, tak se tam zase chvilku milujou. A zase někdo buší na dveře: „Ježiši, to bude 

fakt asi manžel. Okamžitě běž prostě, tamhle je ještě jeden pytel, tak se do něj schovej.“ Tak přijde, že jo. A teďka přijde 

manžel. Teď je tam jako rozházenej byt, že jo. Všude ňákej bordel jako jo: „Ježiš marja, kde ho máš?“ Prohledá byt a teďka 

skončí na balkoně, kde jsou tři pytle. Kopne do jednoho a: „Kví.“ „Jé, to nám prostě přinesla babička z farmy normálně 

selátko jako.“ A dobrý. Kopne do druhýho a:“ „Kykyryký.“ „Jé, to nám přinesl nějakou slepičku, že budeme mít na polívku 

jako.“ Tak kopne do třetího a nic. Ještě jednou kopne. Ještě jednou kopne a vyleze z  toho chlap a říká: „No, ty vole, když nic 

neříkám, tak jsem brambory, ne.“ 

 

Vtip č. 25 9. třída CH 

Jede takhle jednou ferrari. Vidí starýho tranzitu, zastaví. Takhle stáhne z toho ferrari ty gripeny a zeptá se: „Potřebujete 

pomoc?“ A on řekne: „No, já bydlim támhle v tý vesnici, jestli byste mě zapřáhl a dovez mě tam.“ No tak ho zapřáhne. Ještě 

ten chlap mu řekne, že jo: „Kdybych jel moc rychle, tak blikejte, já zpomalim.“ No tak jedou tou vesnicí. 220 jim to jede. 

Chlap jde do hospody, teď na to čumí a přijde do tý hospody a říká: „Hoši, já viděl ferrari.“ „To nic není.“ „No počkejte, já 

viděl za nim tranzita a on blikal, že ho ještě chce předjet.“ 

 

Vtip č. 26 9. třída CH 

Takhle se chlap jednou vsadil, že vleze prostě do manéže ke lvům. No a jde za tím chlapem, co je cvičí nebo tak. A prostě se 

zeptá: „Co mám dělat, když ten lev na mě půjde?“ „Couvejte a furt se mu dívejte do očí.“ „Tak dobře. Budu couvat, budu se 

mu dívat do očí. A co když po mně furt půjde?“ „Furt couvejte.“ „Dobře, ale když budu couvat, tak narazim do zdi, do tý 

klece prostě.“ „No, narazíte, pak se shýbnete, vezmete to hovno a hodíte mu ho do ksichtu.“ „A co když tam to hovno 

nebude?“ „Ale bude…“ 

 

Vtip č. 27 9. třída D 

Přijde pán do baru, s krokodýlem a barman jako rovnou říká: „Pane, pane, sem do baru s krokodýlem nemůžete.“ A on říká: 

„Ale počkejte, tady Azor je úplně klidnej krokodýl. Úplně v pohodě.“ A on: „Tak mi to nějak dokažte.“ Tak praští Azora do 

hlavy a říká: „Azore, otevři tlamu.“ Azor otevře tlamu. On si rozepne zip, vyndá si ho, dá mu ho do tlamy a praští ho znovu 

do hlavy a říká: „Azore, zavři ho.“ Tak říká: „Vidíte, úplně v pohodě.“ Tak ho praští znovu do hlavy a říká: „Azore, otevři 

tlamu.“ Tak ji znovu otevře, vytáhne si ho, zapne se, praští ho znovu do hlavy a říká: „Azore, zavři.“ A hospodský teda říká: 

„Tak dobrá, můžete si ho tady nechat.“ A on říká: „Chce to ještě někdo jiný zkusit?“ A blondýnka se přihlásí: „Já, ale 

nesměl byste mě praštit do hlavy.“ 

 

Vtip č. 28 9. třída CH 

Takhle přijde vnuk ke svýmu dědovi. Přijde do svýho pokoje a říká: „Hele, dědo, tady byly prášky a na nich velkýma 

písmena napsáno LSD.“ A děda na to: „Ser na prášky, viděl si v kuchyni toho velkýho draka?“ 

 

 

 



 

143 

 

Vtip č. 29 9. třída D 

Přijde kámoš druhýho kámoše a říká: „Tys byl včera vožralej jak na šrot.“ „Nebyl.“ „Ale byl si hrozně. Nejdřív si zabíjel 

křečka, hodil si ho a volal si: Volím si tebe! Potom si vlezl do bazénu a říkal si, že hledáš Nema. Potom ses napatlal 

hromadou třpytek na obličej a říkal si, že jseš Edward. Vlezl si mi do skříně a říkal si, že hledáš vstup do Narnie. Potom si 

řval na moje auto: Vím, že jseš to ty. Transformuj se…. 

 

Vtip č. 30 9. třída D 

Takže šly dvě blondýnky do lesa, že budou hledat vánoční stromeček. Tak hledají a jako nemůžou vůbec najít. Už se začíná 

stmívat a furt nic…Už jsou tam asi dvě hodiny v tom lese a pořád nemůžou najít ani jeden vánoční stromeček, který by jim 

vyhovoval. A tak asi po třech hodinách hledání ta jedna blondýnka na druhou zakřičí: „Hele, měly bysme asi hledat ten bez 

ozdob!“ 

 

Vtip č. 31 9. třída D 

Přijdou dva koktavý do baru a barman si z nich věčně dělá srandu a jednou říká: „Tak hoši, jestli mi řeknete ňákou 

objednávku pití, tak budete to mít zadarmo.“ Tak první se jako rozhlíží, přemýšlí, nadechne se a říká: „P-p-pivo.“ A on: 

„Tak to máš blbý, máš to za dvojnásobek.“ Druhý si tak přemýšlí, neví, co prostě říct a nadechne se a hnedka vykřikne: 

„Rum.“ „A velký nebo malý?“ „T-t-ty hajzle!“ 

 

Vtip č. 32 9. třída D 

Tak jsou tři ženy, jedna je milenka, druhá manželka a třetí, že je zasnoubená a rozhodnou se, že nějak potěší své muže, tak si 

každá koupí jeden a ten samej latexovej koženej obleček. První přijde a je to milenka. Přijde k němu do práce v tom 

oblečku. Hnedka přijde, vrhne se na ní a úplně jako hotový. Potom přijde snoubenka, muž se na ni podívá a vrhne se na ni a 

je to taky hotový. Manželka přijde do ložnice, podívá se na manžela, ten si sedne k počítači a říká: „Batmane, uvař mi 

večeři.“ 

 

Vtip č. 33 9. třída CH 

Tak Pepíček přijde…Pepíček je v první třídě, přijde učitelka a říká: „Kdo si myslí, že je debil, ať se postaví.“ A Pepíček si 

stoupne a paní učitelka se ho zeptá: „Pepíčku, proč si myslíš, že jseš debil?“ A von: „Si to nemyslim, jen mi vás bylo líto, že 

stojíte sama.“ 

 

Vtip č. 34 9. třída CH 

Zveme vás na akci uprostřed. 

 

Vtip č. 35 9. třída CH 

No, takhle se vsadí prostě Čech, Rus a Němec, kdo přeskočí ten kostelní špičku… No, a jde první Němec. Nepřeskočí a 

říká: „Ty vole, to nejde přeskočit.“ Vyjde kněz a říká: „Tady se sprostě nemluví.“ Jde druhej Američan. Taky to nepřeskočí 

a říká: „Ty vole, to nejde přeskočit.“ Vyjde kněz a říká: „Tady se sprostě nemluví.“ Jde Čech, přeskočí. A vyjde kněz a říká: 

„Ty vole, von to přeskočil.“ 

 

 

 



 

144 

 

Vtip č. 36 9. třída D 

Šel pán s papouškem do… Přijeli do nějaký cizí země a on ten pán měl toho papouška. A jeli do hotelu a ten hotel měl, já 

nevim, asi 50 pater a nefungoval tam výtah. No, a tak šli a měli hrozně moc zavazadel. A ten…právě ten hotel byl právě bez 

toho výtahu strašnej a ten pán nadával. No, ale tak se vypravili na cestu. Došli do 10. patra a ten papoušek začal koktat: „K-

k-k-…“ Tak ten pán: „Prosim tě klid, za chviličku tam budem. Ještě chvilinku. A už si dáme pauzu a odpočinem si.“ Šli do 

20. patra a papoušek zase začal koktat: „K-k-k…“ Pán už byl unavený, a tak si dali asi 5minutovou pauzu a říkal: „Teď 

potřebuju klid, teď mě neruš. Potřebuju si odpočinout.“ Byli asi ve 40. patře, teda. Po tom, co šli dál. Tam si dali zase pauzu, 

papoušek zase koktal: „K-k-k-…“ Pán už byl hrozně naštvanej, ale říkal si: „Tak dáme si 20 minut. Vím, že jseš unavenej. 

Tak si dáme chviličku pauzu, ale neruš mě. Potřebuju klid.“ No, a tak si dali pauzu a potom vyšli až úplně do toho 50. patra. 

Pán byl umořonej, že jo. S tou klecí, s tím kufříkem. A teď tam tak stáli a ten pán na něj, na toho papouška: „No, tak co si 

chtěl říct?“ A papoušek: „K-k-k-kufry jsme zapomněli dole.“ 

 

Vtip č. 37 9. třída CH 

Šli dva a třetí zakop. 

 

Vtip č. 38 9. třída CH 

Víte, kolik se vejde Somálců do jedný místnosti? – Hoď tam chleba a uvidíš. 

 

Vtip č. 39 9. třída CH 

Víte, kolik se vejde Somálců do nákupního košíku? – Ani jeden, protože všichni propadnou. 

 

Vtip č. 40 9. třída D 

Víte, jak poznáte židovskej autobus? – Že má vejfuk dovnitř. 

 

Vtip č. 41 9. třída D 

Víte, kolik se vejde židů do jednoho kyblíku? – Tři lopatky. 

 

Vtip č. 42 9. třída D 

Takže je jedna židovská obec na zájezdu do Osvětimi a chce…po cestě se jim rozbije mikrofon. Ten průvodce jim tam furt 

povídá, tak se jim rozbije mikrofon. A průvodce musí hodně křičet, aby ho slyšeli i ti vzádu. No, a dojedou teda na místo a 

průvodce jde si tam dojednat teda vstupný. Přijde k tomu pokladníkovi a tím ochraptělým hlasem mu povídá, teda: „Mám 

tady 60 židů.“ (šeptá) A pokladník se k němu nakloní: „Ale my už to tady neděláme.“ (šeptá) 

 

Vtip č. 43 9. třída D 

Jestli víte, proč Hitler spáchal sebevraždu? – Spáchal ji poté, co mu přišel účet za plyn. 

 

Vtip č. 44 9. třída CH 

Takže ženský jsou věrní jako pes. Kdo má větší klacek, ten vyhrál. 

 

 



 

145 

 

Vtip č. 45 9. třída CH 

Proč blondýna leje vodu do počítače? - Chce surfovat po internetu. 

 

 

 

 

kdy: 12. 12. 2013 

kde: Základní škola B v Praze 

kdo: 4 dívky a 10 chlapců 

 

Vtip č. 46 9. třída CH 

Přijde Anička domů a ptá se: „Nehledal mě někdo?“ 

 

Vtip č. 47 9. třída CH 

Jede paní v kupé vlakem a takhle jde ten průvodčí. Otevře to kupé a: „Ježiš, vy máte ale hnusný dítě, paní.“ Zavře. Ženská 

se rozbrečí. Jde takhle servírka kolem a vidí, že paní pláče: „Co pak se vám stalo?“ „Lidi jsou tak strašně zlí.“ „Tady máte 

kapesník. A pro opici voříšky.“ 

 

Vtip č. 48 9. třída CH 

Víte, proč slepec nemůže skákat bungee-jumping? – Protože by se mu zeblil pes. 

 

Vtip č. 49 9. třída D 

Je to černý a škrábe to na sklo. Co je to? – Dítě v mikrovlnce. 

 

Vtip č. 50 9. třída CH 

Přelejzaj dva policajti zábradlí a ten jeden říká: „Udělej mi kozu.“ A ten druhej říká: „Me-e.“ 

 

Vtip č. 51 9. třída CH 

Takhle je kluk s holkou a ten kluk říká: „Budeš se mnou chodit?“ „Ne.“ „Ale já tě miluju.“ „Ne. Máš dvě lamborgini?“ 

„Nemám.“ „Máš třípatrovej dům?“ „No, nemám.“ Přijde za tátou: „Tati, ona mě nemiluje jedna holka.“ „Jak to?“ „Protože 

nemám dvě lamborgini a nemám třípatrovej dům.“ „Hele, tak jestli chceš, tak prodej ty dvě lamborgini a kup si …teda dvě 

ferrari a kup si dvě lamborgini. Ale dvě patra kvůli tý krávě bourat nebudu.“ 

 

Vtip č. 52 9. třída CH 

Sedí zoofil, pedofil, nekrofil, sadista a vyznavač adrenalinových sportů v jedné cele. Zoofil: „Chtělo by to kočku.“ Pedofil: 

„Spíš koťátko.“ Nekrofil: „Mrtvé.“ Sadista: „Tak to bych ho pro jistotu ještě jednou zabil.“ Vyznavač adrenalinových 

sportů: „Mňau.“ 

 

 

 



 

146 

 

Vtip č. 53 9. třída CH 

Přijde takhle cikán domů a říká: „Maminko, my jsme se dneska učili do deseti. A já uměl do dvaceti.“ „No chlapečku, to 

lebo že si Slovák. Druhej den: „Maminko, my jsme se učili půlku abecedy a já umím celou abecedu.“ „No, to lebo že jsi 

Slovák.“ Třetí den přijde domů: „Maminko, my jsme dneska byli u doktora a děti měli takovýhohle kokota (ukazuje málo) a 

já měl takovýhohle kokota (ukazuje hodně). To lebo že jsem Slovák?“ „Ne, to lebo že ti je patnáct.“ 

 

Vtip č. 54 9. třída CH 

Tak přijde smrt na ples seniorů a pokorně se zeptá: „Smím kosit?“ 

 

Vtip č. 55 9. třída CH 

Sedí kráva na stromě a přiletí k ní sova a zeptá se jí: „Kolik je hodin?“ Kráva vytáhne teploměr a řekne: „Čtvrtek.“ 

 

Vtip č. 56 9. třída D 

Jde chlap s cihlou na provázku a vidí ho policajt a říká si: „Ty jo, to je chudák. To je asi blázen. Tak ho pochválim, že má 

hezkýho pejska.“ Jde k němu a řekne: „Dobrý den, máte hezkýho pejska.“ A pán řekne: „Jste blbej, nebo nevidíte, že mám 

na provázku cihlu.“ A policajt se urazí, odejde. A pán se otočí na cihlu a říká: „To jsme ho ale vypekli, viď Alíku.“ 

 

Vtip č. 57 9. třída D 

Pepíček se ptá: „Tatínku, má srdíčko nožičky?“ „Samozřejmě, že nemá.“ odpoví tatínek: „A jak si na to přišel?“ Pepíček 

říká: „Já jsem včera slyšel, jak říkáš: srdíčko, roztáhni nožičky.“ 

 

Vtip č. 58 9. třída CH 

Jde policajt se psem na noční prohlídce, prostě obchůzce. A vidí tam polo-promrzlýho. A vytáhne z kapsy bagetu a říká: 

„Chceš kousnout?“ A bezdomovec říká: „To bych moc rád.“ „Azore, kousni ho.“ 

 

Vtip č. 59 9. třída CH 

Tak se vsadí Američan, Němec, indián a hloupej Honza, kdo skočí ze skály. Američan vyleze a říká: „No, no.“ A zase sleze. 

Jde Němec, vyleze a říká: „Nie, nie.“ A opět sleze. A jde indián, řekne: „Vata, vata.“ Sleze. A jde hloupej Honza, skočí. Pak  

se zase vyškrábe nahoru za tím indiánem a říká: „Hovno vata, beton.“ 

 

Vtip č. 60 9. třída CH 

Jaký je rozdíl mezi dítětem a dřevem? – Dřevo neřve na cirkulárce. 

 

Vtip č. 61 9. třída CH 

Sejdou se zvířátka v zoologický zahradě a je tam medvěd a říká, že maj akci: „Máme akci, tak se zítra sejdem v 7h ráno.“ A 

žába na to říká: „A proč v 7h? Proč ne v 6h?“ A medvěd říká: „Tak ty žábo v 6, ale všichni přijďte v 7.“ Tak potom říká 

další informaci, že ať si přivedou klidně maminku. A žába: „Proč mámu? Proč ne tátu?“ No tak medvěd říká: „Klidně si 

vem dědu, no a vy všichni si přiveďte mámu nebo koho chcete.“ A pak zase řekne: „A potom si nezapomeňte vzít svačinu. 

Aspoň tak rohlík nebo něco.“ A žába říká: „A proč rohlík? Proč ne řízek?“ „No dobře, žábo, ty si můžeš vzít řízek, a vy si 

vemte rohlík.“ A potom ještě říká medvěd: „A ta kráva zelená s náma nepojede.“ A žába: „Škoda, krokodýl se tak těšil.“ 

 



 

147 

 

Vtip č. 62 9. třída CH 

Jsou takhle dva rybáři a ten jeden říká: „Podej mi francouzák.“ Chvíli kouká. „Klíč, ty kreténe.“ 

 

Vtip č. 63 9. třída CH 

Přijde takhle bezďák do tý…do hospody a: „Prosím vás, máte párátko?“ „Máme párátko. Vemte si.“ Druhej den přijde, 

druhej den: „Máte párátko?“ „Máme párátko. Vemte si.“ Třetí den přijde ňákej bezďák: „Máte lžičku?“ „Máme lžičku.  

Nechcete párátko?“ „Ne, tamhle se někdo poblil a ty velký kusy už jsou vysbíraný.“ 

 

Vtip č. 64 9. třída CH 

Tak přijde cikánka k Adolfovi Hitlerovi a Hitler na ni: „Tak paní, mám pro vás ubytování?“ A cikánka se zeptá: „Máte tam 

vodu?“ „Máme tam vodu.“ „Máte tam elektriku?“ „Máme tam elektriku.“ „A plyn?“ „Plyn hlavně.“ 

 

Vtip č. 65 9. třída CH 

Přijde malinkej cikánek domů a ptá se maminky: „Mami, co bude k večeři?“ A máma povídá: „Hovno s kečupem.“ A cikán 

povídá: „Fuj, kečup.“ 

 

Vtip č. 66 9. třída CH 

Ptá se gynekolog dívky: „S kolika muži už jste spala?...teda...už jste měla pohlavní styk?“ Dívka: „Asi s jedenácti.“ 

Gynekolog: „Tak to není zas tak mnoho.“ „Taky si říkám, že ten víkend nebyl moc vydařený.“ 

 

Vtip č. 67 9. třída D 

Tak jdou dva po tmě a jeden svítí baterkou nahoru do nebe a říká: „Hele, vsadíme se, že nahoru nevylezeš po tom světle.“ A 

ten druhej: „No to tak. A ty mi to potom zhasneš a já spadnu.“ 

 

Vtip č. 68 9. třída D 

Jsou tři kamarádi v hospodě a jeden říká: „No, moje manželka chce mít tři děti, jako tři mušketýry.“ Ten druhej říká: „To 

máš dobrý. Já mám manželku a ta chce mít sedm dětí jako sedm trpaslíků.“ A ten třetí říká: „No, tak to já už musim jet.“ A 

ty dva říkaj: „Proč?“ „Protože moje manželka se kouká na 101 dalmatinů.“ 

 

Vtip č. 69 9. třída CH 

Píše blondýna dopis z nemocnice a píše: „Milý dárče, děkuji ti za srdíčko. Doufám, že se uzdravuješ stejně dobře jako já.“ 

 

Vtip č. 70 9. třída CH 

Tak jeden chlap přijde do baru a říká: „Dobrý den, já bych chtěl vodku s kolou.“ Tak mu přinese jablko. „Já jsem chtěl tu 

vodku s kolou.“ „Tak si kousněte.“ „Chutná jak vodka.“ „No, teď to otočte.“ „Chutná jak cola.“ Přijde druhej: „Dobrý den, 

já bych chtěl….redbulla s tím rumem.“ Zas přinese jablko. „Já jsem chtěl ale redbulla s tím… s rumem.“ „Tak si do toho 

kousněte.“ „No, to chutná jak redbull.“ „Tak to otočte.“ „No, to chutná jak rum.“ Přijde chlap a říká: „Dobrý den, já bych 

chtěl s příchutí píči.“ Mu přinese jablko. „Já jsem chtěl to…“ „Tak si do toho kousněte.“ „Fuj, to chutná jak prdel.“ „Si to 

musíte otočit.“ 

 



 

148 

 

Vtip č. 71 9. třída CH 

No, tak jde trosečník po poušti a má strašnou žízeň, tak tam najde lahev a na tý láhvi je napsáno: „Samá voda, hledej dál.“  

 

Vtip č. 72 9. třída CH 

Jde Pepíček ze školy a takhle jde kolem stromu a najednou vidí, jak ředitel tam šuká tu…zástupkyni. Tak vyleze na strom, 

kouká se takhle na ně. Zástupkyně se takhle podívá (podívá se směrem nahoru) a řekne: „Hele, vyklouz.“ „Hovno, je tam až 

po koule.“ 

 

Vtip č. 73 9. třída CH 

Povídají si dva kamarádi v hospodě: „Moje žena chce zhubnout, tak jezdí na koni.“ „Jak jí to jde?“ „Jde jí to výborně. Kůň 

zhubnul deset kilo.“ 

 

Vtip č. 74 9. třída D 

Jde blondýna, černovláska a bruneta a jdou okolo schodů, kde stojí ďábel. A ten jim řekne, že na každým schodu jim bude 

říkat vtip a pokud se nezasmějou, tak půjdou dál a pokud jo, tak půjdou do pekla. Tak první jde bruneta a zasměje se asi na 

60., takže propadne peklu. Druhá jde černovláska, zasměje se na 70., propadne peklu. Třetí jde blondýnka a začne se strašně 

smát na 99. a ďábel se jí ptá: „Proč se směješ? Vždyť jsem ti ten vtip ještě ani neřekl.“ A ona říká: „Já jsem pochopila ten 

první.“ 

 

Vtip č. 75 9. třída D 

Přijde pedofil k sousedovi a říká: „Můžu si u vás odskočit na malou?“ 

 

Vtip č. 76 9. třída D 

Stěžuje si blondýnka kamarádce: „Já už ničemu nevěřím. Vejdu do místnosti s nápisem: Muži a tam jsou jenom záchody.“ 

 

Vtip č. 77 9. třída CH 

Přijde kovboj do toho…do salónu a říká: „Chci ňákej pořádnej chlast.“ Barman mu naleje vodku. On to nechce, tak to hodí 

na zem. A on říká… Ten barman se naštve a dá mu 100% alkohol. A jemu se zdá, že je to zase moc…tvrdý. Tak to hodí 

zase na zem. A barman už je fakt nasranej, tak mu tam naleje kyselinu sírovou. A on říká: „No vidíš, pořádnej chlast.“ 

Vyběhne ven a za minutu se vrátí a říká: „Kurva, co to bylo za chlast? Flusnu na koně a zbyly z něj jen podkovy.“ 

 

Vtip č. 78 9. třída CH 

Víš, proč má smrtka kosu? – Protože neudělala řidičák na kombajn. 

 

Vtip č. 79 9. třída CH 

Tak manažer volá sekretářce a říká: „Podej mi rychle papír.“ A sekretářka říká: „A trojku nebo A čtyřku?“ A on říká: „A 

rychle, potřebuju se utřít.“ 

 

 

 



 

149 

 

Vtip č. 80 9. třída CH 

Takhle sejdou se dva kamarádi a ten jeden má hrozně vytůrovaný auto a ukáže, co v tom má ty bedny, že jo, v tom kufru. A 

on říká: „No, já to budu muset teď všechno prodat.“ „Jak to?“ „Manželka čeká dítě. A jak já mám to vytůrovaný auto, tak 

každej mě zve na závod. A zkus jednou rukou řídit a druhou vyndávat dítěti žrádlo z flašky. Tak musím teďka najít ňákýho 

kupce.“ „No, já to koupim.“ Ten kámoš říká: „Já to koupim, já to koupim.“ „Já nevim. Měl bych ještě počkat.“ „Přísahám 

bohu, že se bude mít jak v bavlnce.“ „No, když na to tak koukám, budeš dobrej táta.“ 

 

Vtip č. 81 9. třída D 

„Pepíčku, jez budeš to mít studený.“ „Ale to maso je tuhý. A kde je vlastně děda?“ „Jez, Pepíčku, jenom jez.“ 

 

Vtip č. 82 9. třída CH 

Kluk se ptá táty: „Tati, proč se babička tak klepe?“ „Drž hubu a zvedni to na 380.“ 

 

Vtip č. 83 9. třída CH 

Tak jde chlap kolem hřbitova a vidí tam souložící pár a zařve na ně: „Hele, můžu se přidat?“ „Ne, vyhrab si svoji.“ 

 

Vtip č. 84 9. třída CH 

Sedmdesátiletá ženská, která má snahu vypadat co nejlíp furt, tak přijde za manželem a říká: „Dneska jsem si nevzala 

podprsenku, jak vypadám?“ „Nádherně, vyrovnalo ti to vrásky.“ 

 

Vtip č. 85 9. třída CH 

Holohlavej jede s beznohym a holohlavej říká: „Šlápni na to, ať mi vlajou vlasy.“ 

 

Vtip č. 86 9. třída CH 

„Babičko, uhni.“ A babička uhnila. 

 

Vtip č. 87 9. třída CH 

Jde blondýna s brunetou po poušti a začne je honit lev. Tak oni utíkaj a bruneta mu čas od času hodí písek do očí. A on si to 

prostě dává pryč ten písek. A pak uvidí palmu, tak tam vyleze. A blondýna se opře o tu palmu. A bruneta říká: „Pojď rychle, 

vylez na strom, jinak tě ten lev sežere.“ A blondýna říká: „Já mu písek do očí neházela.“ 

 

Vtip č. 88 9. třída CH 

Tak jsou tři už starý sestry, hodně. A jedna jde… chce vlízt do vany, a teďka se v půlce zasekne se a ptá se: „Chtěla jsem do 

tý vany vlízt nebo vylízt?“ Ta druhá: „Počkej, já vyjdu nahoru po schodech a dojdu se kouknout.“ V půlce schodů se zastaví 

a ptá se: „Chtěla jsem vylízt nebo slízt ty schody?“ A ta třetí, mladá, sedí a říká, nejmladší jako, sedí a říká: „Musim 

zaklepat a doufám, že nikdy nebudu jako ony…Počkejte, jdu se tam na vás kouknout. Jenom se kouknu, někdo klepal.“ 

 

Vtip č. 89 9. třída CH 

Takhle cikánská malá holčička napíše na velkej papír: „Neházejte cikány do jednoho pytle.“ A pod tím Adolf. Tak ona se 

koukne a: „Ale zlato, já je nehážu do pytle, já je hážu do komory.“ 

 



 

150 

 

Vtip č. 90 9. třída CH 

Je výcvik v CIA. Celý rok je ta…jakoby ta, co je zkouší, vybírá ty nejlepší a zbydou poslední dva a on říká, že ty poslední 

dva musej postoupit úkol psychiky a prostě to, co vydržej. Tak jim řekne támhle vedle: „Tady máte zbraň. Vedle je vaše  

tchýně. Musíte ji zastřelit.“ Jde tam první. Dvě minuty nic, vyjde se sklopenou hlavou, že to nedokáže. Jde tam druhej a 

ozve se několik výstřelů a pak tupý rány. Vyjde celej zkrvavenej a říká: „Ty vole, v tý zbrani byly slepý, tak jsem tu svini 

musel umlátit židlí.“ 

 

Vtip č. 91 9. třída CH 

Je tchýně a říká si, že si prověří svoje dva zetě. Jede k prvnímu a ten má bazén. Tak tam skočí a dělá, že se topí. Tak on ji 

zachrání. A druhej den mu pošle novou Octavii a tam je napsáno: „Díky, tchýně.“ Tak jede k druhýmu. Ten bazén nemá, ale 

bydlí blízko řeky. Tak skočí do řeky a dělá, že se topí. A von říká: „Mám ji zachránit.“ Ale tak jenom kouká, jak se topí. A 

jenom si říká: „Ale nový auto by se mi hodilo.“ Ráno se probudí, koukne ven. Tam novej Mercedes a tam napsáno: „Díky, 

tchán.“ 

 

Vtip č. 92 9. třída CH 

Jsou čtyři kamarádi na golfu a jeden z nich jde na záchod. A teď se tam ty tři bavěj jako na tom baru, co dokázali ty jejich 

synové. Tak první říká: „No, můj syn začínal jako prodejce aut. A teďkon je jeden ze spolumajitelů v zemi jedný 

z největších firem. A dokonce je tak úspěšnej, že si mohl dovolit jednomu svýmu kamarádovi dát novou Audinu.“ Druhej 

říká: „No, můj syn začínal jako takovej menší prodejce těch…nemovitostí. A teďkon to dotáh tak, že mohl jednomu svýmu 

kamarádovi dokonce dát dům.“ „No…“, tak ten třetí říká: „No, tak to můj syn má takovej obchoďák jako, velkej vlastní. A 

svýmu kamarádovi dal nedávno hromadu akcií.“ Přijde ten čtvrtej. „No, my jsme si povídali, co dosáhli naši synové. Tak 

čeho dosáhl ten tvůj?“ Bohužel jsem nedávno zjistil, že je gay. Ale asi je dobrej, protože od svejch tří posledních partnerů 

dostal auto, novej dům a hromadu těch...akcií.“ 

 

Vtip č. 93 9. třída CH 

Jde chlap po ulici a najednou narazí na kurvu, a ona říká: „Tak co, užijem si?“ A on říká: „Mám s sebou dvě stovky.“ 

„Hmm, tak to bude jen orálek.“ Tak ona si vyleze na popelnici, rozhrne sukni. A on říká: „Ježiši, vždyť máte filcky.“ A ona 

říká: „Co chceš za dvě kila? Krevety?“ 

 

Vtip č. 94 9. třída CH 

Jde chlap do vězení a jeho spolusedící se ho ptá: „Chceš bejt maminka nebo tatínek?“ „Radši tatínek.“ „Tak si klekni a 

vykuř maminkovi.“ 

 

Vtip č. 95 9. třída CH 

Jde lovec po poušti a uvidí lva. A teď zjistí, že mu došly náboje. Tak padne na zem a začne se modlit: „Pane bože, dej 

tomuto lvu křesťanské myšlenky.“ Lev taky padne na kolena a řekne: „Pane bože, požehnej tento pokrm, co hodlám 

přijímat.“ 

 

Vtip č. 96 9. třída CH 

Víte, proč Hitler spáchal sebevraždu? – Protože mu přišel účet za plyn. 

 



 

151 

 

Vtip č. 97 9. třída D 

Tři žáci stojí za trest na chodbě. „Co jste provedli?“ ptá se inspektor. První povídá: „Já jsem chtěl hodit houbu z okna.“ 

Druhý: „Já taky.“ „A co ty?“ „Já jsem …Josef Houba.“ 

 

Vtip č. 98 9. třída CH 

Adolf Hitler má proslov před celým židovským táborem. Tak bouchne do stolu a říká: „Zabil jsem šest milionů židů a pět 

klaunů.“ „Cože? Pět klaunů?“ „No vidíte, já jsem říkal, že židi nebudou nikoho zajímat.“ 

 

Vtip č. 99 9. třída CH 

Tak prostě jde chlap a vidí u stánku ceduli: párek 20, klobása 40, píča s kytarou 60. Tak on říká: „Jednu píču s kytarou.“ Tak 

mu dá takovouhle housku, takovýhle maso a takovýdle kousek kečupu. (ukazuje, jakože hodně) Tak on to vezme, takhle do 

toho kousne, takhle mu kápne ten kečup, takhle drží tu housku a dělá: „Do píči, vole.“ (vypadá to, jako že drží kytaru a hraje 

na ní) 

 

Vtip č. 100 9. třída CH 

Tak je chlap bez ruky a přijde za doktorem a on mu říká: Oni jsou už protézy, který reagují jakoby na hlas, co když se jim 

něco řekne. Chcete to zkusit?“ „Jo, chci.“ Tak jde do baru, řekne si o pití. A: „Napít, položit.“ Funguje normálně, dobrý 

všechno. Tak si chce zapálit cigaretu: „Zapálit.“ Chce jít na záchod, tak řekne: „Otevřít, zavřít, rozepnout, vyndat, oklepat , 

ty vole, ty mi ho chceš urvat! Do prdele! Do hajzlu!“ 

 

Vtip č. 101 9. třída CH 

Sedí dva sousedi a jeden říká: „Ty jo, já chci jet, ty jo, jako do Amazonie. Tam chci jet na výlet.“ „Ale prosim tě, tam 

nejezdi. Tam jsou prostě takový krokodýly a oni na tebe skočej a ukousnou ti nohu.“ „Ale prosim tě, nekecej.“ Za měsíc se 

vrátí, že jo, s tou dřevěnou nohou. „Krokodýl?“ „Jo, jo, krokodýl.“ „Já jsem ti říkal.“ „Já vim.“ „No jo, ale teď pojedu na 

Safari, jo, jako pojedu.“„Ale neblbni, tam jsou lvi, on ti skočí po ruce a urve ti ruku.“ „Neurve mi ruku.“ Tak zase přijede,  

že jo s tou umělou rukou po měsíci. „V pohodě, nic se nestalo. Sice to byl lev, ale žiju. Tak jsem si zase koupil zájezd na 

Mount Everest.“ „Ježiši, ty jsi blbej. Tam jsou takoví orli a oni ti vyškubávaj oči.“ Za měsíc přijede, že jo s  tou páskou přes 

oko. A: „Orli?“ „Ne, ne, ne. Ale jak jsem neměl tu protézu, tak jsem si na to koupil hák a začal jsem tam lízt. Kouknul jsem 

se na to, něco mi spadlo do oka tak, jak jsem nebyl zvyklej na ten hák…“ 

 

Vtip č. 102 9. třída CH 

Jde borec a říká si: „Proč mi každej říká: ty debile?“ A dojde na kopec a tam ukřižovaný Ježíš a tam mu říká: „Prosím tě, 

pomoz mi, každej mi furt říká: ty debile.“ Ježíš na to: „Když mě sundáš z toho kříže, tak s tím něco uděláme.“ Tak borec 

odváže Ježíšovu levou ruku, pak pravou a Ježíš si rozbije hubu o zem a zařve: „Ty debile, nejdřív nohy!“ 

 

 

 

 

 

 

 



 

152 

 

Vtip č. 103 9. třída CH 

Takhle jede Bilbo na tom svým oslíku a přijede do ňáký hospody a tam se kolem něj seskupěj ty hobítci a: „Pane Bilbo, 

pane Bilbo, vyprávějte nám příběh o tom, jak jste potkal Legolase.“ „No tak, dobře.“ Tak si sedne na židli: „Tak vám jedu 

na tom svým oslíkovi. Divná věc, špičaté uši. Říkám si: je to Legolas? Tak jedu blíž. Vidím hezké blonďaté vlasy. Říkám si: 

je to Legolas? A jedu blíž. A najednou na mě Legolas míří šípem. Tak si říkám jako, co se stalo. A Legolas na mě: Sundej si 

kalhoty. To víte, nechtělo se mi. Bál jsem se, tak jsem si sundal kalhoty. Legolas mi řekl: Bilbo, vykaď se. No, před 

chvilkou jsem byl, ale bál jsem se, tak jsem se vykadil. Bilbo, sněz to. Víte, nechtělo se mi, ale bál jsem se, tak jsem to 

snědl. Pak se začal tak smát, až spadnul z koně. Tak jsem mu vzal šíp a mířil jsem na něj: Legolasi, sundej si kalhoty. 

Nechtělo se mu, ale bál se, tak si sundal kalhoty. Legolasi, vykaď se. Zase se mu nechtělo. Měl strach, tak se vykadil. Pak 

jsem mu řekl: Legolasi, sněz to.“ Najednou jeden hobitek křičí: „Pane Bilbo, pane Bilbo, a mluvil jste s ním vůbec?“ „No, 

ani moc ne, ale výborně jsme poobědvali.“ 

 

Vtip č. 104 9. třída CH 

Vsadí se tři koktaví, kdo dojde do trafiky a přijde v pořádku, jako bez koktání objedná cigára. Přijde tam a: 

„M..m…m..malbora.“ To nedá. Jde tam druhej: „P…p…petry.“ Ten to taky nedá. A jde tam třetí a říká: „LM.“ „Červený 

nebo modrý?“ „T…t…t..ty krávo!“ 

 

Vtip č. 105 9. třída CH 

No, jsou v sexshopu černoch… jsou v sexshopu a jdou na pisoáry. Tam je běloch a ten černoch mu říká: „Co to tam máš 

vytetovanýho?“ A on: „To je W a Y, jako když se mi postaví, tak tam mám WendY.“ Vytáhne ho černoch a: „Jé, ty tam máš 

taky W a Y. Když se ti postaví, tak tam máš taky WendY?“ „Ne, mě když se postaví, tak tam mám Welcome to Jamaica 

countrY.“ 

 

Vtip č. 106 9. třída CH 

Tak jezevec v lese prostě svolá zvířátka a řekne jim, že v lese postaví kadibudku, ať všichni kakaj na jedno místo. Tak druhý 

den jezevec jde okolo a vidí rozmlácený okno. Svolá zvířátka a říká: „Zvířátka, zvířátka, kdo to udělal?“ Liška zvedne ruku: 

„Já vím, já vím. Šla jsem kolem a medvěd se mě zeptal, jestli mu nemůžu pomoct. Tak jsem řekla ano a on si se mnou vytřel 

zadek a vyhodil mě oknem.“ „Tak dobře, v pořádku. Medvědovi nic říkat nebudeme a opravíme to.“ Tak to opraví, jde další 

den a jsou vyražený dveře. Zase se svolaj zvířátka a říká: „Zvířátko, kdo z vás vyrazil ty dveře?“ Myš zvedne ruku a říká: 

„Já vím, já vím. Šla jsem kolem, medvěd se mě zeptal, jestli mu nemůžu pomoct. Já jsem řekla jo. On si se mnou vytřel 

zadek a prohodil mě dveřma.“ „A tak dobře, tak to spravíme a medvědovi nic neřekneme.“ Jde další den. Ta kadibudka je 

úplně roztřískaná na třísky, tak se svolaj všechny zvířátka a říká: „Zvířátka, zvířátka, kdo to byl?“ Ježek zvedne ruku a říká: 

„Já vím, já vím.“ 

 

Vtip č. 107 9. třída CH 

Je vojna a takhle jde medvěd na tu vojnu. A potká vlka, jak jde naproti a říká: „Slyšels o tý vojně?“ „Jo, slyšel.“ „Jdeš tam?“ 

„No, já jsem si vodřel koule vo strom a oni mě poslali pryč.“ Tak jde dál a potká lišku: „Slyšelas o tý vojně?“ „No, jako 

slyšela.“ „No, a jdeš tam?“ „No, já nemusím, já jsem si vodřel koule vo strom a už tam nemusím.“ Tak medvěd si říká, jestli 

má taky. Tak si vodře koule vo strom úplně do krve. Jde tam a oni už na něj mezi dveřma volaj: „Medvěde, ty sem ani 

nechoď, ty máš plochý nohy!“ 

 

 



 

153 

 

Vtip č. 108 9. třída CH 

Takhle že je Somálec na smrtelné posteli a umírá. A přijde k němu sestřička: „Pane, potřebujete něco?“ A on začne 

ukazovat: „Tam, ten pavouk, sundejte ho.“ (ukazuje ke stropu) A sestřička: „Ale pane, ten vám nic neudělá.“ Teď jde kolem 

toho pokoje a slyší: „Kam mě táhneš, ty svině?“ 

 

Vtip č. 109 9. třída CH 

Sedí takhle dva vyhulený studenti na koleji a fantazírují: „Co takhle začít chovat prase?“ „Ti hrabe, co ta špína, ten smrad?“ 

„Si zvykne.“ 

 

Vtip č. 110 9. třída CH 

Víte, proč maj v Somálsku vokousanou zeď? – Protože si tam promítaj chleba na zeď. 

 

Vtip č. 111 9. třída CH 

Víte, jak poznáte v hotelu Somálce? – Má švýcarské hodinky okolo pasu. 

 

Vtip č. 112 9. třída CH 

Víte, jaký je rozdíl mezi Somálcem a pomerančem? – Asi deset deka. 

 

Vtip č. 113 9. třída CH 

Jak v Somálsku vyhrát volby? – Postavit tam restauraci. 

 

Vtip č. 114 9. třída CH 

Jaký je rozdíl mezi kubánským pomerančem a somálským dítětem? – Deset deka. 

 

Vtip č. 115 9. třída CH 

Víte, co je to čárový kód? – Rodinná fotka Somálců. 

 

Vtip č. 116 9. třída CH 

Takhle jdou dvě maminky s kočárkem, že jo. Najednou jedna zakopne a pustí to svoje dítě do silnice. Úplně se roztříská. Se 

tam úplně složí, začne brečet. A ta druhá: „Nasere, co.“ 

 

Vtip č. 117 9. třída CH 

Jde cestovatel jihoamerickou džunglí, obklíčí ho domorodci a on na ně kouká. Vidí ty napřažené oštěpy a šípy. Povzdechne 

si a povídá: „Jo tak, teď jsem v prdeli.“ Najednou se vedle něj objeví anděl a říká: „Ne, nejsi. Seber ten velký kámen a vší 

silou s ním prašť do hlavy náčelníka.“ Cestovatel to udělá. Náčelník padne mrtev na zem a anděl povídá: „Teď si teprve 

v prdeli.“ 

 

Vtip č. 118 9. třída CH 

Sejde se Američan, Čech a cikán, kdo dýl vydrží v prasečárně. Tam ta jde nejdřív …tak tam jde Američan, je tam hoďku, 

vyjde ven a umře. Jde tam Čech, vydrží tam hoďku, dvě, tři, vyjde, umře. Jde tam cikán, vydrží tam tři, šest, devět hodin, 



 

154 

 

vyjde prase a udělá: „Chrr…pšuuu.“ (jako že umře) 

 

Vtip č. 119 9. třída CH 

Jo, takhle se plazí cestovatel džunglí a potká tam domorodce, že jo. Už je vyčerpanej, potká tam…a domorodec mu říká: 

„Chceš smrt nebo longo-bongo?“ „Nevím, co je longo-bongo, ale umřít ještě nechci. Takže si vyberu longo-bongo.“ Tak ho 

tam úplně brutálně znásilní v té džungli. Plazí se dál, potká dalšího: „Chceš smrt nebo longo-bongo?“ „Další longo-bongo 

už nechci, ale smrt…umřít ještě nechci. No, tak radši longo-bongo.“ Plazí se dál, doplazí se do vesnice a: „Chceš smrt nebo 

longo-bongo?“ „Další longo-bongo už bych nepřežil. Chci smrt.“ „Jseš odsouzenej k smrti na longo-bongo.“ 

 

Vtip č. 120 9. třída CH 

Jdou dva starci po silnici a najednou jede chlap na motorce. Předjede je a je bez hlavy. A on říká: „To je divný.“ Jdou dál. 

Najednou druhej, úplně to samý. Teď jdou hodinu, už jich je tam asi osm. A ten jeden poklepe a říká: „Franto, nechceš si tu 

kosu dát na druhý rameno?“ 

 

Vtip č. 121 9. třída CH 

Jde takhle nácek kolem rybníka a najednou vidí toho cikána, jak takhle stojí nad tou svojí manželkou a ta manželka mu pere. 

Ten nácek vezme takhle kámen, hodí jí to do hlavy a zabije jí. Ten cikán na toho nácka začne řvát: „Ty debile, zabils mi 

pračku!“ A ten nácek: „To víš, vodní kámen, to je ďas.“ 

 

Vtip č. 122 9. třída CH 

Jdou takhle, že jo, Dežo a táta. A přijedou ze školy a: „Ty máš zase samý pětky. Jak to?“ „No jo, tati, jsou tam rasisti. Dej 

mě na jinou školu. “ Tak jo. Dá ho na jinou školu. Přijde a zase samý pětky: „Tati, tam jsou taky rasisti.“ Tak ho dá do 

církevní školy a najednou Dežo samý jedničky: „Ty jo, Dežo, jak to že máš samý jedničky?“ „Támhle pověšenej, támhle 

pověšenej. Říkám si: Tam se musí učit, tam se s tím neserou.“ 

 

Vtip č. 123 9. třída CH 

Rybář vyloví zlatou rybičku a ta rybička: „Když mě pustíš, splním ti tři přání.“ A on říká: „Chci krásnou manželku, ne tu 

starou vochechuly, co mně furt chrápe na gauči.“ Tak je tam krásná dlouhovlasá blondýna. „Chci vobrovskej hrad, ne tu 

chatrč, ve který bydlím. No, a chci bejt bohatej.“ „Jseš nejbohatší člověk na světě. A co je to třetí přání?“ „Já mám na 

Slovensku kamaráda. A vždycky když jsem u něj, tak furt po mně něco chce. Tak mu splň to první, co ráno vysloví.“ Tak 

Slovák ráno vyleze z tý chatrče a řekne: „Sto kokotů do ritě, to je ale kosa.“ 

 

Vtip č. 124 9. třída CH 

Takhle se hádaj tři rybáři, kdo má nejhezčí ženu, že jo. Přijdou k tomu jednomu, tam hezká blondýnka a oni říkaj: „Hmmm, 

ujde.“ Jdou dál, tam otevře hezká bruneta a říkaj: „Hmmm, ujde.“ Přijdou k třetímu, tam ženská bez ruky, bez voka a on 

říká: „Já vim, není to nic moc. Ale už jsem na ni chytil tři žraloky.“ 

 

Vtip č. 125 9. třída CH 

Bavěj se kamarádi v hospodě a bavěj se o prdeli svojich starejch, ne. „Ta moje, ta má prdel, že ji to normálně už přetéká 

přes židli, když si sedne.“ „No, ta moje, ta má takovou prdel, že když si sedne do auta, tak celý auto je jenom prdel.“ Ten 

třetí: „Moje Maruška má krásné modré oči.“ „Proč říkáš oči? Bavíme se o prdeli.“ „Zbytek je prdel.“ 



 

155 

 

8.2    GRAF 

 

Graf č. 1 – Vývoj technik vtipů 


